



در طریق عشق بازی امن و آسایش خطاست  
 ریش باد آن دل که باورد تو جوید محسی  
 اهل کام و ناز را در کوی زندان راه نیست  
 رهروی باید صبح انوری نه حامی یعنی

فَاتَمَعَ الْعَسْرَةَ  
 أَنْ مَعَ الْعَسْرَةَ  
**لاه مجله**

وزیر راه خدا بفرستد و بهر صفت محترم صاحب و سخنرانی  
**نشریه نهضت مجاهدین خلق ایران**

سال پنجم - شماره ۳۷ - بهار ۱۰۰۰ ریال  
 مرداد و شهریور ۱۳۶۵

## سه خط مشی آمریکا در مبارزه با چریک

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه و هدف:

این روزها تحلیل اقتصادی نفت کار متکلی شده و همه اقتصاددانان جهان را سرگردان کرده است. دخالت عوامل سیاسی و نظامی در اقتصاد جهانی، علت این سرگردانی را تشکیل میدهد. نوسان اینک در مورد افزایش بی سابقه قیمت نفت در سال ۱۳۵۲ و کاهش بی سابقه قیمت نفت در سال ۱۳۶۴ و با افزایش قیمت بی از بیروزی انقلاب اسلامی تا کنون، نوسان واحد و نوسان اراشه شده است. عده ای معتقدند افزایش قیمت نفت در سال ۱۳۵۲ بنفع امپریالیزم و ولی افزایش آن در سال ۱۳۵۷ و بی از بیروزی انقلاب بنضر امپریالیزم بوده است. همچنین در مورد کاهش بی سابقه قیمت نفت در سال ۱۳۶۴-۶۵ نظرات مختلفی وجود دارد. برخی این کاهش را در جهت شکوفایی اقتصاد غرب و برخی دیگر آن را در جهت رکود اقتصاد غرب میدانند. در این مختصر بر آنست که ما می در جهت اراشه یک تحلیل منسجم و واحد در داشته باشیم. هدف ما این است که ثابت کنیم حرکت های نفتی ارجان نام امپریالیزم تابع و عکس العمل حرکت های انقلابی و مبارزه مسلحانه مکتبی بوده است. که همانا باعث باطل ارجح است. همچنین میخواهیم نشان دهیم خط مشی های نفتی غرب که ملا "اضطراری و بدنبال حرکت های اختیاری و انقلابی خاورمیانه بوده است. سعی ما بر این است که با یقین بیشتری نسبت به خط مشی ما برآه برقرار زمان را همچنان ادامه دهیم. بدین منظور به خط مشی مختلف آمریکا علیه چریک و مبارزه مسلحانه را که در سه مرحله انجام گرفته و می گیرد مورد بررسی قرار میدهم و تغییرات و تحولات نفتی را در سه آن مطالعه می کنیم:

الف: مبارزه با چریک از طریق تقویت و گسترش طبقه متوسط و خط میانه  
 ب: مبارزه با چریک از طریق سرکوب مسلحانه چریک و تهدید و جذب خط میانه  
 ج: مبارزه با چریک از طریق جذب اخلاقی خط میانه  
 حال به شرح مختصری از این سه مرحله می پردازیم:

الف: مبارزه با چریک از طریق تقویت و گسترش طبقه متوسط و خط میانه  
 همانطور که میدانیم خط مشی کمیاب نیهای نفت که اهن مستمر قیمتها و خرید نفت بود. در سال ۱۳۴۰ تا زمان او یک تشکیل شد و حداقل کارش این بود که جلوی سیر نزولی قیمتها را گرفت. ارسال ۱۳۵۰ که مسافرات چریکی و مسلحانه مکتبی او گرفت قیمت نفت هم شکا نیایی خورد و تا حدی افزایش یافت. ولی در سال ۱۳۵۲ قیمت های نفت ۴ برابر شد و به شبکه ای ۱۲ دلار رسید. شاه که در سال ۱۳۵۰ دم از ثبات قیمت می زد ساکنان تغییر عقیده داد و رهبری افزایش قیمت در منطقه را بعهده گرفت. در حالیکه کمیاب نیهای نفتی به کاهش قیمت اسرار داشتند علت این افزایش بی سابقه چه بود؟

او چگیری مبارزه مسلحانه و رابطه آن با افزایش قیمت نفت  
 ارسال ۱۳۵۰ مبارزات مسلحانه در ایران و منطقه سر صودی داشت روزی نبود که در ایران و منطقه اعدام انقلابی، انفجار و یا حرکت بقه در صفحه ۳۱

## امپریالیسم در فارسی

پرستی از خود  
 حرام مردم عراق قیام میکنند

## مدارس غیر سیاسی استغافی

اهداف نگارش این مقاله عبارتند از:  
 ۱- جلوگیری از ایجاد دو قطبی کاذب در سطح مدارس و انقلاب.  
 ۲- اراشه یک سرتحلیلی از مدارس موسوم به غیر استغافی.  
 ۳- اثبات این مطلب که با تاحاطی فحشا و منکر حذف ساست از مدارس در سطح جامعه بوده است.

## استراتژی واقعی مکتبی استراتژی صوری عوام پسند

## پیشامون ملاقات رجومی با صدام

## درس بای از زندگی شهید دکتر فاطمی

گرامی بادا لگردد شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی  
 \*\* آیت ا... طالقانی  
 \*\* شهیدای گرانقدر رحایی و با هنر  
 \*\* شهیدای ۱۷ شهریور  
 \*\* مجاهد شهید مهدی رضایی  
 \*\* مجاهدین شهید احذر ارم قریب و مقومدمیرزایی

## ظهور تدریجی قرآن و امام زمان

عده ای به غلط معتقدند که ما م زمان (عج) شهیدادر با آن تاریخ ظهور خواهد نمود. طبعاً بن نظر ستمینان به ظهور تدریجی اما م زمان (عج) و عنایت ظهور آن حضرت در شرایط فعلی مومن شد و لذا استرا تدریجی امدمان به استرا تدریجی با آن که همان کفر است تسدیل میشود.  
 در صفحه ۳



- \*\* خط امام در کلام آیت ا... العظمی منتظری
- در جهت قطع وابستگی از نفت، احیای کشتاورزی را حدی بگیرم ۹ ص
- \*\* اخبار اندشولوژیک و ولایت فقیه
- آنا فقیه فقه را متحول میکنند یا فقه فقها را؟ ۲ ص
- \*\* اخبار جنگ اسلام و کفر
- رشد جبهه ها و نقظه عملیاتی جنگ ۱۱ ص
- استرا تدریجی نظامی مدام بعد از زفا و ۱۲ ص
- منطق های ضد جنگ ۱۷ ص
- انقلاب عراق و جنبه نمایی مدام ۱۳ ص
- سوریه و حکومت آینده عراق ۱۳ ص
- با نسبت به حرکت مردم عراق خزننده صلح است ۱۳ ص
- نظریه گاری سبک: حتی فقدان آیت ا... خمینی تغییر چندانی در ساست جنگی ایران ایجاد نمیکند ۱۶ ص
- \*\* توطئه دنا هشت قیمت نفت
- کاهش قیمت نفت و اثر آن در رشد جنبش چریکی ۲۱ ص
- حیران کسری بودجه با وام خارجی با قرضه ملی ۲۱ ص
- نقطه خیز اقتصادی ما کجاست؟ ۱۹ ص
- \*\* اخبار ردا خلی
- هنر تشکیلاتی و مقاومت امام در برابر دستهای مرموز ۱۸ ص
- اراش شهید رجایی در مقابل مشکلات سهمگین انقلاب ۱۸ ص
- اخبار مدارس غیر سیاسی استغافی ۲۰ ص
- \*\* امپریالیسم در فارسی استغافی
- بنیادگرایی اسلامی و استرا تدریجی نظامی آمریکا ۲۲ ص
- \*\* اخبار لبنان و فلسطین
- توطئه خلع سلاح انقلابیون در لبنان ۲۴ ص
- اوج گیری حرکت های منطقه در چیست؟ ۲۴ ص

بعثت کمبود کاغذ از خوانندگان محترم تقاضا میشود پس از مطالعه نشریه راه مجاهد: اشتران را آرشیو نمی کنید، به دیگران بدهید در غیر این صورت برای استفاده مجدد به صندوق پستی ۱۷۱۸۵۵۴۲ راه مجاهد ارسال فرمائید.



# سخنِ امامِ راهِمَا مُسْتَضْعِفِینِ

کیهان ۶۵/۲/۹

پاسخ امام خمینی به پیام فرزندان شهید، اسرا، مقوقین و جانبازان: عزیزانم، من شما را دوست داشته و چون فرزندان خود میدانم و همیشه شما را دعا میکنم و با نصیحت مشفقانه و پدرانهاز شما فرزندان خوب و با وفای خود میخواهم که بار امانت پدرانتان را که میراث عزت و راه و رسم زندگی آنان بوده است بخوبی بردوش کشید و تقوا و پاکی و پاکدامنی را پیشه کنید و نظم در زندگی و تمامی مراحل آن حکمفرما سازید و با جدیت به تحصیل علوم و کسب معارف و بهره‌وری از استعداد های الهی خود بپردازید و هیچگاه سلاح مبارزه با ظلم و استکبار و استضعاف را بر زمین نگذارید و دوستی با دوستان خدا و دشمنی با دشمنان خدا را شعار خود سازید و خود از مردم پابرهنگه و مستضعف و بی‌پناهی که تمامی عزت مارهین منت و خدمت آنان است و شهبندان و جانبازان و اسرا و مقوقین نیز از همین تشریف دور نسازید.

### معارف اسلامی در ادعیه

شما ادعیه ائمه اطهار را ملاحظه کنید. این ادعیه‌ها شلاقیهای است که بفرسوق مازده میشود. . . . شما در ادعیه امیرالمؤمنین، خود رسول خدا، حضرت سجاد (س) و سایر ائمه ملاحظه کنید چه جملاتی هست و ما چطور بعیدیم از این معانی. چه معارفی در این ادعیه هست که ما محرومیم از آن معارف.

**راه مجاهد:**

پیشنهاد میشود حوزه‌های علمیه به تاکیدات مکرر امام روی دعاها و چون کمیل، شعبانیه، صحنیه، سجادیه و دعای عرفه توجه بیشتری نمایند چرا که آنها سرشار از معارف اسلامی هستند. امیدوارم از این طریق مکالمه و مواجهه با خدا بطور رسمی تحول عمیقی در نظام آموزشی حوزه‌ها بوجود آید. امام معتقدند جوهر همه احکام مواجهه با خداست.

همه امور شرکت دهید، مردم را در فرهنگ شرکت دهید، مدارس را که مردم میخواهند درست کنند کارشناسی نکنید. البته نظارت لازم است و انتقاد هم لازم است. . . . دانشگاهها باید مردم در شرایط داشته باشند. تنها دولت باید نظارت کند. نظارت دولت حتمی است.

### راه مجاهد:

تاکید امام بر روی نظارت دولت منبعث از مردمی است که شور و شعف آزادی قفس و کربلا را دارند نه اینکه این مدارس بخش خصوصی شوند و بگویند ما مدرسه را با امکانات شخصی اداره میکنیم و دولت حق ندارد سیاست خود را در این مدارس پیاده کند و یا نمایندگی در این مدارس داشته باشد. باید اضافه کرد که دولت بدون مشارکت مردم نمیتواند کاری از پیش ببرد. امیدواریم مردم در صحنه و جبهه برو که مورد نظر امامند، دست به تشکیل چنین مدارس و دانشگاهی بزنند و دولت

### مردم در صحنه، تکلیف مسئولین را زیاد میکنند.

کیهان ۶۵/۳/۲۰

امام خمینی: این جوانان ما در جبهه‌ها و این روز قدس که اسامی من هرچه نگاه کردم بنظم عظیم‌تر از سال قبل بود و نمی‌تواند انسان قدر این نعمت را و شکر این نعمت را به اندازه کافی بجا بیاورد. اینها برای ما تکلیف درست میکند، تکلیف ما را زیاد میکند.

### راه مجاهد:

تکلیف مسئولین در این است که در راه آزادی قفس و کربلا: ۱- عملات را در جبهه‌های جنگ بی‌امان کنند. ۲- طرحهای خودکفایی را برای قطع وابستگی از نفت جامعه عمل ببوشانند. ۳- با دستهای مردم بخرورد تا طمع داشت باشند.

### شکرگزاری، شناخت مقام ملت در جبهه

شکرگزاری به این نیست که ما بگوئیم الحمد لله، آنهم يك شکر است. شکرگزاری به این است که مقام این ملت را بشناسیم و این جبهه را و پشت جبهه راهمیشه در نظر داشته باشیم که حجت را بر ما اینها تمام کردند.

هما نظوریکه ملاحظه میکنید اگر چنانچه این شور و شعف ملت و جوانان عزیز نبود هیچ ولتی نمیتوانست مقابله کند با این قدرتها بلکه همه قدرتشان و قوه‌شان را پهلوی هم گذاشته اند و به ما حمله کرده اند.

### شور و شعف ملت، منبع قدرت دولت علیه ابرقدرتها.

دولت به تنهایی نمیتواند که این بار بزرگی که الان بدوش این ملت است، بردارد. همانطوریکه ملاحظه میکنید اگر چنانچه این شور و شعف ملت و جوانان عزیز نبود، هیچ ولتی نمیتوانست مقابله کند با این قدرتها که همه قدرتشان و قوه‌شان را پهلوی هم گذاشته اند و به ما حمله کرده اند.

### نظارت دولت بر مشارکت مردم حتمی است.

همانطوریکه با شرکت مردم در این جنگ، شما بحمد الله پیروز شدید و بیروزتر هم خواهید شد با شرکت اینها شما نمیتوانید این کشور را اداره کنید. مردم را در امور شرکت دهید، در تجارت شرکت دهید، در

### آنها را تشویق کنند. انتقاد آری، کارشناسی نه.

اشکال را باید گفت لکن نباید تضعیف کرد دولت را. نباید تضعیف کرد قوه مقننه و قضائیه و روحانیت را، اینها جرم است. اینها گناه تابشودنی است.

### راه مجاهد:

انتقاد کننده هم قوت و هم ضعف را مطرح میکند و طرح و پیشنهادی در رکاب اصول انقلاب برای رفع ضعفها ارائه میدهد ولی تضعیف کننده فقط ضعفها را مطرح و بزرگی نمی‌نماید.

### هماهنگی ارتش، سپاه، بسیج و نیروها - ی مردمی - حول، حمایت خدا و تقویت اسلام

ارتش، سپاه، بسیج و گروههای مردمی

همه با هم باشید. اگر باشید با هم، خدای تبارک و تعالی نصرت میکند شما را. نصرت خدا این است که همه با هم برای رضای خدا باشید. همه با هم برای این باشید که اسلام را تقویت کنید و اسلام را به جاهای دیگر برسانید.

اخبار ایدئولوژیک  
ولایت فقیه

### آیا فقها را تحول میکنند؟ یافته فقهارا!

کیهان ۶۵/۲/۲۱

آیت الله مجتهد شبستری در گفتگویی به مناسبت سالگرد شهادت آیت الله مطهری چنین گفتند:

"تحول فقه از طریق فقها امکان پذیر است و فقه خود بخود تحول نمیشود مگر اینکه رفقا تحول پیدا کنند."

راه مجاهد:

- اگر فقه همان رابطه خداوند و ما و قرآن و سنخود رک جوهر اشیا است تسلیم به چنین فقهی، فقها را تحول میکند. تا فقهی به رابطه با خدا برقرار نکند و تنها از خدا انترسد و در خود تحولی بوجود نیارد فقها هم نمیتوانند تحول کنند.

- اما اگر فقه را فقهر فردی و غیر سیاسی و غیر اجتماعی تلقی کنیم، این فقها هستند که باید فقها را تحول کنند.

اساس فقه امام خمینی رابطه خدا و پدیده‌ها و ما و ما و ما و ما است که موجب میشود امتیازاتی نسبت به فقهای دیگر فخرایج و موجود پیدا کنند که سوار بر آران عبارتند از:

۱- امام خمینی به نقل از امام محمد باقر (ع) معتقدند که میتوان از صمد (خدا و صفات خدا به تشریح حکا موشراعی برداخت، در حالی که اگر به بدید عمیق بنگریم برخی فقها منتهای نشمر احکامشان اولیات باید بیهمات ارسطویس است که در آن هیچ شک و تردیدی ندارند.

۲- در حالی که امام خمینی معتقدند که قرآن منتهای معرفت الله است، عده‌ای دیگر میگویند کلید فهم قرآن و مقدم معارف اسلامی، اولیات

هیچگاه سلام مبارک را ظلم را سکا را در دستانت را در زمین نگذارید و دوستی با روستان خدا و دشمنی با دشمنان خدا را شعار خود سازید

"امام خمینی"

بسم الله

الف - انگیزه و هدف:

عده‌ای به غلط معتقدند که امام زمان تنها در پایان تاریخ ظهور خواهند نمود. طبق این نظریه نمیتوان به ظهور تدریجی امام - زمان (عج) و عینیت ظهور آن حضرت در شرایط فعلی مومن شد و لذا استراتژی امیدمان (رشد اسلام و انقلاب در سراسر جهان) به استراتژی یأس (زیاد شدن فساد و ظلم و استثمار) که همان کفر است تبدیل میشود. در این مقاله ما بر آنیم تا نشان دهیم که هر مقدار حجابهای خودمان برطرف شده و آیات قرآن برای ما ظاهر شوند، به همان نسبت امام زمان (عج) نیز که حامل و تحقق دهنده و شریک القرآن هستند ظاهر میشوند. که این ظهور عینیت هم ندارد. همانطور که قرآن در کنار ما بوده و ما از آن محجوریم، امام زمان (عج) هم همه جا ظاهر نشود، منتهی حجابهای ماست که مانع درک ظهور آن حضرت است و وقتی حجابها برطرف شوند هم در کنار آیات قرآن بالا میروند و هم از امام زمان (عج) که قرآن ناطق و مصداق آیات قرآن هستند:

نظریه آن گروه عاقبت طلب مبنی بر ظهور - امام زمان در انتهای تاریخ، بقول شهید مطهری، یک نظریه شبه مارکسیستی است چرا که مارکسیست ها معتقدند قیام نهایی در پایان پنجم دوره تاریخ خواهد بود و مثل معتقدند امام حسین (ع) باید صبر میکرد تا پنج دوره تمام میشد بعد قیام مینمود. یا بطروشفسکی معتقد است: سریداران نمی بایست در دوران نشو والی قیام میکردند باید صبر میکردند تا پنج مرحله تاریخ طی میشد و سپس قیام می کردند.

طبق این نظریه همه نهضتها، قیامها، نهضت ملی و انقلاب اسلامی زیر سؤال میروند و در مقطع تاریخ چاره‌ای جز سازش با زورمندان و ابرقدرتها نداریم.

این نظریه بقدری حاکمیت پیدا کرده که حتی مسئولین انقلاب ما نیز معتقدند در مردم عراق و بخصوص در طی سالهای جنگ هیچ حرکت و جنبشی نبود و نباید روی مردم عراق حسابی باز کرد و جنگ را بایستی تنها به کمک نیروهای مسلح اسلام ادامه داد در حالیکه جیب نمایی و اسلام نمایی صدام خود دال بر رشد انقلابی و اسلامی مردم عراق است و بایستی ظهور تدریجی اسلام و امام زمان را در عراق مشاهده کرد. بنظر ما ایجاد یأس نسبت به حرکت مردم عراق، خود یک گام خزننده در راه صلح و سازش است. امیدواریم در این رهگذر ریاس مانیز نسبت به موم عراق تبدیل به امید گردد.

اینک بطور اجمال به شرح نمونه هایی میسر برداریم که دال بر نحوه غلبه حق بر باطل و بعبارتی تبعیت باطل از حق یا ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) خواهد بود.

ب - نمود هایی از ظهور اسلام در باطل (صهیونیسم، امپریالیسم، ارتجاع)

۱ - اسلام نمایی در اسرائیل  
امریکا و اسرائیل در نتیجه مبارزات هفت ساله خود با انقلاب اسلامی به این جمع بندی رسیده اند که انقلاب اسلامی ملهم از ایدئولوژی

# ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج)

امام خمینی نیز حالت اسلام نمایی غرب را به طنز اینچنین بیان کردند: نزدیک است که آمریکا حاشیه ای هم بر عروقه الوثقی بنویسد یکی از شیوه های باطل و امپریالیسم این است که جریان حق را تا مدتی پنهان نگه داشته و سعی از آن در رسانه های گروهی نیزد و آن را بی اهمیت جلوه دهد. ولی شدت ظهور انقلاب اسلامی به حدی بوده است که آمریکا و غرب بطور علنی روی اسلام کار گذاشته اند.

تشکیل این سمینارها، از آنجا که موضوع بحث محائل تحقیقاتی شده است تابعیت سیاست های جهانی را بطور ناخود آگاه از اسلام نشان میدهد و این خود ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

اسلامی است به همین دلیل برای تحقیق و جذب و منحرف کردن مسلمین ساکن مناطق اشغالی، اقدام به تاسیس دانشگاه اسلامی نموده است. به این دلیل این اقدام را اسلام نمایی میگویم که قبلا یک گروه تحقیق از استادان اسرائیلی اعلام کردند که اصلی ترین دشمن اسرائیل پدیده "عرب" "مسلمان" ضد صهیونیست "ضد امپریالیسم" "خواهشمان حکومت اسلامی" میباشد. اسرائیل قصد دارد با تاسیس این دانشگاه و مطالعات اسلامی شناسی در آن، شیوه های مقابله و با اصطلاح ضد حمله جنبشهای اسلامی را کشف نماید تا بتواند "مذهب علیه مذهب" را تحقق دهد. از آنجایی که ویژگی باید ار هر انسانی نظرت حق طلب و عدالت طلب است با مطالعه قرآن و نهج البلاغه، جریانی در دانشجویان این دانشگاه بوجود می آید که در نهایت بر علیه اسلام اسرائیلی بلند خواهند شد.

اسلام نمایی اسرائیل، خود تبعیت باطل از حق و ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۲ - اسلام نمایی رژیم کودتای کنسرسیومی

بعد از کودتای ۲۸ مرداد، رژیم شاه به سرکوب نهضت ملی پرداخت، مصدق به زندان افتاد، قاضی و نواب صفوی اعدام شدند و بسیاری از دانشجویان مبارز به حبس رفتند، در دانشگاهها هم رژیم سعی میکرد شکل دانشجویان مسلمان انقلابی را در مساجد دانشگاهها از هم بیاندازد در همان زمان که فشار می آورد تا این مساجد بسته شوند برای اسلام نمایی و جذب روحانیت، مسجد بزرگ دانشگاه را ساخت. بعدها در دوران انقلاب این مسجد به پایگاه بر علیه رژیم تبدیل گشت. تحصن روحانیون برای بازگشت امام به ایران در این مسجد، از حوادث تاریخی انقلاب اسلامی است.

اسلام بقدری در باطل قدرت دارد که موجب اسلام نمایی باطل میشود که این اسلام نمایی نیز خود تبعیت باطل از حق و ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۳ - تشکیل سمینارهای متعدد اسلام آمریکایی در غرب

بدنبال پیروزی و رشد و گسترش انقلاب اسلامی و ضربه خوردن منافع امپریالیسم، غربیها در صدد ریشه یابی این امر برآمده و به تاسیس سمینارهای اسلام شناسی پرداخته اند تا از این رهگذر، شیوه های مقابله با انقلاب اسلامی را بیابند بطوریکه

خود تجدید نظر نماید.

غربیها در عمل به این نتیجه رسیده اند که در ایران مسائل اقتصادی و سیاسی و... از متن عقاید مذهبی سرچشمه میگیرد. به عبارتی بهتر، تلویحا به سیاست جوشیده از متن دیانت اعتراف میکنند. اعتراف حقیقی غربی به این نکته که تا ما غربیها متدلوزی خود را عوض نکنیم قادر به شناخت انقلاب اسلامی نخواهیم بود، نشاندهنده تابعیت باطل از حق و ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۵ - نظرات سید حسین نصر

سید حسین نصر معتقد است: بین تمدن غرب و تمدن اسلام باید راه سازش پیدا نمود و به دنبال تر اسلام امریکایی میباشد.

نصر گفته است اخیراً مطالعاتی که روی اسلام میشود در تاریخ غرب کم سابقه بوده است. ضمناً وی اضافه میکند که این مطالعات متأثر از اسلام افراطی و انقلابی بوده است و کمتری به اسلام سنتی رواقعی توجه شده است. وی اعتراف کرده که اسلام امام و آیت است. طالبانی اسلام رویاروی با غرب بوده است و بایستی در این اسلام سنتی باشیم که مکمل غرب است و در این رابطه هم به برخی از متفکرین اسلامی اشاره نموده است و ی اضافه میکند که "به بن بست رسیدن تفکر روشنفکران و متفکران غربی، آنان را به مطالعه اسلام سنتی کشانده است".

مطرح شدن اسلام به عنوان عاملی که حداقل

نظریه آن گروه عاقبت طلب مبنی بر ظهور امام زمان (عج) در پایان تاریخ بقول شهید مطهری، یک نظریه شبه مارکسیستی است. چرا که مارکسیستها معتقدند، قیام نهایی در پایان پنجم دوره تاریخ خواهد بود و مثل معتقدند: امام حسین (ع) باید صبر میکرد تا پنج دوره تمام می شد بعد قیام مینمود. یا بطروشفسکی معتقد است سریداران نمی بایست قیام میکردند، باید صبر میکردند تا پنج مرحله تاریخ طی میشد و سپس قیام مینمودند. طبق این نظریه همه نهضتها، قیامها، نهضت ملی و انقلاب اسلامی زیر سؤال میروند و در مقطع تاریخ چاره ای جز سازش با زورمندان و ابرقدرتها نداریم.

شاید بتواند غرب را از بن بستهای فکری و عقیدتی برهاند نمونه بارز دیگری از رشد جریان حق در باطل و یا ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۶ - دکترین کیسینجر؛ شیعه و سنی تضاد اصلی دنیا

محور اصلی سیاست خارجی کیسینجر که به عنوان متخصص مسائل خاورمیانه شناخته شده است تشدید تضاد شیعه و سنی میباشد، وی در حالیکه حکم ابوجهل را در سپاه دشمن دارد، ناخود آگاه به پیروی از حق، اسلام را اساسی ترین مسئله خاورمیانه و آنها

۴ - انقلاب اسلامی و تحول در متدلوزی غرب

صدای آمریکا در تاریخ ۶۴/۱۱/۲۳ با تعدادی از روزنامه نگاران آمریکایی مصاحبه داشت که نظرات پیرامون انقلاب اسلامی را میسر رسید. یک استاد آمریکایی اظهار داشت: "از آنجا که امور اقتصادی و سیاسی در ایران از متن اعتقادات مذهبی سرچشمه گرفته است لذا نمیتوان انقلاب اسلامی را با روشهای معمولی ارزیابی کرد. تاکنون تحلیل های کلاسیک، در مورد انقلاب اسلامی اشتباه در آمده و بایستی آمریکا در متدلوزی و روش شناخت

تبیان ظهور و تاریخ...

دانسته و بر مبنای آن تشدید تضاد شیعه و سنی را محور اصلی سیاست خارجی خود قرار داده است. درست است که این سیاست بطور موقت به انقلاب اسلامی ضربه میزند ولی دیگر مبنای تضاد عالم، کار و سرمایه، جغرافیا، نژاد، منافع و... نیست بلکه تضاد های درون عالم اسلام به کل جهان گسترش پیدا کرده، تضاد اعراب و اسرائیل در منطقه نیز تحت الشعاع تضاد شیعه و سنی قرار گرفته که این خود ضربه بزرگی به صهیونیسم است. برای روشن شدن مطلب تذکر این نکته لازم به نظر میرسد که قبلاً احزاب و گروه های خاورمیانه از تضاد ها و جناح بندی های درون امپریالیسم الهام میگرفتند ولی حالا امپریالیسم ناخود آگاه از تضاد های درونی عالم اسلام الهام میگیرد و در این رابطه اسلام تدریجاً ظاهر و باطل به دست ما محو میگردد و این ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۷- جنگ جهانی سوم، جنگ اسلام و کفر است ( نظرات رابین رایت )

" کارتر در شناخت مسئله اشتباه نکرده بود ولی وقایع حوادث ثابت کرد که جدا سازی اسلام از ایران کار آسانی نیست. در اسلام سیاست و مذهب قابل تفکیک نیستند. بی بینم در اواخر قرن بیستم در سهای بنیادگرایی اسلامی که از ایران سرچشمه میگیرد بصورت پرتوانترین نیروی عدم رضایت و انقلاب، در سر تا سر خاورمیانه درآمده است. آن نیرو هم اکنون در دروازه های بیابانی و دلبویای وجود دزدکما اینک در دروازه انفجار مرکز تفنگداران دریایی و سفارتخانه های آمریکا در کویت و بیروت وجود داشته است. دیپلمات های آمریکایی در تمام منطقه اکنون پشت دیوارهای سیمانی و در بناه سلسله ها کار میکنند و اتباع آمریکایی غالباً در تنهایی و عزت بسر میبرند ایالات متحده آمریکا عملاً درگیر جنگ است، در جنگی سخت و خارج از قاعده که تاکنون مواجه شده است. مخالفین بدون تشکیلات و رهبری هستند و غالباً فاقد رهبری قابل شناسایی، اعضا یا دفتر مرکزی میباشند. ما میخواستیم انتقام بگیریم و ضربه متقابل بزنیم و به حمله کنندگان با نیروی نظامی غیر اتمی پاسخ دهیم ولی علیه کدام کشور و کدام سرزمین زیرا این دشمن، کشوری نیست و مرزی ندارد. دشمن آمریکا یک نهضت مذهبی است که سر باز نش به یک مذهب و کشور خاصی مربوط نیستند. این تحلیل رابین رایت نشان دهنده عجز کامل آمریکا در مقابل نهضت اسلامی است. ویژگی های که این مفسر برای این نهضت می شمارد همان ویژگی های است که ما برای امام زمان میشناسیم. از جمله اینکه این نهضت همه جا هست ( ایران، لبنان، مصر، آفریقا و... ) ولی جای مشخصی ندارد. در همه اقصی نقاط عالم هست ولی مکان مشخصی ندارد و کشور خاصی نیست، ما قادر به شناخت رهبری این نهضت نیستیم، تشکیلات، اعضا

و سر باز نش مشخص نبوده ولی همه جا هستند و این خود ظهور تدریجی آیات قرآن و شریک! قرآن یعنی امام زمان (عج) است. مطالب دیگر جنگ جهانی سوم است که جنگی خواهد بود بین حق و باطل، حق یکدست و باطل یکدست، اگر جنگ جهانی اول جنگی بود بین دول سرمایه داری و آنهم بر سر منافع و جنگ جهانی دوم جنگی بود بین دول متحد (آلمان - ایتالیا - ژاپن) و دول متفق ( آمریکا - انگلیس - فرانسه - شوروی ) ولی جنگ آینده با ظواهر و شواهد آن جنگی خواهد بود بین اراده ملت ها و مستکبرین. هم اکنون سیر تدریجی این یکدست شدن را مشاهده می کنیم، تضاد های فیزی که همیشه وجود داشته ( آمریکا و شوروی - آمریکا و ژاپن - شوروی و چین و... ) به طرف یکدست شدن میرود. ریگان گورباچف بایکدیگر ملاقات میکنند و بر سر مهار جنگ به وحدت میرسند. آمریکا سعی دارد ژاپن را وارد فاز نظامی خود نماید. شولتز معتقد است دشمن و تضاد اصلی فعلی " خمینیسیم " است و میگوید اسرائیل نیز اینرا

۸- جانشینی خدا در روی زمین نفی ابرقدرت ها است

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، میزگردی در تلویزیون آمریکا برگزار شد که در آن سولیوان سفیر سابق آمریکا در ایران، ایرج سپهر کارشناس سیاست در امور مسائل مارکسیستی ایران و سفیر شوروی در آمریکا شرکت داشتند. جمع بندی نهایی میزگرد این بود که (امام) خمینی خود را جانشین خدا در روی زمین میداند، لذا در این معامله ابرقدرت ها نفی میشوند. این جمع بندی اعتراف به این است که اسلام امام خمینی تضاد بنیادی و برانداز با آمریکا داشته و موجودیت ابرقدرت ها را به رسمیت نمیشناسد و آنرا نفی میکند.

رابین رایت:  
ایالات متحده آمریکا عملاً درگیر جنگ است، در جنگی سخت و خارج از قاعده که تاکنون مواجه شده است. مخالفین بدون تشکیلات و رهبری هستند و غالباً فاقد رهبری قابل شناسایی، اعضا، یا دفتر مرکزی میباشند. ما میخواستیم انتقام بگیریم و به حمله کنندگان با نیروی نظامی غیر اتمی پاسخ دهیم ولی علیه کدام کشور و کدام سرزمین؟ زیرا این دشمن، کشوری نیست و مرزی ندارد، دشمن آمریکا یک نهضت مذهبی است که سر باز نش به یک مذهب و کشور خاصی مربوط نیستند.

۹- احیای جهاد در کنگره فقهای مالکی در ابوظبی

اخیراً به ابتکار حاکم ابوظبی، کنفرانسی از فقهای مالکی در آن امارت تشکیل شد. فقهای شرکت کننده در این کنفرانس مدت حدودی بر روی ۴ موضوع فقهی کار کردند. توقف جنگ ایران و عراق و احیای سنت جهاد از موضوعات اصلی کنفرانس بودند. هر چند که خط اصلی کنفرانس فعال شدن فقهای اسلامی علیه جنگ ایران و عراق و تلویحاً حمایت از حزب بعث بوده است اما شیوه حل مسائل نظامی از طریق فقهی آن هم از جانب فقهای مذاهب چهارگانه تبعیت امارات ابوظبی از حق و محور شدن اسلام فقهی در کشورهای اسلامی را نشان میدهد. احیای سنت جهاد و جاهد به کفی گرفته نیست آن معابد یا امواج بنیاد گرایی است و لیس تبعیثی است از انقلاب خونبار اسلامی که زندگی شیخ راهم متحول میکند. آمریکا

میداند و به این ترتیب می خواهد صهیونیسم را هم به این وحدت نزدیکتر کند. عربستان سعودی نیز در منطقه حکم محور ارتجاع را پیدا کرده که سعی دارد کشورهای عربی را متحد نموده و به جرگه وحدت شرق و غرب بیاورد. همه اینها اتحاد شان بر علیه اسلام است. لذا کمونیسم، سرمایه داری، صهیونیسم، ارتجاع عرب به وحدت بیشتری نزدیک میشوند بطور خلاصه میتوان گفت تمام جناح های باطل یا کپ در بویدی هستند یا کنفرانس فاس را قبول دارند یا در کنگره فاس ۷ کشور صنعتی در ژاپن شرکت دارند و یا اینکه تقریباً در کنفرانس طح بین المللی خاورمیانه شرکت خواهند کرد، همه این کنفرانسها و قرار داد ها، یک خط را دنبال میکنند که مقابله با اسلام انقلابی و بقول خودشان تروریسم است. جریانات حق نیز در سراسر دنیا به وحدت نزدیک میشوند. مذهب عامل حرکت بسیاری از جریانات انقلابی شده است. شیوه همه آنها نیز به شیوه های قهر آمیز و مسلحانه بر علیه استکبار جهانی نزدیک میشود. ضمن اینکه بسیج توده های مردمی نیز که از

بخاطر منافعش مجبور شده است برای مهار انقلاب اسلامی از طریق همین فقه های اسلامی وارد منطقه شود و به شکلی از اسلام تن دهد که این خود تبعیت باطل از حق و ظهور تدریجی آیات قرآن و شریک القرآن یعنی امام زمان (عج) است.

۱- اسلام نمایی ضیاء الحق در پاکستان

بد نبال پیروزی انقلاب اسلامی در ایران و صدور آن به منطقه یکی از کشورهای که زمینه های قوی در ایجاد یک انقلاب شیعه ایران داشت پاکستان بود لذا ضیاء الحق برای انحراف افکار عمومی مردم مسلمان پاکستان از وابستگی های نظامی امر سعی میکند خود را " امیر " جمهوری اسلامی و قانون حکومتش را قانون اساسی اسلامی بنامد و حتی احکام و حدود اسلامی را نیز در پاکستان جاری ساخت. اسلام نمایی ضیاء الحق ناشی از زمینه هواداری مردم پاکستان از انقلاب ایران است که این خود تبعیت باطل از حق و ظهور تدریجی آیات قرآن و امام زمان (عج) است.

۱۱- اسلام نمایی صدام و حزب بعث

جنگ ایران و عراق با شعار جنگ قادسیه صدام آغاز شد، علت این نامگذاری بخاطر تداعی جنگ عرب و مجوس بود که در محتوی جنگ نژادی و ناسیونالیستی قلمداد میشد. در ابتدا صدام ضرورتی نمیدید که برای توجیه علت آغاز جنگ، به مستسکات شرعی متوسل شود اما امروز بدلیل اینکه انگیزه ناسیونالیستی عرب و مجوس قادر به جوابگویی نیست، صدام حره های به ظاهر اسلامی را مورد استفاده قرار داده است از جمله اینکه اطلاعیه های ارتش صدام با بسم الله شروع میشود و صدام به پیروی از این شیوه ظاهر الصلاح شده، در تلویزیون بغداد نماز میخواند، به روستاها رفته و در انظار خانوادگی های روزه دار شرکت میکند و زیارت قبور ائمه را در برنامه های هفتگی خود میکند و در ماه مبارک رمضان مشروب فروشها و کاباره ها را تعطیل اعلام میکند. اسلام نمایی رژیم که به گفته خود تضادی جغرافیایی و نژادی با ایران داشته، نشان دهنده این مطلب است که امروز تضاد اصلی نه نژادی و قوم بلکه ایدئولوژیک است. در جنبه های نبرد نیز تقلید عراق از شیوه جنگی رژیم گان را می بینیم، استفاده از شیوه های جنگ چریکی و محدود، نمونه های عینی پیروی باطل از حق است. رادیوی بی سی در تحلیل که از جنگ ایران و عراق بعد از عملیات فو میدا معتقد بود که تنها راه ادا، جنگ از طرف عراق روی آوردن به جنگ تن به تن است یعنی همان تاکتیک موج انسانی ایران. این تحلیل اعتراف به داشتن سلاحهای پیچیده موجب پیروزی نخواهد شد. استفاده عراق از این شیوه عملیاتی در حملات اخیرش به مهران و فکه تبعیت شکلی باطل از رژیم گان به حق ما در جنبه های نبرد است.

این فداکاری ملت عربی ما را این که نبلینات سوء در آنها اثر می کند مدهم ظهور حضرت مهدی (عج) است. آیت... العظمی منتظری

سخنرانی و هدف مقاله :

از آنجایی که شعار صدور انقلاب کبکی  
اهداف مهم نهضت اسلامی می باشد همواره  
برای نیروهای صادق این سؤال مطرح  
شده که به چه شیوه ای بایستی سر  
قیام در منطقه را تشدید کرد و چه مراحل را  
برای رسیدن به قیام بایستی مستضعفین  
را فراخ کرد. بعد از شروع جنگ تحمیلی و مطرح  
شدن رشد مردم عراق به عنوان یکی از  
عوامل اساسی در اهداف جنگ، مطرح شد  
که لازم است علاوه بر فشار نظامی مبارز  
جبهه ها، مردم عراق هم حرکت کنند تا بطور  
فناهمگ رژیم بعثی صهیونیستی بغداد را  
برگون سازیم. ولی بعد از مدتی که از  
شروع جنگ گذشت مشاهده شد که مردم عراق  
حرکت متناسبی در جهت قیام عمومی ندارند  
و این مهم باعث گردید که بسیاری در  
رابطه با مردم عراق به ناامید و ناامید  
شده را مطرح کنند که عراقی ها اهل قیام  
و انقلاب نیستند. ما در این مقاله بدینسان  
مطرح این موضوع هستیم که در این قضیه  
برخورد یک جانبه با مردم عراق صحیح  
نیست و با روشهایی که در شیوه  
برخورد های خودمان وجود دارد به اختصار  
باز کرده ایم. به امید آنکه در جهت  
رفع این ناراحتیها حرکت کرده و از این

# پستی از خود چرا مردم عراق قیام نمی کنند؟

اقتصادی در ایران هم از جانب رژیم  
سلطنتی اعمال مستدولتی همکند  
نتوانستند مانع از به ثمر رسیدن انقلاب  
گردند چرا که مردم الگوی مناسبی در حرکت  
خود مدنظر نداشته اند. اس الگو رهبری امام  
بود که با تمامی ابعاد و رویایش، چه به  
لحاظ فکری و ایدئولوژیک و چه به لحاظ  
سیاسی، اجتماعی راهنمای عمل مردم شد  
که لازم به تفصیل نیست.

انقلاب ایران با تمام عظمتش به عنوان  
یک "انگیزه" برای مستضعفین منطقه مطرح  
می باشد، منتهی می بایستی یک نظام  
انقلابی مبتنی بر اهداف مکتبی مستضعفین  
مستضعفین ارائه داد تا بتواند در آرزای آن  
توقع حرکت را از آنها داشته باشد. حال  
بایستی تا واقعت عمل کردها برخوردار کنیم  
و یک حاشیه تفاوت بنمائیم. ذکر مستمر

۱ - شوه های نارسانه در رابطه با  
انقلاب فلسطین.

مردم عراق انگیزه قوی صهیونیستی  
دارند و این را در سر مبارزات مردم  
فلسطین با صهیونیسم به خوبی نشان  
داده اند این انگیزه به قدری قوی است  
که صدام را در این رابطه وادار به حسب  
نیاشی می کند. اظهار تمایل صدام به ساف  
و زدن اردوگاههایی برای آوارگان  
فلسطینی نه از موضع دلسوزی بلکه ناشی  
از فشار افکار عمومی در عراق است. ما ایراد  
می گیریم که چرا اخلاس با فد در بغداد  
برگزار می گردد. حال از خود سؤال کنیم  
که ما چه برخورد های دفاعی در رابطه با  
مردم فلسطین داشته ایم که آنها را به  
دام صدام انداخته ایم؟ آیا کشوری که  
بذری ۱/۵ ملیون آواره آواره افغانستانی  
می باشد برای چند هزار آواره فلسطینی یک  
اردوگاه رده است؟ مدیبهی است که این  
مسائل صدام را در نزد افراد با ذکاوت  
در حمایت از آوارگان فلسطین محق تر از ما  
طلوه دهد.

بیدار کند. یعنی اگر پیشروی مادر خاک عراق  
متناسب با رشد مردم نباشد چنین توهمی  
پدید می آید که ما قصد اشغالگری داریم  
اگر ما در امر صدور انقلاب عراق کوتاهی کنیم  
صدام با استفاده از انگیزه عربیت مسودم  
را بر علیه ما می شوراند و اگر چنین شد  
تنها باید خودمان را سرزنش کنیم و بس.

## ۳ - مقایله به مثل

در رابطه با توطئه زدن شهرها توسط  
صدام مقایله به مثل را بعنوان شیوه ای  
راه گشایر کردیم و مصداق آن شعری شدیم  
که می گوید: گنه کرد در بلخ آهنگ سوری  
به شوش سرزدند گردن مسگری. و به  
جای اینکه عاملین اصلی این جنایات  
را در جبهه ها محاربات کنیم، شهرهای عراق  
را هدف موشک و توپ و بمب قرار دادیم. آیا  
با اتخاذ این شیوه ها از هم میتوان گفت  
چرا مردم عراق به ما ملحق نمی شوند؟

## ۴ - برخوردیای جریان رهبری در عراق.

با نیروهای مبارز عراقی بایستی یک  
برخورد همه جانبه خود تا از رشد جریانهای  
فرصت طلب در نظام رهبری عراق جلوگیری  
گردد. طبیعی است مردم عراق نسبت به  
افراد که کمترین سابقه مبارزاتی  
در رابطه با صدام و حزب بعث داشته اند  
نظری خوبی نداشته باشند. و نمی توان از آنها  
انتظار داشت که یک ائتلاف را بعنوان  
رهبری خود بپذیرند. همانطور که امام  
در یک سرتاریخی رهبری انقلاب را در دست  
گرفت بطور مسلم قضیه رهبری در عراق هم  
بدین گونه حل می شود و نمی توان به مردم  
گفت این وی آن رهبر شماست. هر جریاتی  
که در انقلاب عراق بصورت فعال تر عمل کند  
طبیعتاً "صلاحیت آن برای رهبری انقلاب  
بیشتری باشد

## ۵ - برخورد کمیندهای با ارتش عراق

آنچه که در برخورد با سربازان عراقی  
بایستی به عنوان یک اصل مورد توجه قرار  
گیرد این است که ما نسبت به توده هایی  
که فریب خورده هستند و از آنها بعنوان یک  
مستحکم استفاده می کنند کینه ای نداشته  
باشیم و بایستی کشته شدن سربازان عراقی  
ما به خوشحالی ما باشد. دشمنی ما با کسانیک  
است که به خاطر مطامع و منافع خسود  
اینگونه مردمی را سیریلای خود کرده اند  
برخورد کینه ای ما به درجه ها و  
در تبلیغات رسانه های گروهی زمینه هایی  
است که روند بیوند مردم عراق را با  
انقلاب اسلامی دچار اشکال های زیادی  
میکند چرا که کمتر خانواده ای را در عراق  
میتوان پیدا کرد که در جنبه های جنگ  
سهمی نداشته باشد

## ۶ - برداشت های نارسانه از کفر صدام

در رابطه با کافر بودن صدام دیدگاهی  
بقیه از صفحه ۱۷

با نیروهای مبارز عراقی بایستی یک برخورد همه  
جانبه شود تا از رشد جریانهای فرصت طلب در نظام  
رهبری عراق جلوگیری گردد. طبیعی است مردم عراق  
نسبت به افرادی که کمترین سابقه مبارزاتی  
در رابطه با صدام و حزب بعث داشته اند نظری خوبی  
نداشته باشند... هر جریانی که در انقلاب عراق به  
صورت فعال تر عمل کند طبیعتاً "صلاحیت آن برای  
رهبری انقلاب بیشتر می باشد.

مطابق به پیشراد اصولی انقلاب اسلامی در  
عراق کمک کرده باشم

## دلایل مطرحه در رابطه با عدم قیام مردم عراق

جریانی که در رابطه با قیام مردم عراق  
به ناسی استراتژیک رسیده مطرح میکنند  
که به چند دلیل قیام در عراق بعد است :

- ۱ - سیستم فاشیستی حزب بعث قوی است  
و رژیم صدام با اعمال فشار و سرکوب از رشد  
نهضت جلوگیری میکند.
- ۲ - فساد اجتماعی در عراق زیاد می باشد  
و رژیم بعثی با اشاعه فحشاء و فرهنگ  
مستدل غربی مردم را سرگرم کرده است.
- ۳ - صدام به کمک پول نفت توانسته  
است یک رفاه نسبی برای مردم فراهم کند.
- ۴ - عدم وجود روحیه انقلابی در شعبان  
عراق که از قیامگری آنها جلوگیری میکند  
این جریان مجموعه عوامل فوق را  
گشوده رشد انقلاب عراق ذکر می نماید.

## استحیاب دعای مستضعفین

وما لکم لانقالتون فی سبل اللّٰه  
والمستضعفین... الذین یقولون رسنا  
اخرجنا من هذه القرية الظالم اهلها...  
و جرایمیکار نمی کنید در راه خدا و  
مستضعفین... آناسی که می گویند خدا ما  
را از این سرزمین ظالمین نجات ده...  
مردم عراق یکی از مصداق این آیه

## ۲ - عدم مرزبندی جنگ رهایی بخش با اشغالگری

لازم است که هم زمان با رفتن به درون  
خاک عراق روی مردم این دیار کار فکری  
و سیاسی شود و جریانهای مبارز را در رونق  
انقلاب عراق فعال تر نمود تا جنگ رهایی  
بخش ما با اشغالگری یک مرزبندی اساسی

نقش نهضت اسلامی ایران در تحریک  
انقلابی مردم عراق  
فشار و سرکوب، فساد و فحشاء و فرقه های

بایستیم نظرت عدالت طلب مردم عراق را شکوننا کنیم و آنکان به عین مشام رسد ما بایستیم که این مردم تنها عادت طلب  
نیستند بلکه با حان زمان خود برای پیشراد نهضت اسلامی ما به می گذارند.

# استراتژی واقعی مکتبی

## نگرش واقعی مکتبی

# استراتژی صوری عوام پسند

## نگرش سطحی

بسم رب الشهداء

انگیزه نگارش

— رشد و هدایت ساده‌اندیشان: در درون انقلاب نیروهای صادق هستند که نارسانیهای موجود نظام جمهوری اسلامی را ریشه یابی بنیادی نمی‌کنند این افراد بطور سطحی با مسائل برخورد کرده و سر تا سر تای و تحرافی را که در نظام شاه ده می‌کنند منتسب به اصل انقلاب و امام می‌نمایند این نیروها نسبت به انقلاب بدبین شده و به مرور آن فاصله می‌گیرند. بنظر میرسد ضعف این افراد در این است که ظاهر نگردد و به عمق مسائل و ظرافتهای درون انقلاب توجهی ندارند و نظام را یک پدیده بی‌خفا می‌بینند و بیچیدگی دستهای مرموز را درک نمی‌کنند. این جریان با اینگونه نگرش برای مبارزه با نارسانیهای و انحرافات در جبهه صدمت باره بران صادق انقلاب کشیده میشود. در حالیکه این رهبران خودشان نیز زیر فشار دستهای مرموز و انحرافات هستند. در این مقاله برآن شدیم کامی هر چند کوچک در جهت بررسی ریشه‌یابی تفکر اینگونه افراد برداریم شاید به خود آمده و در راه خدمت به انقلاب گام نهند.

— مبارزه با دستهای مرموز: دستهای مرموز نفوذی در نظام جمهوری اسلامی با علم به وجود این تفکر در میان مردم و تلاشهایی انجام می‌دهند که عمده به گردن مسئولین انقلاب می‌افتد. هدف اصلی دستهای مرموز در مرحله اول بدبین کردن نیروهای صادق نسبت به نظام و انقلاب است و در مرحله بعد بی تفاوت کردن مردم و پایه ضدیت کشاندن آنها می‌باشد. با کمی تأمل در تاریخ گذشته ایران مشاهده می‌کنیم که توطئه دستهای مرموز نفوذی به کمک این دید ظاهرین، موجب ضربات زیادی گشته است. بطور مثال: در دوران حکومت دکتر مصدق عوامل نفوذی دربار از یک طرف تظاهرات و تشنج برپا می‌کردند و از طرف دیگر از طریق عوامل نفوذیشان در شهرهای و ارتش دست به خشونت و سرکوب میزدند. چون ظاهرأ دکتر مصدق در رأس دولت بود، همه این کارها در یک نگاه سطحی به او منتسب میشد و دولت را به زیر سؤال میبرد. همین ظاهرنگری و بدبینی نیروها نسبت به دولت مصدق موجب گشت که در مقابل مشت کوداجی منفعل و سرگردان بمانند.

### مار یا عکس مار

داستانهایی که سینه به سینه از گذشته در میان مردم باقی مانده است. همگی پراز مطالب و نکات آموزنده‌ای است که برای روشن تر شدن این بحث به ذکر یک نمونه از آنها می‌پردازیم. نقل می‌کنند که معلم جوانی به یک ده می‌رود که برای مردم مدرسه باز کند. یکی از اهالی که منافع خود را در خطر می‌بیند به معلم می‌گوید ما احتیاجی به شما نداریم. من سالهاست که در این ده درس می‌دهم. بیای جای من است یا جای شما. مایک امتحانی می‌کنیم ببینیم سواد کدامان بیشتر است. قرار بر این شد که طرفین کله "مار" را بر روی تخته بنویسند. معلم شهری پای تخته

نوشت مار و آن مرد عکس مار را کشید و از مردم پرسید کدام درست است. مردم هم که سواد نداشتند ظاهرأ لامر عکس مار را به مار شبیه تر دانستند تا کله مار و معلم را از ده بیرون کردند. این داستان وصف حال برخی از افراد در شرایط فعلی ماست که با بسیاری ظاهرنگریها واقعیت را می‌پوشانند. در شرایط فعلی بطور کلی باد و شویه نگرش و در نتیجه دو خط مشی مواجه هستیم.

الف - خط مشی صوری، عوام پسند: عده‌ای از نیروهای صادق فقط صورت مسائل و ظاهر اتفاقات و عملکردهای نظام را می‌بینند و بر اساس همین نگرش سطحی از انقلاب جمع بندی زده و آن را تعمیم می‌دهند. خط مشی که این جریان به آن دست می‌یابد خذل مشی آبکی و ناپایدار است و مرز دوستان و دشمنان انقلاب در آن شناخته نمی‌شود.

ب - خط مشی واقعی، مکتبی: این جریان ظاهرأ شکل مسائل را ملاک تحلیل و ریشه یابی قضایا قرار نداده و بدنیال شناخت واقعیت و جوهر اصلی مسائل میباشد. در استراتژی واقعی مرز دوست و دشمن انقلاب مخدوش نشده و هر کدام جایگاه خودشان را دارند. در ادامه به ذکر نمونه‌هایی از هر دو نحوه نگرش می‌پردازیم. برای ملموس تر شدن این دو تفکر ابتدا به تاریخ گذشته ایران مراجعه می‌کنیم و سپس به شرایط فعلی می‌پردازیم.

### در دوران شهید مدرس

استراتژی صوری: رضاخان در دوران نخست وزیری شعار جمهوری را در مقابل سلطنت قاجار مطرح کرد و این طرح را به مجلس برد. ظاهرأ مردم نظام جمهوری رضا خان از رژیم سلطنتی قاجار مترقی تر بود. به همین دلیل عده‌ای از نمایندگان مجلس و روشنفکران و نیروهای مارکسیستی از او طرفداری کردند و قریب به ده‌ها

انگیزه را خوردند. استراتژی واقعی: در مقابل جریان فوق شهید

مدرس با علم به ماهیت وابسته رضاخان و اینکه در پشت شعار جمهوری، استعمار انگلیس خوابیده است، بارضا خان و طرح جمهوری مخالفت کرد. جریانات صوفی رضاخان در پی مخالفت شهید مدرس، در مجلس به او مارک ارتجاع و طرفداری از سلطنت زدند. لیکن مارکها و تهمتها تنها از قاطعیت مدرس کم نکرد، بلکه بر رو و پله‌های مجلس زمانیکه دست نشاندهان رضا خان بطرفش سنگ می‌انداختند فریاد زد: «مرگ بر رضاخان زند» و خودم.

### نهضت ملی نفت

استراتژی صوری: در دوران نخست وزیری دکتر مصدق قبل از ۲۸ مرداد حزب توده در میدان بهارستان میتنگی بر علیه دولت برپا می‌کند. شهرتانی بدون اطلاع مصدق به میتینگ حمله کرده و آن را به قتل رسانید. در نگاه آن دسته از مردم که ظاهرنگر بودند، چون این کار توسط شهرتانی صورت پذیرفته بود و مصدق هم رئیس دولت بود، اینطور جلوه کرد که مصدق دیکتاتور است، مصدق فاشیست است و... امثال این اتفاقات موجب از دست رفتن پایگاههای مردمی مصدق گشت و با مخدوش شدن مرز حق و باطل کودتا شکل گرفت.

استراتژی واقعی: پس از این پیامد دکتر فاطمی این امر را تعقیب کرد. دکتر فاطمی متوجه می‌شود که از یک طرف عوامل اشرف در حزب توده این میتینگ را راه انداخته بودند و از طرف دیگر سر لشکر بقایای رئیس شهرتانی، یکی از اعضا بودند. اشرف است. در واقع جریان میتینگ و زد و خورد توطئه اشرف بوده است تا از این طریق مصدق را خراب کند. ( رجوع شود به خاطرات دکتر فاطمی پس از کودتا، کتاب "با چشمی گریان تقدیم به عشق" از انتشارات نهضت مجاهدین )

### قیام ملی ۱۵ خرداد

استراتژی صوری: پس از کودتای ۲۸ مرداد و بازگشت شاه به ایران آمریکا به او پیشنهاد می‌کند که در ایران برای جلوگیری از انقلاب مردم اصلاحاتی انجام دهد مدتی بعد شاه طرح انقلاب سفید را مطرح می‌کند که



هدف گسترش طبقه متوسط و فرهنگ مصرفی بود. در آن طرح آزادی زنان، اصلاحات ارضی، آموزش و بهداشت در روستاها و... طرح شده بود که عده‌ای ظاهرأ اصلاحات را دیده و از آن پشتیبانی کردند و به توطئه‌ای که پشت آن خوابیده بود توجه نکردند.

استراتژی واقعی: در مقابل جریانات ظاهرین عده بسیاری که در رأس آن امام خمینی قرار داشت با طرح شاه مخالفت کردند. این جریان که هدف دراز مدت شاه و آمریکا را درک کرده بودند با وجود پیچیدگی قضیه و فشارهای زیاد، قریب ظاهر عوام قریب انقلاب سفید را نخوردند.

نقشه در صفحه ۲۵

هدف اصلی دستهای مرموز در مرحله اول بدبین کردن نیروهای صادق نسبت به نظام و انقلاب است

# مدارس غیرسیاسی انتفاعی

غیرانتفاعی معروفند و سودآوری ظاهری هم ندارند ولی درست نیست آنها را غیرانتفاعی بنامیم.

پیروزی انقلاب و شکست خط سیاست زدایی از مدارس

ظهور مجدد امام خمینی در صحنه و پیروزی انقلاب اسلامی موجب شد خط انحرافی این مدارس آشکار و مشخص گردد و فلسفه وجودیشان زیر سؤال برود بخصوص که دانش آموزان در سقوط رژیم پهلوی نقش فراوانی داشتند.

چنانکه دیدیم در طول پیروزی انقلاب و تساهل مدتی بعد از انقلاب که دانه آموزان بسیج و فعال بودند خط فحشاء در مدارس گور شده بود.

پس از این که این مدارس به اشتباه خود پی بردند بهتر این بود که آن بنیانگذارانی که خط مشی غیرسیاسی داشتند به اشتباه خود اعتراف کرده و از مدیریت این مدارس کناره گیری کنند اما بجای این کار و تسلیم شدن به روح انقلاب و حرکات انقلابی دانش آموزان، تکل و رنگ عوض کرده و بطور خزنده پسندون انقلاب رخنه کردند و خطرناکتر آنکه برای پوستاندن عیب خود سعی نمودند خطشان را در کل مدارس حاکم کنند و از این موقعیت که بسیاری از فارغ التحصیلان این مدارسها در نظام جمهوری اسلامی بخصوص در آموزش و پرورش پستهای مهمی داشتند در جهت پیاده کردن خطشان استفاده نمودند.

در سخنان تربیت شوند و کاری با خطوط سیاسی نداشته باشند با درسخواندن زود دکترو مهندسی بشوند و پستهای مملکتی را اشغال کنند تا این پستها بدست بهائیت و کمونیست ها نیفتد.

در همان تاریخ به بعضی از معلمین دلسوز این مدارس گفته میشد کار اصلی شما سازمانده هر نیروهای بسیج شده است بعنوان مثال شما برای ساختن چکش میخواهید چوب از جنگل بیاورید آهن از معدن در حالیکه این همه چکش آماده وجود دارد این همه انسان های انگیزه مند تا آخر مقام هستند چه شده است که شما به فکر تربیت دانش آموزی افتاده اید که مملکت را از راه درسخواندن آنها در روس کلاسیکی که پیشتر از شرق و غرب است اداره کند.

تعلیل مدرسه رفاه به علت نبودن مباحث سیاسی بود خط مشی غیرسیاسی

عده ای مطرح کردند حقانیت این مدارس در این بود که رژیم آنها تعطیل کرد در صورتی که تعطیل مدارس رفاه بدلیل حاکمیت مجاهدین در کار آموزشی آن بود مثلاً خانم پوران بازرگان مدیر مدرسه بود وقتی قصد دستگیری او را داشتند فراری شد شهید فاطمه امینی و چند معلم دیگر نیز عضو مجاهدین بودند شهید رجایی نیز از اداره کنندگان این مدارس بودند پس از انحلال هم شاگردان را به مدرسه دوشیزگان فرستادند.

این مدارس در نهایت به خدمت انقلاب در آمدند

این مدارس در نهایت به خدمت انقلاب در آمدند

این مدارس در نهایت به خدمت انقلاب در آمدند

این مدارس در نهایت به خدمت انقلاب در آمدند

این مدارس در نهایت به خدمت انقلاب در آمدند

اهداف نگارش این مقاله عبارتند از:  
۱- جلوگیری از ایجاد دو قطبی کاذب دولتی-خصوصی در سطح مدارس و انقلاب.  
۲- ارائه یک سیر تحلیلی از مدارس موسوم به غیرانتفاعی  
۳- اثبات این مطلب که علت اصلی فحشاء و ستر حذف سیاست از مدارس و در سطح جامعه بوده است.

استان دادن این مطلب که چند مدرسه محدود یا حذف سیاست از مدارس دانش آموزان را از بسیج انداخته و موجب گسترش فساد شدند و آنگاه که فساد و منکر زیاد شد آن را به ادامه جنگ نسبت دادند و حالا برای رفع این مشکل شعار پایان جنگ می دهند.

استان دادن یک راه حل پیشنهادی برای رفع مشکل کمبود بودجه آموزش و پرورش.

## تاریخچه تحلیلی:

بعد از قیام خونین پانزده خرداد سال ۴۲ سبب و مرجعیت سیاسی شده بود و جهتگیری ضد سلطنتی و ضد استبدادی و ضد اسرائیلی و تلافی جانی پیدا کرده بود.

عده مراجع با حضور خود در صحنه این تحول را شنید می کردند و هیچ توجیهی برای افراد مذهبی که فعالیت سیاسی نمی کردند وجود نداشت.

دل و بخصوص بعد از قیام پانزده خرداد و بسیاری از جوانان ام از دختر و پسر نیرومندان آزاد شده بود و هر کدام یک چریک بالقوه بودند و نیاز داشتند به پیروی از مرجعشان با شاه و سلطنتد رگیر شوند.

تربیت متخصص بجای سازماندهی و آموزش جوانان ضد سلطنت

در آن شرایط اصلی ترین کار سازماندهی نیروهای بسیج شده علیه سلطنت بود.

برای اثبات نیروهای آزاد شده موجود گروههای حزب اسلامی ملل که ۹۰٪ آنها دانش آموز بودند و است:

گروه مجاهدین و مؤتلفه و حزب الله بهترین دلیل بود.

امام خمینی در سال ۶۲ گفتند که این گروه عاقبت طلب اسلامشان امریکایی بود و این نشان میدهد که خط فوق از ابتدا در خط اسلامی امام نبود بلکه در برابر خط امام قرار داشت.

انسان فطرتاً حقیقت طلب و معرفت طلب است نه فسادگر

مدارس غیرسیاسی انتفاعی

اکنون نیز این جریان معتقدند به دانش آموزان نباید فراغت داده شود چون اگر فرصت پیدا کنند بدنبال گروهکها و فساد می روند اشتباه و انحراف و عملکرد فلت گروهکها در مدارس هم موجب شده این جریان بتواند قند علم کند و در رجا سیاست را از مدارس حذف نماید تا آنجا که وزیر آموزش و پرورش وقتی گفت امسال سال حاکمیت حزب الله در مدارس است، آن سال مقارن با حذف کامل سیاست از مدارس بود.

اولیا و مریبان و بنیانگذاران این مدارس معتقد بودند سیاست پدر روم دارند و در این گیرودار سیاسی ممکن است بچههایشان شهید شوند پس بهتر است زود تر دکترو مهندسی شده و زندگی تشکیل دهند لذا با این نیست نمی توان این مدارس را غیرانتفاعی نامید چون خطشان فرار از جان برکسی و شهادت بود و نفعشان هم در این بود که بچههایشان زود مدرک گرفته و صاحب پست و مقام شوند و در رژیم نفوذ کرده و جناحی از حاکمیت گردند. منافع دراز مدتشان هم در این بود که نهایتاً چنین تفکری در مملکت حاکم گردد. کار اصلی این جریان حذف سیاست از دین سودنا بر این، اگر چه این مدارس به

بچه ها را از سیاست، از این جور چیزها دورنگه ندارید " امام خمینی "

هم حذف کردند .

این عده در رابطه با شناخت انسان به يك نظر بینتی مبتلا هستند و روش آنها در عمل موجب تحقیر دانش آموزان و انفعال و فساد و تقلب بمنظور نمره و مدرک گرفتن می گردد .  
حال آنکه انسان معدل طلب و خدا جوست و در لحظات فراغت و خلوت طبیعتاً به سوی نیکیها و عدالتها کشیده میشود و در امر خدا تدبیر و تفکر میکند ، همانطور که نیوتن بر اثر تدبیر و تفکر در سقوط سیب قانون جاذبه و دافع زمین را کشف نمود .

این جریان فعالیت سیاسی را جزو مفاسد میدانند و وقتی سیاست از برنامه دانش آموز حذف شود ، در این روش دانش آموز هدیه فی جزیره آوردن و مدرک گرفتن ندارد و در این راه تقلب یکی از ارکان دانش آموختن میشود و مشروعیت پیدا میکند و همینجاست که نظریه خط زندگی در مدارس بسته میشود و زندگی راحت و بدور از سیاست و فشار ابرایلیسم انگلیسی دانش آموزان میگردد .

توشمگیری از قرآن جهت رسته یابی نخبه ها و منکر

آیه ۲۱ سوره نور میفرماید

یا ایها الذین آمنوا لا تتبعوا خطوات الشیطان و من تتبع خطوات الشیطان فانه یاسر بالفحشاء والمنکر . . . . .

ای مؤمنین گامهای خرنده شیطان را دنبال نکنید ، هر کس این گامهای خرنده شیطان را پیروی کند شیطان بر او مسلط میشود پس همانا او شما را به فحشاء و منکر امر میکند .  
یا الهام از آیه فوق من بینم که:  
فحشاء و منکر نتیجه مستقیم و پیروی از گامهای

خاصی از این مدارس مایل است یا این مدارس توسط جمهوری اسلامی منحل شود یا خطه این مدارس بر منحل گردد و گرایش به حل این مسئله نشان نمیدهند و از مستحیل شدن تدریجی در انقلاب اسلامی و دستاورد های ناراحت هستند .

ضربه مضاعف : حذف سیاست و دفاع مقدس

نکته قابل اهمیت اینجاست که این عده با حذف سیاست از مدارس موجب رشد تدریجی فحشاء و منکر شدند و باعث گردیدند که فحشاء

**بعده از ظهور تدریجی خط آیت الله منتظری در زندانها و کم شدن کسب خط منتهی کسانی که در اداره مدارس فوق الذکر سهم بودند تا همین با بستن مواضع سیاسی فعالی داشته باشند و دیگر ملاک توبه افتادن در خط زندگی نیست و تنها راه جلوگیری از فساد هم بستن مواضع سیاسی است . در خط منتهی قبلی حتی در اداره زندانها برای تشویق میزان رفاه او را افزایش میدادند حال آنکه يك توبه معتقد به جمهوری اسلامی و در خط انقلاب باید فردی جان برکف و ساده زیست باشد و میل و رغبتش به رفاه کم باشد با چنین روشی متمهین با خود استدلال میکردند که اگر هدیه زندگی است خوب از همین حالا شروع میکنیم ، امکان ازدواج طبیعی هم که در زندان وجود ندارد و نیروی جنسی هم زیاد شده بود پس چه باید میکرد ؟ وقتی امکان طبیعی نباشد طبعاً راههای غیر طبیعی و نامشروع رایج میشود . حتی شنیده شد زندانیان به میزان بسیاری تقاضای ازدواج به مسئولین زندان داده بودند البته با این بویچی ناشی از متیوه های غیر اسلامی که در زندانها اعمال میشد نیز در وضعیت زندانیان مؤثر بود . آیت الله منتظری زندانها را بسطه احاطه سیاسی فعال نمودند و توابع را از این حالت استفاک نجات دادند .**

شیطان است و یکی از گامهای شیطان سیاست جدا از دین و یا حذف سیاست از دین است . امام خمینی اعتقاد سیاست جدا از دین را اسلام امریکایی میدانند توجه شود که امریکای شیطان بزرگ است و کسی هم در این امر شک ندارد . اگر مدارس ما ، دانشگاههای ما ، ادارات ما ، حوزه های علمیه ما ، با شیطان بزرگ و گامهای خرنده و منطقیها پیروز میشوند و در این امر بیسیج نشوند طبعاً در خط زندگی می غلطند .

اگر نوع زندگیمان طوری باشد که نتوانیم با شیطان درگیری مستمر داشته باشیم ، شیطان بر ما مسلط شده فرماندهی ما را به عهد میگیرد و ما را آرام آرام به خط خود نزدیک میکند . حال جریان خاصی در چند مدرسه محدود برای جلوگیری از انشای خط منتهی غلط خود ، میخواهد مدارس را در خط خود کشاند و از مبارزه بی امان علیه شیطان بزرگ مانع شود .

اما انقلاب ما به درجه ای از رشد رسیده است که امام فتوا دادند شرکت زنی در تظاهرات اگر منجر به ناقرمائی از شوهرش گردد این زن ناسزه محسوب نمیشود و اگر مرد تهیه کند است و شرکت زنان در انتخابات مورد تأیید امام و نظام جمهوری اسلامی و شورای نگهبان است . اکنون که انقلاب به این درجه از رشد رسیده و فقه تا این مرتبه متحول شده است من بینم بعضی مدارس اصرار بر حذف سیاست دارند حتی دیده شده که اگر کسی سؤال سیاسی کند او را اخراج میکنند برای نمونه دانش آموزی که راجع به جنگ سؤالاتی می کرده و کوه میرفته است تحت عنوان عدم صلاحیت اخلاقی او را اخراج کرده اند .  
اکنون که امام گفته اند بر این مدارس دولت نظارت داشته باشد و مهندس موسوی گفته است از همه افسار مستضعف و فرزندان شهدا به این مدارس بپایند بنظر من رسد جریان

نظر برخی از فقها مؤید سیاست زدایی است

این نظر از استنباطی برخی از فقها نیز برخوردار است چنان که فقیهی در سخنرانی خود میگفت : خطر خط دادن در جمعه از مشروب خوردن کمتر نیست

نحوه پیدایش تدریجی فحشاء و منکر

وقتی دانش آموزان گویتر زندگی باشند ، مسائل زندگی هم بیشتر به ذهنش خطور میکند مثل اینکه فلان عطر و لباس منانه سر را تهیه کنم یا ترکیب این لباس با آن کفش و جوراب چگونه است ؟ خلاصه همه فکر و ذکرش را این مسائل پر میکند . این جریان در روش خود معتقد است که ( دانش آموز ) انسان فطرتاً فساد گرا است و بر همین اساس در این مدارس روی ظواهر اخلاقی بسیار حساس هستند مثلاً مراقبت می کنند که اعضای بدن بچه ها بهم نخورد ، درها همه تراشیده باشد .

کنترل های غیر عادی را بچه ها درک نمی نمودند و قبل از موقع طبیعی به این مسائل حساس می شدند و دچار حساسیت های زودرس جنسی میگرددند . در مدارس هم که راه بیروز نداشت پس در خانه به مسائل انحراف فردی دچار میشدند از طرفی هم اولیا مدارس به پدر و مادرها توصیه می کنند که بچه ها اتفاق خصوصی داشته باشند با این سیستم نظارت پدر و مادر کم میشود و هنگام تنهایی بسا دوستان ، مسائل مطرحه نیز مسائل زندگی خواهد بود و این عوامل امکان انحراف را بیشتر می نماید .

بین بستن مواضع سیاسی فعالی داشته باشند و دیگر ملاک توبه افتادن در خط زندگی نیست و تنها راه جلوگیری از فساد هم بستن مواضع سیاسی است . در خط منتهی قبلی حتی در اداره زندانها برای تشویق میزان رفاه او را افزایش میدادند حال آنکه يك توبه معتقد به جمهوری اسلامی و در خط انقلاب باید فردی جان برکف و ساده زیست باشد و میل و رغبتش به رفاه کم باشد با چنین روشی متمهین با خود استدلال میکردند که اگر هدیه زندگی است خوب از همین حالا شروع میکنیم ، امکان ازدواج طبیعی هم که در زندان وجود ندارد و نیروی جنسی هم زیاد شده بود پس چه باید میکرد ؟ وقتی امکان طبیعی نباشد طبعاً راههای غیر طبیعی و نامشروع رایج میشود . حتی شنیده شد زندانیان به میزان بسیاری تقاضای ازدواج به مسئولین زندان داده بودند البته با این بویچی ناشی از متیوه های غیر اسلامی که در زندانها اعمال میشد نیز در وضعیت زندانیان مؤثر بود . آیت الله منتظری زندانها را بسطه احاطه سیاسی فعال نمودند و توابع را از این حالت استفاک نجات دادند .

ضربه مضاعف : حذف سیاست و دفاع مقدس

نکته قابل اهمیت اینجاست که این عده با حذف سیاست از مدارس موجب رشد تدریجی فحشاء و منکر شدند و باعث گردیدند که فحشاء

**بعده از ظهور تدریجی خط آیت الله منتظری در زندانها و کم شدن کسب خط منتهی کسانی که در اداره مدارس فوق الذکر سهم بودند تا همین با بستن مواضع سیاسی فعالی داشته باشند و دیگر ملاک توبه افتادن در خط زندگی نیست و تنها راه جلوگیری از فساد هم بستن مواضع سیاسی است . در خط منتهی قبلی حتی در اداره زندانها برای تشویق میزان رفاه او را افزایش میدادند حال آنکه يك توبه معتقد به جمهوری اسلامی و در خط انقلاب باید فردی جان برکف و ساده زیست باشد و میل و رغبتش به رفاه کم باشد با چنین روشی متمهین با خود استدلال میکردند که اگر هدیه زندگی است خوب از همین حالا شروع میکنیم ، امکان ازدواج طبیعی هم که در زندان وجود ندارد و نیروی جنسی هم زیاد شده بود پس چه باید میکرد ؟ وقتی امکان طبیعی نباشد طبعاً راههای غیر طبیعی و نامشروع رایج میشود . حتی شنیده شد زندانیان به میزان بسیاری تقاضای ازدواج به مسئولین زندان داده بودند البته با این بویچی ناشی از متیوه های غیر اسلامی که در زندانها اعمال میشد نیز در وضعیت زندانیان مؤثر بود . آیت الله منتظری زندانها را بسطه احاطه سیاسی فعال نمودند و توابع را از این حالت استفاک نجات دادند .**

شیطان است و یکی از گامهای شیطان سیاست جدا از دین و یا حذف سیاست از دین است . امام خمینی اعتقاد سیاست جدا از دین را اسلام امریکایی میدانند توجه شود که امریکای شیطان بزرگ است و کسی هم در این امر شک ندارد . اگر مدارس ما ، دانشگاههای ما ، ادارات ما ، حوزه های علمیه ما ، با شیطان بزرگ و گامهای خرنده و منطقیها پیروز میشوند و در این امر بیسیج نشوند طبعاً در خط زندگی می غلطند .

اگر نوع زندگیمان طوری باشد که نتوانیم با شیطان درگیری مستمر داشته باشیم ، شیطان بر ما مسلط شده فرماندهی ما را به عهد میگیرد و ما را آرام آرام به خط خود نزدیک میکند . حال جریان خاصی در چند مدرسه محدود برای جلوگیری از انشای خط منتهی غلط خود ، میخواهد مدارس را در خط خود کشاند و از مبارزه بی امان علیه شیطان بزرگ مانع شود .

اما انقلاب ما به درجه ای از رشد رسیده است که امام فتوا دادند شرکت زنی در تظاهرات اگر منجر به ناقرمائی از شوهرش گردد این زن ناسزه محسوب نمیشود و اگر مرد تهیه کند است و شرکت زنان در انتخابات مورد تأیید امام و نظام جمهوری اسلامی و شورای نگهبان است . اکنون که انقلاب به این درجه از رشد رسیده و فقه تا این مرتبه متحول شده است من بینم بعضی مدارس اصرار بر حذف سیاست دارند حتی دیده شده که اگر کسی سؤال سیاسی کند او را اخراج میکنند برای نمونه دانش آموزی که راجع به جنگ سؤالاتی می کرده و کوه میرفته است تحت عنوان عدم صلاحیت اخلاقی او را اخراج کرده اند .  
اکنون که امام گفته اند بر این مدارس دولت نظارت داشته باشد و مهندس موسوی گفته است از همه افسار مستضعف و فرزندان شهدا به این مدارس بپایند بنظر من رسد جریان

**ریشه فحشاء و منکر مبارزه نکردن با شیطان بزرگ است .**



# خطاب امام در کلام آیه الله العظمی منتظری

قاطعیت در مقابل ناراضی تر اشان

کیهان ۶۵/۲/۲  
آیت الله منتظری :

آقایان (استانداران) در هر منطقیه هستند سعی کنند به ارگانها و ادارات آنها بخصوص ارگانهایی که مردم بیشتر با آن سرکار دارند محرمانه بازرسی متعهد و صادق بفرستند و از برخورد آنها با مردم مطلع شوند. اگر تخلف و چیزی که موجب ناراضی مردم باشد با قاطعیت عمل کنند.

در جهت تطوع و ایستایی از نیت و احیای کشاورزی را جدی بگیریم.



را کوچک و شخصیتهای آنان را از خودشان سلب نمودند و در مغز آنان این تصور را بوجود آوردند که علم و قدرت فقط مختص به آمریکا و اروپاست لذا بایستی کاری کرد که آنها را بگردانند و به مستضعفین بمانندند که طواعیت بیخودی به شما مسلط شده اند و خودتان شخصیتی هستید.

این فداکاری ملت عزیز ما و این کلمه تبلیغاتی سو در آنها اثر نمیکند مقدمه ظهور حضرت مهدی عجل خواهد بود.

کیهان ۶۵/۲/۹

آیت الله منتظری خطاب به طلاب عازم حبشه :

این حرکت ( رفتن به حبشه ) آقایان بسیار لازم و قابل تقدیر است ولی ترتیبی بدید که همیشه حبشه ها به اندازه نیاز روحانی و اهل علم داشته باشد. اینطور نباشد که همگی يك دفعه به حبشه ها هجوم بیاورند و بعداً حبشه ها خالی شود و این معنی نیاز به سازماندهی و تنظیم دارد.

با این مشکلات و بحرانهایی که هر روز در دنیا از طرف ابرقدرتها به شکل برای ما درست میکنند ما باید با جدیت و بدون شعار و حرف به سمت جدایی از وابستگی به نفت و تک محصولی برویم و واقعا به مسئله کشاورزی و احیای صنایع داخلی توجه کنیم. برای احیای کشاورزی استانداران سعی کنند هرگونه امکاناتی که میتوانند از دولت بگیرند و در اختیار کشاورزان قرار دهند. از قبیل تامین آب و کود و بذرو سطح زمین و ساختن سد خاکی و غیره و با خرید به موقع محصولات کشاورزان و رفع موانع اداری که معمولاً وجود دارد و با دادن سوسپند بچای شهرها به کشاورزان انگیزه ماندن در روستاها و افزایش تولید را فراهم کنند.

استانداران میتوانند با نشان دادن کفایت و لیاقت حتی المقدور مشکلات و کارها را بدون احاله به مرکز حل نمایند و تا میشود کارهای مردم بشکل انقلابی و ضررتی در خود استانها انجام شود.

ارتباط با خدا و کمال موجودات

کیهان ۶۵/۲/۴  
آیت الله منتظری :

حقیقت و واقعیت نظام هستی این است که خداوند موجودی کامل و همه موجودات ناقص و در پرتو وجود حقیق است و کمال انس و جن به این است که با خدا ارتباط پیدا کنند و او را پرستند و عبادت کنند.

برتری طلبی و خصلت شیطانی

شیطان خواست از نظر نژاد خود را برتر از انسانها قرار دهد و بدعت برتری انسان بر انسان دیگری مال شیطان است و یکی از هدفهای اساسی انبیا همیسن جلوگیری از استکبار يك دسته بردسته دیگری است.

راه انبیا شخصیت دادن به

مستضعفین

مستعمرین دنیا وقتی که خواستند بر بشر مسلط شوند اولین کاری که کردند مردم



ارتباط شبکه اخبار و اطلاعات صحیح اکما هی - همانطور که هستند (تحلیلها را با زور منطقاً سد کردن خدمت محمد عی را با خنای ربهیم ما را در بختی ارزشمند که ما را با راختن ما داده اسم درج نمائیم. اهداف مورد نظر ما را با کار عمارتنداز :  
۱- کمک به روری تحلیلهای ساسی نیروهای مکتبی.  
۲- دادن سبب اسرا نژاد از ریدادهای ایران، منطقه جهان.  
۳- کمک به بداند کردن دید اسرا نژاد از مراحل رشد خلق و افول امیرالاسم.  
ضمناً راه معاندان اسرا ریدادهای فعال میکنند.

راه معاهد :

طلاب باید نهضت های آزاد بپوش

را کاملاً بشناسند.

کیهان ۶۵/۲/۱۴

آیت الله منتظری :

برادران اهل علم و طلاب حوزه به نهضت های رهایی بخش اسلامی هم توجه کنند. باید نهضت های آزاد بپوش را کاملاً شناخته و در حد توان و قدرت به آنان کمک فکری کرد اینطور نباشد که نسبت به آنان بی اطلاع باشیم امروز باید طلاب حوزه ها آنچه را در دنیا میگذرد و سیاستها - شرق و غرب و نهضت های اسلامی که با استعمارگران مبارزه میکنند اطلاعات کافی داشته باشند تا بتوانند به آنان کمک کنند.

راه معاهد :

تشکیل کتابخانه سیاسی در حوزه های علمی از موارد تحقق این رهنمود است.

درگیری امل - فلسطینی ها به نفی اسرائیل و امریکاست.

آیت الله منتظری :

اینجانب مجدداً خاطر شریف علماء اعلام لبنان و تمام جمعیتها و گروه های مسلمان و مبارز لبنانی و فلسطینی را با توجه به حساسیت شرایط کنونی لبنان و نوطه ها - بی که برای سرکوبی حرکت های اسلامی در آن کشور و انحراف مسیر انقلاب فلسطین در جریان است جلب میکنم و متواضعانه از تمام آنها میخواهم به عواقب این درگیری های خونین که جز در مسیر منافع اسرائیل و امریکا و دیگران نیست کاملاً توجه نمایند.

راه معاهد :

در نهضت های مردمی که از عوامل سیا و موساد می باشند در جهت ایجاد درگیری بین نیروهای مبارز و ساف فعالیتند که از جمله دستهای مردمی "محسن سلیم" از عوامل سازمان سیا می باشد که گفته بود باید محور ساف - خمینی و ساف - سوریه از بین بروند. شرح کارهای "محسن سلیم" در نشریه راه معاهد شماره ۳۶ و کتاب اسناد لانه حاسوسی شماره ۳۸ آمده است.

آموزش همه جانبه در حبشه ها

در حبشه ها که تشریف بردید سلام مرا به رزمندگان عزیز برسانید و بگوئید وقت خود را صرف شعار تنها نکنند. البته شعار باید باشد ولی بیشتر وقت خود را صرف سازماندهی و تقویت آموزش های رزمی و نظامی لازم و فکر کردن برای طرح های مفید جهت پیروزی در جنگ بکنید.

آموزش نهج البلاغه در حبشه ها

آقایان سعی کنند در حبشه ها مسائل شرعی لازم که رزمندگان نیاز دارند گفته شود و چه بهتر از رساله گفته شود یعنی سعی شود متن احادیث پیامبر و امام علیهم السلام از روی کتابهای معتبر و با متن نهج البلاغه در اختیار رزمندگان قرار گیرد.

باید بصورت و بدون شعار و حرف به سمت جدایی از وابستگی و دست زدن به همه نیروهای



### سعه صدر در برخورد با گروهها و جناحها

کیهان، ۲۶/۳/۶۵  
از آنجا که ائمه جمعه نمایندگان رهبری انقلاب هستند و دارای مقام شامخ روحانیت می باشند باید شمول و شرح صدر خود را نسبت به تمام افراد و گروهها و جناحها حفظ کنند و اگر فرضاً به جناح و حزب خاصی علاقه دارند سعی کنند در کانال خاص آن گروه و حزب قرار نگیرند و تحت تاثیر مسائل خط بازی و این حزب و آن جناح و گروه قرار نگیرند.

### راه بیان حساجات بدون ترس و باوقفت کافی برای مردم

برای مراجعه مردم و افراد حاجت مند وقت خاصی را در نظر بگیرند تا این افراد بتوانند بدون ترس و ملاحظه خواسته های خود را با ائمه جمعه که محورهای معنوی و روحانی در شهرستان هستند مطرح سازند. حضرت امیر (ع) روی همین موضوع در نامه شان به مالک اشتر تاکید می فرمایند که باید افراد حاجت مند و صاحب درد بدون ترس از محافظین و اعوان مردم خود را بتوانند با یک شخصیت معنوی و روحانی مسئول در یک منطقه مطرح کنند.

### سازره منعی به شیوه گاندی برای خود کفایی

همانگونه که گاندی در هند وستان در مقابل فشار انگلستان با سازره منعی و مصرف نکردن بسیاری از اجناس خارجی موفق و پیروز شد ما هم باید در بسیاری از چیزها که از خارج وارد میشود و ضروری زندگی هم نیست یک حرکت و سازره منعی را شروع کنیم تا انشاء الله بتوانیم مشکلات را پشت سر بگذاریم و به استقلال و خود کفایی کامل برسیم و انتظار مردم این است که روحانیون و ائمه جمعه در این حرکت پیش قدم باشند.

### راه مجاهد

عده ای از مسئولین معتقدند باید مصرف متوسط را گرفت و آن عبارت است از میانگین حد اعلاى مصرف و حداقل مصرف در صورتیکه ملاک تناعت و کم مصرفی باشد. خط مشی آزادی قدس باشد. باید اجناسی را مصرف کنیم که خود تولید کرده باشیم و اجناسی را تولید کنیم که در خدمت آزادی قدس و گریلا باشد.

### آزادی نوشتن در روزنامهها برای معتقدین به انقلاب و اسلام

اگر فرضاً جناحی فکرمین و شما را قبول ندارد ولی به اسلام و انقلاب اعتقاد دارد بگذارد حرفش را بگوید و در روزنامهها بنویسند. مزاحمت برایشان درست نکنید اگر اشتباه می گویند شما حرف آنها را عمل نکنید و اگر فرضاً مطالب خلاف انقلاب و کشور گفتند بگذارید قوه قضائیه و مقامات مربوطه از طریق قانونی اقدام کنند. اینکه عده ای بریزند و افشاد را بزنند کار درستی نیست و ممکن است به مرج و مرج کشیده شود.

### راه مجاهد

آیت الله العظمی منتظری برای چندمین بار این رهنمود را به روزنامهها فرموده اند قابل سؤال است که چرا روزنامهها این تکلیف را انجام ندادند.

### برای اداره مملکت تنگ نظری را کنار بگذاریم

ائمه محترم جمعه در خطبهها کارهای تنگی که در گوشه و کنار از بعضی افراد سر میزند، جلوگیری کنند و به افراد توصیه نمایند با این تنگ نظریها نمی شود کشور را حفظ کرد.

### آیتا... منتظری آموز قرآن و نهج البلاغه و متون اسلامی را به اهل منبر توصیه می نماید.

در خطبه ۲۳۹ از مسلسل در رسپای از نهج البلاغه خرداد ۶۵

من به همه توصیه می کنم بخصوص طلاب و فضلا که قرآن و نهج البلاغه را بخوانند و تفاسیر داشته باشید همه دروس کلمات یا فسی نیست اهل منبر بجای اینکه چیزهایی را بنویسند کتاب کافی و قرآن و نهج البلاغه را به مردم بگویند. کلمات نهج البلاغه خیلی بیشتر تاثیر دارد تا کلمات ماکه به هم می یانیم از رو بخوانید، بگذارید بگویند بی سواد است حتی رساله راهم از رو بخوانید شاید اشتباه کنید.

### راه مجاهد

- ۱- رهنمود آیتا... منتظری به جامعه و عاظم و اهل منبر تحول بزرگی در جهت زندگی کردن فقه ۱۴ معصوم (ع) و متون اصلی اسلام است.
- ۲- این رهنمود موجب می شود که منبری نسبت به اهل منبر خود کم بین نشود فعلاً منبری با خود چنین می گوید ما کجادر توانمان هست که انهمه روایت مسئله و... را از حفظ کنیم ولی اگر شیوه از رو خواندن باب شود در توان همه مردم خواهد بود والحمد لله قرآن و نهج البلاغه و اصول کافی و رساله حد و فروع با ترجمه های فارسی در دسترس مردم قرار دارد.
- ۳- با رهنمود خود اهل منبر هم رشد بیشتری می کنند و وقت خاصی برای آماده سازی خود و حفظ قرآن و روایت مسئله نمی گذارند و بدین ترتیب وقت بیشتری می توانند در جهت خدمت به انقلاب و اجتهاد انقلابی و تحقق مذهب آزاد کنند

توصیه آیتا... منتظری به مطبوعات در سال گذشته  
اواخر زمستان سال گذشته آیتا... منتظری مسئولین روزنامه های کیهان، اطلاعات، جمهوری اسلامی، و... را نزد خود خواندند و ضمن صحبت با آقایان شدیدا از وضع مطبوعات انتقاد کردند. ایشان گفته بودند وضعیت مطبوعات چگونه است که هر کسی به آنها نگاه کند قضاوتش اینست که آزادی نیست. ایشان به مسئولین مطبوعات گفته بودند که بروید با افراد و جریانات مختلف مذاکره

کنید و نظراتشان را بنویسید و از جمله از آقایان مهندس حسینی، دکتر سیما و جدا شده های از مجاهدین نام برده بودند. (۱) ایشان ادامه داده بودند که نظرات مخالفین نظرمهندس بازرگان را هم منعکس کنید. پس سخنان ایشان برای مسئولین جریا، دلسپا ماتی پیدا آوردند صورت که آبا سبان نظرات نسبت آزادی در رابطه با مسائل مختلف نظیر جنگ و... باعث به هم خوردن اوضاع و ایجاد شبهه در مدن نشود مردم نمی شود آیتا... منتظری پاسخ دادند که هیچ اتفاقی نخواهد افتاد و دو حجت مسئولین

### سعه از صفحه ۲ ادامه اخبار اردشولوزیک و ولایت فقه

ارسطویس است و امام خمینی در این رابطه گفتند کتابهای ارسطویس پس از آنچه در قرآن کریم دنبال میشود نمیدهند.

۳- امام خمینی ویژگی باید انسانها را خدا جوی و کمال طلب میدانند در حالیکه برخی فقها و متفکرین اسلامی، انسان را موجودی استفاده طلب میدانند که بقول شهید مطهری شکل مؤدب استثمارگری است.

۴- امام خمینی تصریح فرماید جاسوسی را انقلابی بزرگتر از انقلاب اول گفتند در حالیکه بعضی از فقها معتقد بودند که تصرف لانه جاسوس فسیق بود و نماز خواندن در آن جایز نمیشد و اجتهاد آقای شریعتمداری این بود که تصرف لانه جاسوسی حرکتی انقلابی است و نه اسلام.

### آقای منتظری يك قدم جلوتر از دیگر مراجع بوده اند:

کیهان ۲۹/۱/۶۴  
هاشمی رفسنجانی: ... من به آیتا... جمهوری اسلامی در سایه مرجعیت آیتا... منتظری خیلی امیدوارم ایشان با مسای فکری بالایی که دارند در این مرحله شکل گرفتن حکومت اسلامی که قرار است مبانی اسلامی در جامعه پیاده شود، امید ما هستند. يك طرز تفکر فقها مثل ایشان در این مرحله میتواند بسیار کار ساز باشد. از مسئله زمین، در نقش ولایت، حکومت، وجوه شرعی، خمس، زکات، مسائل مالیاتی، و بسیاری از مسائلی که امروز در دنیا مطرح است نظرات بسیار نیرومندی دارند. تفاوت ایشان با بعضی از فقهای عظیم الشان دیگر در این است که ایشان يك قدم بیشتر از دیگران در جامعه بوده اند و واقعیتها و نیازهای جامعه و اجتماع مانوس تر بوده اند.

تغییر مبانی فقه در دیدن نیازهای مردم است و لذا این امر و درك به فهم مبانی منتهی میشود... ما میتوانیم امیدوار باشیم که فقها بعد از این با مجموعه برداشتهایی که از زندگی مردم، نیازها و از کل دنیا و جامعه و سیاستهای بین المللی دارند تأثیر محکی در تغییر مبانی آنان داشته باشند... فقه در سایه عمل تکامل پیدا میکند... در سایه برخورد ها است که این فروع تکامل پیدا کرده و چون عملی بوده مطرح شده است کتب دیگری که عملی نبوده بحثی هم درباره آن نشده است.

مطبوعات دلیلی ندارد و ادامه داده بودند که این افراد نظراتشان در جامعه بخش میشود ولی شما با منعکس نکردن آن موجب میشود که دیگران فکر کنند در مملکت دیکتاتور است. ایشان گفته بودند بروید و حتی نظرات کسانی را که به امام و انقلاب و جمهوری اسلامی هم انتقاد دارند بنویسید مگر آنکه علیه اسلام یا ضد جنبه الحادیداشته باشد.

### فطرت پاک راه درك قرآن

مجله پاسدار اسلام شماره ۵  
آیت الله جوادی آملی: ظاهر قرآن را میتوان با علوم ظاهری فراگرفت ولی باطن قرآن را با علوم ظاهری نمی توان فهمید... او که رئیس یکتوره بود و کتابها در مورد احکام و مسائل آن نوشته بود حضرت به او میفرماید: نوازیك حرف قرآن هدایت نبرده ای زیرا علم الدراسه میتواند به ظاهر قرآن برسد، ولی باطن قرآن را جز علم الحوائج حاصل نمیکند... اگر علمائی پیدا میشوند که وارث انبیا و اوصاف انبیا باشند... قرآن نظیر يك سالبوالهی است که در سر راه انسان نصب شده است، ولی فطرتی پاک می خواهد تا نشانه های راه را که در آن تابلو نوشته شده دریابد و حقیقت بینی می خواهد تا صفاتی را که موجب شناخت و معرفت است ببیند و با درك صفات، هم خود از هلاکت و جهالت رهایی یابد و هم دیگران را رهایی و خلاصی بخشد.

### حرکت جوهری و تعریف زمان

آیتا... مهدوی کتی درکنگره نهج- البلاغه سال ۶۵ در حسینیه اریا در ضمن توفه گیری از فرزاد اول خطبه اول نهج البلاغه (اول الدین معرفت) بدین مضمون گفتند بهترین تعریفی که برای زمان شده آنست که بررسی کنیم هر هر شیء چقدر حرکت جوهری تحقق پیدا کرده است که همان معادل زمان میباشد.

راه مجاهد: بنظر مفسران این تعریف که زمان هر شیء معادل است با حرکت جوهری و درجه رشد و کمال آن شیء بهترین تعریف از زمان میباشد. علما و فلاسفه زمان را عین حرکت میدانند ولی با زاین سؤال مطرح میشود که کدام حرکت؟ حرکت مکانیکی؟ حرکت شیمیایی؟ ... در اینجا آیتا... مهدوی مطرح کردند که زمان عین حرکت جوهری است.

### جهاد نر راه خنا معرفت الله هم

هفته اخرفروردین ماه ۶۵، سرهنگ میا نیرازی در سخنرانی نماز جمعه در توفه گیری از آیه "الذین جاهدوا فیننا لنهدینهم سبلا" بدین مضمون گفتند که مجاهدت نر راه خنا معرفت هم مسأورد بدینش و معرفتی که اگر بخوایم بدست بیاوریم باید سالها نر کلاس های معارف اسلامی بنشینیم.

(۱) - در پی سؤال از دفتر ایشان مشخص شد که منظور ایشان از جاده های از مجاهدین مهندس مینمی میباشد.



# اخبار جنگ اسلام و کفر

رشد جبهه‌ها و نقطه عطفهای جنگ\*

۲- ویژگیهای مرحله تهاجم جنگ

الف) امان ندادن به دشمن  
(خط جنگ، ادامه بی وقفه عملیات)

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
- آن چیزی که اسامال در جنگ، تحمیلی، معیار می باشد "سرعت عمل و هجوم" بود پس "به دشمن است که این استراتژی یکی از عوامل مهم سرنگونی حزب بعث عطفی می باشد."

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
- چرا ما فاو را نتوانستیم ادامه بدهیم و گذاشتیم برای بعد؟ نخواستیم؟ نه نیرو و تجهیزات نظامی نداشتیم، برای همین است که یک هدف به این مهمی گرفته می شود و تداوم ندارد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
- چرا ما فاو را نتوانستیم ادامه بدهیم و گذاشتیم برای بعد؟ نخواستیم؟ نه نیرو و تجهیزات نظامی نداشتیم، برای همین است که یک هدف به این مهمی گرفته می شود و تداوم ندارد.

ب) سراسری بودن عملیات در طول مرز  
کیهان  
برادر محسن رضایی:  
اگر ما در فاو یا ۱۵۰ هزار نفر نیرو و با تمام تجهیزات ارتش عراق می جنگیم، اگر در سراسر مرز یک نیروی چند میلیونی وارد جنگ کنیم آیا عراق می تواند تحمل کند؟

کیهان  
برادر انتشار مسئول ستاد مرکزی سپاه پاسداران:  
از آنجا که دیگر بضرر جمهوری اسلامی است که در یک جا با دشمن درگیر شود لذا از این به بعد سیاست جمهوری اسلامی در جنگ این خواهد بود که در طول مرزها دشمن درگیر شود.

ب) تهدیل پیرویه مقاومت به تهاجم  
(ادامه عملیات، تنبیه متجاوز بدست رزمندگان)

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
در مرحله اول مقابلها دشمن بعثت سعی کردیم سرزمینمان را آزاد کنیم، در مرحله دوم تاکنون هیچ جنگ مقاومت را از خودمان نشان ندادیم ولی امروز ما به مرحله حساسی رسیدیم و غیرتیمیل باطنی و روحیات بشر در ستانه ما راهی جز این نداریم که تمام توان مردمان را وارد جنگ کنیم.

ج) هماهنگی بودن نیروها در عملیات  
کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

د) خودکشی  
کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما با تمام املانات شروع به اسلحه سازی می کنیم. ما با ۱/۲ کارخانجاتمان سالی ۵۰۰ میلیون خمپاره که حتی بیشتر از استفاده درونی است تولید خواهیم کرد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

کیهان  
برادر محسن رضایی:  
ما برای هماهنگی بین نیروهای ارتش و سپاه در سطح لشکرها، قرارگاه مشترک درست کرده ایم و یکی از برنامه های جدید ما نیروهای داخل عراق هستند که در زمانهای بخصوص و مکانها، اهداف تعیین شده ای، بوجود خواهند آورد.

بعد از عملیات والفجر ۸ و سخنان امام در فروردین ۶۵ که روی بی امان بودن عملیات تأکید کردند، در مرحله کربلایی جنگ تحول و نقطه عطفی دیده می شود که مسئولین نظامی جنگ آنرا در اشکال و وجوه مختلف مطرح کردند. از اینرو ما بر آن شدیم که تا با طرح و اجرای این تحول گامی در جهت انسجام هر چه بیشتر آن برداریم.

۱- موارد نقطه عطف در این مرحله از جنگ

الف) مردمی تر شدن جنگ  
کیهان  
برادر محسن رضایی:

تا قبل از فاو ۲٪ نیروی انسانی و ۱۲٪ اقتصاد کشور ماصرف جنگ می شد و حالا انشاءالله از ۲۰٪ به ۳۰٪ می رسانیم. با عضوگیری در سطح همه جا

و آموزش در همان مکان و اعزام آنجا و دادن آموزش مریگری به بچه های اعزام مجدد برای این مناطق مظهریت آموزش ما از ۶۰ هزار نفر در سطح کشور به ۳۰۰ هزار نفر خواهد رسید.

ما براحتی می توانیم ۱۰ میلیون نیرو را در این کشور سازماندهی و بسیج کنیم. اگر تا بحال مدارس و کارخانجات و ادارات، سنگرهای بودند در کنار جبهه. قه حال سنگرهای هستند برای جبهه.

ب) تهدیل پیرویه مقاومت به تهاجم  
(ادامه عملیات، تنبیه متجاوز بدست رزمندگان)

کیهان  
برادر محسن رضایی:

در مرحله اول مقابلها دشمن بعثت سعی کردیم سرزمینمان را آزاد کنیم، در مرحله دوم تاکنون هیچ جنگ مقاومت را از خودمان نشان ندادیم ولی امروز ما به مرحله حساسی رسیدیم و غیرتیمیل باطنی و روحیات بشر در ستانه ما راهی جز این نداریم که تمام توان مردمان را وارد جنگ کنیم.

البته قصد قلبی ما این نبود ما تا به حال می خواستیم مقاومت بکنیم و فاو با آنکه ظاهری هجومی دارد ماهیتاً جنگ مقاومت است.

- جنگ ماناگون جنبه دفاعی داشته است ما با مقاومت در این جنگ تحمیلی سعی کردیم دنیا را متقاعد کنیم که متجاوزان محکوم و تنبیه کنند اما وقتی دیدیم که ترتیب اثر نداد بحکم دفاع مجبوریم خودمان متجاوز را تنبیه کنیم.

این است که ما دنیا را در حال جنگ نگه داریم در این شرایط است که ما می توانیم سیاست های دیگر را هماهنگ کنیم.

۶ سال مقاومت کردیم تا به مردم دنیا و آزاد یخواهان زمینه هر نوع فعالیت بشری را که دارند انجام دهند از زمانی که برای تمام دنیا مشخص شد که ما را هیچ چیز جنگ نداریم برنامه جدید ریخته شد.

دنیای با بمباران خارق، کاهش قیمت نفت و رساندن بودجه ارزی ما به ۱/۲ قصد داشت ما را به جنگ تمام عیار یا سازش تمام عیار بکشاند.

ما نمی خواستیم برای ولو یکسال کارها را تعطیل کنیم حال که برداشتن دنیا این است که ما توان یک جنگ تمام عیار را نداریم. نشان خواهیم داد که در مدت کوتاهی با پیروزی بزرگی به همت همه جنگ را بی پایان خواهیم رساند.

کیهان  
خرداد ۶۵

حجت الاسلام خامنه ای: نماز جمعه تهران: استیکار ۴ راه در پیش رو دارد. (۱) تقویت عراق و پیروزی عراق، که امکان و توان این را ندارد.

(۲) پیروزی جمهوری اسلامی، تحمل این را ندارد. (۳) تحمل صلح و آتش بس که امکان ندارد (۴) تنها راه باقیمانده برای استیکار این است که هرگاه احساس کرد کفه جنگ

بمنفع جمهوری اسلامی می چرخد گمکهای خود را به صدام افزایش بدهد تا جنگ به همین صورت ادامه یابد. اگر سیاست امریکا بر طولانی کردن جنگ است سیاست ما یکسره کردن جنگ است و سرنگونی صدام.

کیهان  
حجت الاسلام خامنه ای:

بلاخره جنگ دیگر باید از حالت نه جنگ نه صلح بیرون بیاید. که قطعاً ادامه این وضعیت به ضرر ماست و باید ضربه قاطع به مانند فاو زده شود.

کیهان  
حجت الاسلام خامنه ای:

راه محاهد در رابطه با بسیج راهیان کربلا و بسیج فعلی، سه خط مشی در بین مسئولین دیده می شود.

خط مشی اول: خط مشی انقلابی امام است که بقیین دارند که صدامیان کمر همت بسته اند که ما را از پا در آورده و اصول انقلاب را تعدیل نمایند و جنگ راهم به همین علت شروع کردند.

امام به عملیات بی امان معتقد بوده و دیدن منظور این بسیج در جهت نیاز جبهه ها و مقابله با توطئه های هماهنگ و گسترده دشمن می باشد.

خط مشی دوم: دو هدف را کنار هم دنبال می کند اول: ترساندن غرب و ارتجاع و لغو حمایتشان از صدام.

کرد و حتی با صدور آن به سوریه ولیسی ارز بدست خواهیم آورد.

کیهان  
خرداد ۶۵

برادر انتشار مسئول ستاد مرکزی سپاه پاسداران:

بعثت محدودست ارتزی ما در تهیه سلاحهایی از قبیل هواپیما، رزمندگان ما دارند با سلاحهای سبک و نیمه سنگین دشمن رابه زانو در آورند. و ما قصد داریم اکثر تجهیزات اتیمان را در داخل خودمان تولید کنیم.

کیهان  
برادر محسن رضایی:

ما باید از شیوه های جنگ جهانی دوم استفاده کنیم و آن تبدیل کارخانجات پلاستیک سازی، عروسک سازی، تراکتور سازی، کارخانجات مهمات، نارنجک، و تانک بود.

- ما احتیاجی نداریم که دنیا به ما تانک بدهد جنگ ما براحتی ادامه پیدا خواهد کرد با تانکها و سلاحهایی که از دشمن بدست می آید. در اولین خط و طه دشمن که سقوط کند خمپاره دشمن بدست می آید. ۱۰ کیلومتر که برویم به جلو، تانکهای دشمن بدست می آید.

- برای بالا رفتن ظرفیت آموزشی قرار بر این است که هر منطقه خودش مستقل عضوگیری کند و در همانجا آموزش بدهد و اعزام به جبهه بنماید البته تحت نظارت ما، و به مریبان این مناطق که از بچه های اعزام محدود میباشند، ما آموزش مریگری می دهیم.

۳- اهداف و نیت های مطرح شده در این تحول

- یکی از دلایل این تحول، سخنان امام مبنی بر ادامه بی امان عملیات در جبهه ها بود و نیز سیل بسیجی که به سمت جبهه ها برآه افتاد.

کیهان  
خرداد ۶۵

برادر انتشار مسئول ستاد مرکزی سپاه پاسداران:  
ما از مردم حزب الله دعوت می کنیم برای این آموزش نظامی به پایگاه ها بیایند تا دشمن صهیونیستی با دیدن این ارتش ۲۰ میلیونی قبل از هر گونه درگیری تسلیم حق شود.

کیهان  
خرداد ۶۵

برادر محسن رضایی:  
- چرا اسامال یک چنین تحولی شد. شرق و غرب سعی دارند دوباره به ایران بازگردند. رئیس جمهور آمریکا در تلویزیون خبر کرد که استراتژی آمریکا را بیان کرده گفت که "تنها راه بازگشت ما به شرایط سابق

کیهان  
خرداد ۶۵

برادر محسن رضایی:  
- چرا اسامال یک چنین تحولی شد. شرق و غرب سعی دارند دوباره به ایران بازگردند. رئیس جمهور آمریکا در تلویزیون خبر کرد که استراتژی آمریکا را بیان کرده گفت که "تنها راه بازگشت ما به شرایط سابق

کیهان  
خرداد ۶۵

برادر محسن رضایی:  
- چرا اسامال یک چنین تحولی شد. شرق و غرب سعی دارند دوباره به ایران بازگردند. رئیس جمهور آمریکا در تلویزیون خبر کرد که استراتژی آمریکا را بیان کرده گفت که "تنها راه بازگشت ما به شرایط سابق

دفاع اسلام این است که حرب عملتی را بر داریم و این گد سرطانی کند سود اما همین



تا قدرت و توانندی خود را به این کشورها نشان دهی تا کمکهای سیاسی و اقتصادی آنها را بخود جلب نماید.

بهر روزی فاو - یکصد هکتار اعراب برای زندگی بهتر و مقابله با ایران.

### استراتژی نظامی صدام بعد از فاو

#### اهمیت استراتژیک فاو

کبهران ۶۵/۲/۳۰  
پس از شکست صدام در فاو و نترالیتهای بازنشسته کشورهای مصر، اردن، تونس، مغرب طرحی در قالب "بهترین دفاع حمله است" را به صدام ارائه نمودند و صدام حسین گفته: دوستان توصیه نمودند که اهداف دیگری غیر از فاو را مورد حمله قرار دهیم و بهترین راه را در این باقیم که از فاو صرف نظر کنیم و برای جبران این شکست در سایر جبههها به نیروهای ایرانی حمله کنیم.

#### صدام در جهت وابستگی به ابرقدرتها

کبهران ۶۵/۳/۳  
دولت عراق و شوروی گذشته از قرار داد نفت و گاز قرارداد دیگری در مورد حمل و توزیع گاز طبیعی در عراق امضا نمودند.

کبهران ۶۵/۲/۶  
هفته نامه عمل اسلامی صدام با جرح بوئر معاون رئیس جمهور آمریکا و عربستان بطور محرمانه ملاقات کرد و خواستار افزایش کمکها و حمایت های آمریکا از رژیم خود شد.

کبهران ۶۵/۲/۲۴  
انگلیس ۳۹ میلیون دلار اعتبار در اختیار عراق گذاشت.

کبهران ۶۵/۲/۲۸  
عممت عبدالمجید وزیر خارجه مصر: این

برسمیت شناسی تجاوز است یا قسسی نخواهد ماند. جنگ، مایا صدام جنگ، ضد کمپ دیوید است و مانع توانیم متجاوز (بعثی) را برسمیت بشناسیم.

تقلید عراق از ایستگاه ایران در غنوه جلد جدید جنگ در باهی:

صدای آمریکا هواشنگتن پست ۶۵/۳/۳۰  
بدین مضمون آنها را بابت:

۱- هدف از جنگ در باهی در خلیج، کاهش درآمد نفتی ایران به منظور پایان جنگ زمینی بود ولی تاکنون موفق نبوده است.

۲- در غنوههای رزمی و جنگ افزارها تغییراتی مشاهده نمودند آن اینکه ایران برای هدف گیری کتفهای نفتکشها از هلی کوپتر استفاده می نماید که از فاصله نزدیکتر و با دقت بیشتری هدف را نشانده گیری میکنند. ولی عراق که تا کنون از موشکهای سوپرا تا نوار دوم موشکهای دوربردتر مبراز اف-۱۰۵ که اس به منظور زمین خاگ و نفتکشهای ایران استفاده میکند چندان توفیقی بدست نیاورده و بجز دوبار از فاصله نزدیک نتوانسته نشانده گیری کند. عراق جدیداً به تقلید از ایران از هلی کوپتر استفاده میکند.

۳- حوزه عملیات جنگی نیز گسترش پیدا کرده است. ایران اخیراً با هلی کوپتر به يك نفتکش در ۱۵ کیلومتری امارات عربی و ۴۰ کیلومتری تنگه هرمز حمله نمود است.

نفتکشها بیانه خود را از تنگه به کوییت و راه سالتوره مرسا نندتا از عملیات ایران مصون بمانند.

جنگ  
وهما هنگی سن سپاه و ارتش

کبهران ۶۵/۳/۲۴  
سرهنگ صیاد شیرازی يك توطئه شوم دیگر که در اینجا و آنجا تفرقه بیاندازند و بگویند جاهای را سپاه آزاد ساخته و ارتش از دست داده است... این توطئه ای است که اگر جلوی آنرا نگیریم ضربه من خوریم

راه مجاهد:  
خط امام همیشه و در همه حال هماهنگی بین ارتش و سپاه و بسیج و گروههای مردمی بوده است. توطئه دشمن برای تضعیف خط جنگ که تشدید تضادهای وجدایی و تفرقه بین این نهادها بود است و در این گونه موارد حساس باید از امام کسب تکلیف کرد که امام هم در روز عید نظر نظرشان را دادند.

دوم: اگر سر عقل نیامدند عملیات نظامی گسترده و احتمالاً محدود در کنار هم. خط مشی سوم: يك هدف را دنبال می کند استفاده در پیلما تیک و تبلیغاتی از بسیج و زمینه سازی خزننده برای صلح و مذاکره.

کبهران خرداد ۶۵  
حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:

این اقدامات جدید برای شرایطی است که ممکن است در آینده پیش بیاید. والفجر (۸) ثابت نمود که قدرت وابستگی به توانی دارد که ما بکار می گیریم.

ثانیاً: دشمن با خوردن يك ضربه ازهای نسبی نشینند حامیان صدام آنها که این جنگ را طراحی کردند تا به آن نقطه یاس نرسند پشت کار را خواهند گرفت.

ما باید آنقدر نیروی پد امنستد واقتمستد داشتد

باشیم که اگر يك چنین حمله انتحاری (استراتژی جدید صدام) و يك استراتژی شدیدی تر انتحاری که بیستدرای آن مراحل در نظر گرفته شد بخواید بکار گرفته شود ما در سراسر جبهه بتوانیم ایمن سوج زایش کنیم.

کبهران خرداد ۶۵  
حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:

صدام برای کم کردن تحرك و تهاجم مایه استراتژی انتحاری نظامی دست زده ما نباید مهلت بدیم که توطئه جدید آنها تحقق یابد.

اگر صدام استراتژی جدید خود را همچنان ادامه دهد، آنچنان تحلیل خواهد رفت که در مقابل يك تهاجم جدی ما دیگر چیزی برای دفاع آنهم دفاع طولانی نخواهد داشت.

کبهران اردیبهشت ۶۵  
قسمتی از مصاحبه آقای شیخ الاسلام معاون وزارت امور خارجه

"تا متجاوز در منطقه محازات نشود ریشه تجاوزگری در منطقه باقی مانده و تجاوزگری برسمیت شناخته خواهد شد."

تا متجاوز در منطقه محازات نشود ثبات استراتژیک در منطقه بوجود نخواهد آمد.

اگر صدام نرود. صلح و ثبات بوجود نمی آید و اگر متجاوز نرود تجاوز برسمیت شناخته می شود.

راه مجاهد:  
اگر متجاوز تعقیب و محازات نشود. بدینصورت میشود که هر کشوری می تواند به هر دلیلی کشور دیگری را مورد تاخت و تاز خود قرار داده، در صورت پیروزی آنجا را زان خود بداند، و در صورت شکست از همان راهی که رفته بازگردد و آب از آب تکان نخورد.

هفته آخر اردیبهشت، رضا حمدون سفیر عراق درواشنگتن درانجمن ملل و روزنامه نگاران و مطبوعات آمریکا:

۱- اقدام ایران در فاو باعث هدکه عراق استراتژی خود را تغییر دهد و بجای در انتظار حملات ایران ماندن جنگ را با رندگسر به داخل خاک ایران بکشد نندا:

از بروز حملاتی نظیر فاو و جلو گیری کنده نانا با استفاده از برتری تسلیحاتی ایران را تحت فشار قرار دهد و به حل مسالمت آمیز جنگ ترغیب کند.

وی در جواب اینک که چرا از برتری هوایی این استفاده نمیکنند گفت عراق به ایران کردن ایران با تاسسات اقتصادی آن علاقهای نندار زیرا معتقد است با بند زاران سال دیگر در کنار مردم ایران زندگی کند و اگر همه چیز را ویران کند تندر و ههای رژیم از این وضع برای خنوت بشتد و فعلاً اینها ی تروریستی استفاده خواهند کرد.

وی از آمریکا خواست فاو را برسمتوری بر ایران به منظور پایان جنگ وارد کند و برای یکستیدن و اتحاد اعراب دو هدف ذکر نمود اول زندگی بهتر و دوم از پای در آوردن ایران.

#### راه مجاهد:

۱- رضا حمدون اعتراف کرده است که عملیات حاج عمران هفکه و مهرا ن ضد عملهای است برای عملیاتی نظیر تکرار فاو و هیاو لفرهای بعدی و بدین لحاظ يك خط معنی اضطراری و تبعی است و نه اختیاری

۲- حمدون اعتراف کرده است که اتحاد اعراب علیه صهیونیسم و امپریالیسم نبوده بلکه به منظور رفاه و مقابله با ایران است.



مطبوعات آمریکا ۵/۳/۳۱  
گفته اند تعدیل سوریه و ولادت شدن اعراب بزرگترین تحول خا ورمنا نه بمعنا زکسب نمویند است.

ضمناً گفتند اگر سوریه تعدیل شود عراق هم باستی در مواضع صلح خا ورمنا نه ای خود تجدید نظر کند.

کشور (مصر) از رژیم عراق در جنگ با ایران سرسختانه حمایت می کند

راه مجاهد:  
پس از شکست صدام در فاو کشورهای خاورمیانه و دیگر کشورها از او نا امید شدند و صدام برای جبران این شکست دست به عملیاتها و پاتک های زیادی زد

صدای ناگهانی غرور از پیروزی ما باعث مستی و تکلیف یابی رفتی در برنامه ما نکرد.

اما آخینی



# اخبار: انقلاب عراق و چپ نمایی صدام

### اهداف استراتژیک عراق بعد از پیروزی فـا و

اسرائیل متقابلاً به آن طرف سوئی حمله کرده، قسمتی از غرب رود نیل را تصرف کرد و بدین سان زمینهای صلح و سازش فراهم گردید.

بعد از آن در کردن عامل هماهنگی بین نیروهای رزمنده: از آنجا که تا کنون عامل هماهنگی بین نیروها با عتد بشریتهای ریادی شده و عراق در این نقطه عطف جدیدی دارد با فشار طاقت فرما نیروهای بی که توان تاریخی شان محدود بوده و بافت گم کیفیت تری دارند هماهنگی و انسجام بین نیروها را بهم زده و نیروها را دچار تفرقه داخلی و مارکهای متقابل کند

۱- کسب روحیه: یکی از هدفهای عراق کسب روحیه بعد از پیروزی فـا و بوده است.

۲- ضد حمله و الفجر بعدی: از هدفهای مهم عراق در این نقطه عطف جدید جلوگیری از تکرار حملاتی نظیر فـا و ویا و الفجرهای بعدی است بدین سان که تا این ضد حمله ها میخواید تا از عملیات اساسی و بیرونش با نظیر پیروزی فـا و یا ز دارد. و لشکرهای مارا به حملات خود متعول دارد. قبل از عملیات فتح المبین نیز عراق با ضد حمله خود بدست ۲۵ روز ما را در جزایه بخود متعول نمود و عملاً فتح المبین ۲۵ روزه تا خیر افتاد چنانکه رضا حمدون سفیر عراق در واشنگتن اعلام کرده هدف از حملات جدید جلوگیری از تکرار عملیاتی نظیر فـا و و

### پیروزی فـا و اعتراف سعود الفیصل

سعود الفیصل وزیر امور خارجه عربستان بعد از پیروزی فـا و طی مصاحبه ای با یک نشریه عربی گفته بود: "من آمده بودم به ایران تا امام خمینی را راهی کنم که زمینه ای برای مذاکره در باب حسیکه بار نمودولی چون حسن نشده است سفرم به ایران را قبول ندارم" در ادامه مصاحبه

۳- کسب روحیه با فـا و از نظامی امپریالیسم: بدینال تجاوز آمریکا به لیبی و اعلام فـا و نظامی علیه نهضت و کشورهای انقلابی عراق نیز هماهنگ با این خط مشی آمریکا حرکتیهای خود را در حبه شدت بخشیده است و برای بار دوم خط مشی تجاوز خود را اعلام نموده است.

### کودتای خزنده بر روند جنگ

با نس نسبت به حرکت مردم عراق خزنده صلح است:

از اظهارات بعضی از مسئولین و فرماندهان ملاحظه میکنیم که نسبت به حرکت انقلابی مردم عراق ما موس بوده و معتقدند با سستی روی نیروهای خودمان حساب کرده و هیچگونه تکیه ای به مردم عراق نداشته باشیم.

راه مجاهد: با نگرشی عمیق به این مسئله درمی یابیم که اگر چنین تحلیلی بر سطح مسئولین و فرماندهان تثبیت شود ده گام خزنده بعدی آنها سازش با بعث کتب دموی

در رابطه با سفر گنشره ایران گفته بود "گنشره سفیر به ایران پیشنهاد یک جنگ ۴۰ میلیارد دلاری برای کمک به ایرانیها همراه چند پیشنهاد زبرانه مسئولین داده بود:

- ۱) کشورهای اروپایی تعهد میکنند خرابیهای جنگ را با تجربه ای که پس از جنگ جهانی دارند بر میسم کنند.
  - ۲) کشورهای اروپایی تعهد میکنند که صدام را از عراق بی برداشته و فردی از رژیم بعث عراق را که متعایل به سوریه است به حاشیایا ورنند.
  - ۳) نیروهای دو کشور ایران و عراق سه مرزهای خود عقد نشینی کنند.
  - ۴) به قرارداد الجزایر عمل شود.
- گنشره دراز، امتیازات فوق العاده ای را اتمام جنگ بیه که درست در شرایط امام فرمودند که امروز سازش در جنگ در سس اعلام است

### نقطه نظراتی از محافل درونی عراق

بهرامون عراق و عدم قیامهای مردم

الهی می گویند اختناق در عراق خیلی شدید است میزان رشد و فرهنگ مردم عراق پائین است آنها اغلب اهل راحت طلبی و رفاه اند، مردم آنجا طایفه ای و عشیره ای اند رهبری سیاسی مذهبی و احادی ندارند آنها اغلب شیعه نیستند، انگیزه حسینی کمتری دارند.

ب- در عراق حوزههای آنجا مثل حوزههای ایران نیست تمام حوزه های عراق معتقدند که کاری به این مسائل (سیاسی) نباید داشته باشیم و تنها حوزه های کربلا خواست حرکتی کند که سرکوب شد.

ج- چپ نمایی های صدام زیاد است اولاً کارهای رفاهی در عراق انجام داده و ثانیاً شعار آزادی فلسطین را میدهد

### کودتای خزنده بر روند جنگ

با نس نسبت به حرکت مردم عراق خزنده صلح است:

عراق است. دلیل آن هم روشن است چرا که با مسك استدلال ما ده گفته خواهد شد درخا مفی آزادی نفس از طریق کربلا اگر مردم عراق حرکت جدی نکنند تا دم جنگ مفید نبوده و جنگ رها می یخیزد ما به نوعی اشغالگری تبدیل خواهد شد.

با یک نظر احمالی میتوان گفت "چپ نمایی و اسلام نمایی" بعث عراق و بخصوص صدام نال بر این مطالب است که مردم عراق ازینتا نسل انقلابی و اسلامی برخوردارند.

پ- با ایدئولوژی حزب بعث در دل مبارزه بنیادی نشده است تا ثبات این ایدئولوژی شکنند در عراق کار نمیشود کرد.

پ- بسیاری از مردم عراق مقلد آیت الله خوین اند و یکسری از دلایل عدم قیام مردم عراق را موضع ایشان در قبال صدام و رژیم جمهوری اسلامی می دانند.

ج- نیروهایی که خود را آلترناتیو می دانند از جمله آیت الله حکیم میان مردم عراق از جاذبه زیادی برخوردار نیستند.

د- و از جمهوری اسلامی خبرهای در زمینه های عدالت اجتماعی و اقتصادی مجلس نظیر توقف بند "ج" برگرداندن اموال و سرمایه ها به سرمایه داران به آنها می رسد که فکر می کنند بعد از رفتن صدام آنجا هم همینطور میشود.

ه- مسئولین جمهوری اسلامی، انقلاب

عراق را با ایران مقایسه میکنند و میخوایند سبیری را که انقلاب ایران طی نمود، عراق هم طی کند، ولی باید گفت پیروسه هر انقلابی تفاوت دارد.

### وجه ثبات صدام

عده ای معتقدند ثبات صدام دو وجه دارد: الف: وجود مراجع کهنیما رزید و نظراً عقبنی خاص دارند.

ب: چپ نمایی های صدام نظیر حمایت از فلسطین و اسلام نمایی او.

بنظر میرسد گروههایی که در عراق فعالیت میکنند اگر در این دو مورد کار نکنند نمیتوانند حرکت مردم عراق را تعدیل نموده به ثبات صدامی ضربه وارد نمایند.

## سوریه و حکومت آینده عراق

رسالت ۲۵/۳/۱۷

حافظ اسد رئیس جمهور سوریه در ملاقات با اعضای دفتر دائمی اتحادیه وکلای عرب در دمشق:

ایران اولاً می گوید که به آن تجاوز شده و ایران یک جامعه اسلامی و به نفع شیعه معتقد است که کلام امام و یا ولی فقیه برگشت ندارد و اگر امام خمینی اعلام کرد که "جنگ متوقف نخواهد شد مگر اینکه صدام سرنگون شود، این کلام معصوم بشمار می آید و ایرانیها به هر بهایی هم باشد از آن عقب نشینی نمی کنند امام خمینی این فتوی را صادر کرده ایرانیها هم به آن پایبند شد اند... علیرغم اینکه در حال حاضر برقراری روابط با عراق یک "بار" بشمار می آید اما سوریه حاضر به تحمل این بار است و سوریه فقط بخاطر اینکه به ایرانیها در عقب نشینی از فتوای خود برای متوقف ساختن جنگ کمک کند حتی حاضر است با عراق وحدت کند وقتی که وحدت با عراق متحقق شد ما در این صورت می توانیم از ایران رسماً درخواست کنیم که حالت جنگ را متوقف سازد و از وحدت خاک عراق و سوریه در چارچوب کشوری واحد حمایت شود.

### راه مجاهد:

از محافل سیاسی شنیده شده است که نظر حافظ اسد این است که صدام حسین رئیس حزب بعث بعاند ولی رئیس جمهور مشترک دو کشور سوریه و عراق حافظ اسد باشد.

با نس نسبت به حرکت مردم عراق خزنده صلح است.



اشار در حقیقه ها

رزمندگان به اتفاق مع نفر در يك  
ما\* موبت نفودی در چند متری دشمن تیسری  
به گلوی او امانیت کرده و به زمین می افتند  
وی برای اینکه آه و ناله ای نکند و فریادی  
نزد جبهه خود را نرگردد و مهربان اگر  
کوچکترین صدایی از او بر می آید دشمن  
منوع آنها را پیدا کرده و همه آنها را به  
سیادت مبرسانند. اینها را این برای در شهید  
عشق به مدد و عمق انگیزه و نرجه\* نا والیبی  
را مبرسانند.

روحیه رزمندگان اسلام

یکی از ویژگیهای رزمندگان عشق به  
هنگ و نرجه\* بالایی نا و طلبی آنهاست که اکثر  
در جبهه ها دیده شده و وقتی محرومین به مناور  
با دشمن و معالجه از جبهه تخلیه میشوند به  
ارتبقی فرار کرده و به خدا مقدم می بوندند.

برتری رزمندگان خنوع بر مقابل  
خدا و ملت است

رزمندگان می گفت یکی از ویژگیهای  
بسیجیان این است که در کار دفاع مقدسشان  
نه تنها منتی بر سر مردم نمی گذارند بلکه خود  
را مدیون حمایتها ی بی دریغ ملت دانسته  
و این سؤال را مطرح میکنند که ما چه کاری  
برای مردم انجام داده ایم ؟  
بر حالیکه روال عادی دنیا ی معاصر این  
است که نبردهای مسلح بر سر مردم منت گذاشته  
و خونرا مشول دفاع از ارزشها و آب و خاک  
میدانند و ملت هم چنین مقامی را بر سر  
آنان قائل است. وی اضا فیه مکرر گریه  
خداوند در آیه قرآن مجاهدین را بر قاعدین  
برتری داده ولی رزمندگان نباید این برتری  
را بر سر بگذرد بلکه برتری او نسبتا به تقرب  
است و دلیل خنوع او با بدعا عده.

اسوه های عشق و معرفت

گوشه هایی از مصاحبه با مادر شهید  
غلامرضا اسدی زاکره در تاریخ ۱۳۶۱ در  
شهر مقاوم دزفول انجام شده است :

بنام خدا ، خدا من میرد .

من مادر حبیب اسدی زاکره ۷ تا شهید  
وازنه هم ، مادر غلامرضا اسدی زاکره بیلم  
وظیفه ، میون خط سوستگرده خط مقدس\* ،  
که شهید شد . هم تلفن چی بود هم خط  
اول بود . من مادر ۸ تا شهید هم نیستم  
من مادر هزاران شهیدم ، مادر اون جوانان  
رشدی که از دست دادیم .  
از جوانان دیگر خواه شمندم که سنگر  
غلامرضا را خالی نگذارند . سنگر غلامرضا را  
پر کنند . خواه شمندم خواه شی که دارم که  
میون جبهه ، هم ردیف فرزندان دیگر  
باشم ، اسلحه غلامرضا را بدست بگیرم زینب  
وارونه بچنگ تاد دشمن را از خاکمون بیرون  
کنم .

من مادر ۸ تا شهید نیستم من مادر  
هزاران شهیدم . غلامرضا اسدی زاکره  
والله بجه انقلابی ، بجه اسلامی ، از روز  
اول که انقلاب کردیم ایستاد ، تا روز آخرش  
که رسید ، چه کنم ؟  
غلامرضا گفت : من " جنگ محمدی " بکنم  
" جنگ محمدی " بکنم تا صدام نابود شود ،  
تا از خاکمون بیرون برود .  
ای فرزندان عزیز بی خود خودتان را به  
کشتن ندهید ، تورا خدا ، سر جبهه بروید  
اگر کشته میشوید ، سر " خط مقدس " کشته  
بشوید ، در راه اسلام کشته بشوید ، در راه  
دین کشته بشوید ، سنگر را پر کنید .  
ای جوانان مملکت ، ای فرزندان عزیزه  
بروید جبهه کشته بشوید ، بیخود خودتان  
را اینگونه کشتن ندهید ، بروید دشمنان را  
از خاکمون بیرون کنید ، ماعتبه مان با خدا  
است یا امام است با قرآن است ، با " جنگ  
محمدی " است .  
ای جوانان ، مویان ، ای فرزندان عزیز  
غلامرضا " جنگ محمدی " کرده ، غلامرضا  
در راه خدا رفته .  
پیام من به مادر شهیدان دیگر ، خواهش  
- مندم کمی استقامت داشته باشید ، سرشان  
را به طرف خدا بکنند ، دعا کنند  
بجه های ما جنگ حسینی\* می کنند ، همه  
چیزمان در راه امام حسین رفته است  
طاعت کنید ، صبر خدا بکنید ، که اجسری  
داشته باشید ، ایشان " جنگ حسینی " کرد  
ما هم زینب وارونه بعانیم تا دشمن را از خاکمون  
بیرون کنیم .

زینب هفت تپه

پرزنی جنگر در کعبه ای ۵۰ ف تپه بود  
پرزنی کور بود و پسران در جبهه بودند . تنها  
یلد جا در برای زندگی داشت و تنها امکانش که  
توجه آدم را جلب میکرد ، یک کلمن آب بود  
وقتی به او گفتیم زندگی شما را یاد حضرت  
زینب (س) می اندازد ، می گفت : ما کجا  
و حضرت زینب (س) کجا ، اصلا این حرف  
را ننهد ، حضرت زینب (س) کی آب داشت  
بیا این کلمن آب است که ما داریم .  
ما اگر اسلام را ندانسته باشیم ، برای چه  
می خواهیم باشیم ، اگر مراهروی تو به هم  
بگذارند و متلاشی بشوم نره نره بدنم  
فریاد اسلام و حفظ آذراسر می دهند .  
تنها دلم می خواهد امام اجازه بدهند ما  
زنها برویم جلو و جنگیم اگر تفنگ هم ندادند  
ندهند ، با همین چیزهایی که داریم  
می رویم جلو .

تیبین فقهی جنگ را در آموزش حوزها  
به فال نیکنک میگیرم

مجله حوزه طی دو شماره ۱۳ و ۱۴ اسفند  
ماه ۶۴ و اردیبهشت ۶۵ مقاله در تبیین  
سیاسی و فقهی جنگ ایران و عراق درج نموده  
است . در این شماره قطعه کوچکی از مقاله  
اول را آورده و در پایان چند نکته را تذکر  
میدهم .

" قانون او فوا بالعقود " می گوید : ایران  
نمی تواند از مرز عبور کند و باغی را سرکوب کند  
از طرفی قانون " عقاقلوا التي تبغی حتی تنی " .  
امر الله " میگوید : باغی را باید سرکوب کنید  
در هر کجا که باشد و این قانون به ایران  
اجازه میدهد که به خاک عراق باغی وارد شود  
اینجا چه باید کرد می گویم " او فوا بالعقود " .  
حکم اولیه است و " قاتلوا التي تبغی " پسند  
حالت اضطراری و به عبارت دیگر عنوان ثانویه  
است و عنوان ثانویه بر عنوان اولیه حکومت  
دارند . مثل " اکل میته " در حالت اضطرار  
که در این حالت ، کاری از " حرمت میته " .  
ساخته نیست ، ارتش ایران برای از بین بردن  
کانون فتنه و به زانو در آوردن باغی ، و نجات  
دادن ملت مظلوم ایران از براتش سلاحهای  
مرگ زای عراق و آزاد ساختن مردم مظلوم  
عراق از چنگ دشمنانه حزب بعث ، راهی  
بجز ورود به خاک عراق ندارد و ناچار است  
که از مرز عبور کند . به گفته علی بن ابیطالب  
علیه السلام : " فآخِر الدواء الکی " آخرین  
دوا دغ کردن است . این دفع ظلم است ،  
نه کتورگشائی دفع ظلم هم چیزی نیست  
که وحدانهای بیداره آنها نپذیرند همان  
گونه که پیامبر اسلام ، برای درهم گویاندن ظالم

مسائل کردستان به فراموشی سپرده نشود.

انگیزه نگارش :

- پسر از گذشت ۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی ، مسئله کردستان بطور  
اصولی حل نشده است و در افکار عمومی ابهامات زیادی نسبت به آن وجود دارد .  
- علیرغم شهدای زیاد که در کردستان دادیم ، در مجلس و رسانه های گروهی  
بیشتر پیرامون مالکیت و حجاب و ... بحث می شود و در حل مسئله کردستان  
بطور بنیادی نیرو نگذاشته نمی شود .  
- غفلت از مسئله کردستان همواره یکی از عوامل ضربه پذیر انقلاب اسلامی  
در مقابل امپریالیسم بوده است .  
- بنظر من رسد چند محور زیر در حل مسئله کردستان مفید واقع شود . امید  
اینکه فرماندهان و مسئولین دلسوزانه با آن برخورد نمایند .  
۱- نه شیوه نظامی ، نه شیوه دیپلماتیک ، بلکه برخورد مکتبی .  
۲- ناسیونالیسم کرد و خود مختاری و رابطه آن با انقلاب اسلامی .  
۳- تضاد های عقیدتی مثل شیعه و سنی .  
۴- مسئله گروهها .  
۵- کارهای مکتبی ، نیاز منطقه .  
۶- مسئله تبعیض و استضعاف .  
۷- حل مسئله کردستان در دل جنگ اسلام و کفر .

۱- نه شیوه نظامی ، نه شیوه دیپلماتیک ، بلکه برخورد مکتبی

یکمده حل مسئله کردستان را صرفا در برخورد نظامی دیده و معتقدند که  
" برگونه آوای خود مختاری و حتی خودگردانی توطئه ای است که می بایست سر به  
سرکوب گردد .

عده ای دیگر صرفا به شیوه های سیاسی و برخورد دیپلماتیک معتقدند و مذاکره  
را به درگیری نظامی ترجیح میدهند . اما در برخورد مکتبی باید کوشید که بین توده -  
های مستضعف کردستان و جریانات وابسته با مردم ساده اندیش کار توضیحی و سیاسی  
ایدئولوژیک تعامیم و محورا صلی کار خود را پاسخ به نیازهای اصیل و فطری مردم کرد  
قرار دهیم .

۱- مسئله ناسیونالیسم کرد و خود مختاری و رابطه آن با انقلاب اسلامی

باتوجه به شدت انگیزه های ناسیونالیستی در کردستان و اینکه مردم کرد در  
حفظ طهیت و قومیت خود حاضرند از جان و مال خود بگذرند باید با این انگیزه  
بختوان یک نقطه قوت برخورد کرد و ریشه آن را در فطرت خدا جو و وحدت طلب  
انسانها جستجو کرد . شیوه برخورد مان با این نیاز وحدت طلبی مردم باید به  
گونه ای باشد که سوره قریش را راهنمای عمل قرار دهیم .  
بقیه در ص ۱۵



کسم دستگاه تبلیغاتی غرب قصبه را برعکس  
خلوه میدهد، در مورد زدن شهرها صبر کردیم  
وقتی جهان متوجه شد مقاله به مثل کردیم.  
راه مجاهد: آنچه مسلم است مقاله به مثل  
گشتن ملتی، گشتن ملت دیگری نیست بلکه  
باستی متوجه سران کفر بود و بهترین مقاله  
به مثل ما عملیاتی نظیر ما و است تا به دام  
شوه‌های باطل نغتنم.

# جنگ و خودکفایی

سقا، فسا، سقا، قیمت نفت

معمولاً کمپانی‌های نفتی وقتی بخواهند شات  
کشورهای نفتخیز را بررسی کنند مخازن ثابت  
شده نفت و گاز آن توجه خاصی می‌کنند مثل  
یک روزنا می‌بایست به کمپانی‌های نفت گفته  
بوده‌است آن نزد ما یک ثابت صد ساله دارد  
که مفهومش اینست که ذخایر گاز و نفت  
عربستان بعد از صد سال بیابان می‌رسند.  
جغرافیای کمپانی‌های نفتی عمدتاً "زیر-  
زمینی بوده و به مخازن نفت توجه ندارند.  
بعد از پیروزی و حاکمیت ایران هر  
شبه جزیره فا و وخور عبدالله و بطور نسبی  
کویت و جنوب عراق، محافل نفتی دنیا  
مخازن کویت و جنوب عراق را تقریباً  
از دست رفته دانسته‌اند و آنها را جز حاکمیت  
ایران محسوب می‌کنند.  
عده‌ای معتقدند بعد از پیروزی فا و "جهشی"  
در سر نزولی قیمت نفت بعد از دلایل  
آن را این میدانند که ذخایر ثابت شده  
نفت و گاز ایران افزوده شده و با این  
حاکمیت ایران برآورند و فا و وخور عبدالله  
امنیت خلیج نیز با لنسبه بیشتر گردیده  
است و از آنجا که جمهوری اسلامی یک  
قدرت نفتی هم عده‌است لذا غرب در برابر  
اجازه نمیدهد که پول هنگفت نفت صرف تمدن  
اسلامی و سقوط سلاطین وابسته منطقه گردد و  
به همین دلیل است که قیمت را به این حدت  
کاهش میدهند.

## دوشویه برخورد با کاهش درآمد نفت

در برابر کم شدن قیمت نفت و بودجه کشور  
برخورد‌های متفاوتی میشود که دو چیز آن  
عده زیر چشمگیر است:  
۱- یک جریان در مقابل تقلیل درآمد نفت  
برخورد انفعالی کرده و تابع و عرض آن شده  
است این جریان خط مشی نظامی خود را  
نیز تابع وضعیت اقتصادی نموده و دست به  
حرکت زود رس و شتابزده می‌زند و صبر و تأمل  
جهت طی مراحل لازم در جنگ را از دست  
می‌دهد.  
۲- جریان دیگر از شرایط بوجود آمده  
بعنوان یک برکت استفاده کرده و ضمن تدویم  
خط مشی اصولی خود در جنگ تلاش در جهت  
نیل به خودکفایی و استقلال اقتصادی، نظامی  
راشدت و سرعت می‌بخشد. این جریان  
می‌کوشد خط مشی نظامی و عملیاتی را بنحوی  
تنظیم نماید که از وابستگی جنگ به درآمد  
نفت کاسته گردد.

۱- اندیشی برنامه ریزی خواهیم کرد  
۲- در نظر گرفتن سیر رشد و مرتبه خود  
توجه نائیم که موفقیت در فو ناشی از سیر  
حرکت‌های تدریجی قبلی بوده و تلاش‌های  
گذشته و عملیات محدود و نبودن شترنامه اول  
سال ۶۴ باعث ساخته شدن کادر و آمادگی  
نیروهای عمل‌کننده و تضعیف روحیه دشمن  
گردید. اگر این سیر را بی‌بینیم باعث  
میشود که اکنون نیز از انجام عملیات گسترده‌ای  
که در اخلر طی نشده و یا توان و مرحله فعلی  
جبهه‌ها و میزان رشد مردم عراق مطابقت  
نداشته باشد خود داری و رژیم در این  
شیوه نگرش تلاش می‌کنیم صبر و متانت خود  
را حفظ کرده و مراحل تدریجی عملیات کوچک  
را بخوبی طی کرده و توان واقعی و ذاتی  
عملیات بزرگتر را پیدا کنیم و این همان  
نشدن در انجام تکلیف است.

## اسلام و کفر با انسان و ابزار برتری چریک بر هواپیما

رزمنده مجروح و معلولی که دست  
راحت او در پیروزی اخیره که قلع شده و  
دو یا بیشتر بدت مجروح شده بودند آنها رسید  
در ابتدا ی جنگ بعضی‌ها برای ازبای  
در آوردن رزمندگان ما از گلوله کلاشینکف  
استفاده میکردند و سپس برای ایجاد دوخت  
و از موضع استعمال در برابر امواج انسانی  
از ترمه با آنها به شکل ترو کردن استفاده  
میکردند.  
حالا مدت دو سال است که دشمن‌های خود  
را بصورت آفتی در آورده و با یک چندین  
گلوله ضد هوایی سمی در رزمندگان ما  
را ازبای در آورند.  
راه مجاهد: یک وجه قصبه این است که  
رزمندگان ما وحشت کرده و با خدا می‌مان  
رویا روی نشوند اما وجه دیگر و نقطه رسید  
قصبه در این است که صدمان به ارزش والای  
رزمندگان ما پی برده اند به این ترتیب که  
گلوله‌هایی را که میتوان با هر کدام  
هوا پیمایی را ساقط کرده برای ازبای  
در آوردن انسان‌های ما بکار می‌گیرند.  
اعتراف دشمن بزبان بی‌زبانی دلیل  
بر این مطالب است که کفر در تدریجی با اسلام  
به ارزش‌های ذاتی مسلمین پی می‌برد و از  
این طریق مکتب اسلامی اصالت انسان بر  
مکتب‌شبهانی اصالت ابزار غلبه خواهد کرد.  
سربازان عراق بتدریج به عدم کارایی ابزار  
در برابر انسان و با عدم کارایی کفر  
در برابر اسلام پی خواهند برد.

## محاکمه جنایتکار جنگ

حجت الاسلام عمید زنجانی در سمینار دفاع  
مقدس در دانشگاه تهران اردیبهشت ۶۵  
: امروز قضیه بالاتر از تنه متجاوز  
است، مسئله محاکمه یک جنایتکار جنگی  
است حتی در یک جنگ مشروع هم بکار بریدن  
سلاح شیمیایی، تخریب شهرها، کشتار دسته  
جمعی غیر نظامیان و... نام مشروع و محکوم  
است.

## مقابله به مثل مکتبی

سرادار فشار در سمینار دفاع مقدس با استناد  
با سبجهان بدانکه استفاده از سلاح شیمیایی  
را عراق شروع کرده اگر زود مقابله به مثل

رزمندگان توصیه کردند که بدنبال پیروزی فا و  
بعملیاتی بی وقفه ادامه دهند و در همین پیام  
 مطرح کردند که:  
خدا ی ناکرده غرور از پیروزی‌ها باعث "سستی  
در تکلیف" یا "بی دقتی در برنامه‌ها" نگردد.  
بنظر میرسد نقش غرور در جنگ این میشود که  
نیروی خود را بزرگتر از آنچه هستیم بنسبند و  
دشمن را کوچکتر از آنچه واقعاً هست کند.  
طبعاً در برنامه ریزی جنگی دقت عمل لازم  
بعمل نخواهد آمد.  
برای جلوگیری از افتادن به چنین گردابی  
و داشتن مصونیت عملی در مقابل این خطر دو  
پیشنهاد زیر بنظر میرسد:  
۱- عملیات بی‌امان و برخورد مستمر با دشمن.  
اگر درگیری با دشمن مستمر و بی فاصله باشد  
شناختن از توان و وضعیت دشمن و استحکامات  
جدید او و تحولات درونی دشمن مرتباً اصلاح  
شده و دچار ساده اندیشی نسبت به دشمن  
نمی‌شود لذا در برنامه‌هایی دقتی نمیشود.  
دو غیر این صورت چنانچه بین عملیات فاصله  
بافتد در این فاصله دشمن بیکار ننشسته  
و استحکامات جدیدی می‌سازد و انسجام خود  
را بالا می‌برد. ماکه تحولات جدیدش را  
نمی‌شناسیم و روحیه فعلیش را نمیدانیم یا یک

بقیه از صفحه ۱۴  
۳- تضاد های عقیدتی مثل شیعه و سنی  
مردم کردستان سنی مذهب هستند، اما نیروهای اهزای به آنها اکثر شیعه  
می باشند. از این مسئله دستهای مرموز استفاده کرده و مسئله کردستان را  
شیعه و سنی معرفی میکنند و به آن دامن میزنند. از آنجایی که این اختلافات،  
جنبه تاریخی مذهبی دارد باید برای حل آن بطور اساسی نیرو گذاشته و در  
عین مطرح کردن شعار وحدت شیعه و سنی هر دو جریان سعی کنند اختلافاتشان  
را در زمینه مسائل اسلامی حل کنند و الا صرف گفتن وحدت و وحدت نسبی آورد و  
احتیاج به تعمیق دارد. در این زمینه میتوان از رهنمودهای آیت الله منتظری  
استفاده نمود.  
۴- مسئله گروهها  
از آنجا که کردستان مرکز تجمع گروههای مختلف میباشد و برخی از آنها نیز  
بایند به ایدئولوژی و افکار خاص خود هستند بدون نقد سیاسی ایدئولوژیک  
این نیروها نمیتوان افراد فریب خورده آنها را جدا نموده و جذب انقلاب نمائیم  
همزمان با برخورد نظامی کار سیاسی ایدئولوژیک ضروری بنظر میرسد تا مردم پی  
به ماهیت آنها برده بدانند که چرا محارب تشخیص داده شده اند و آگاهانسه  
از آنها جدا شوند.  
۵- کادرهای مکتبی، نیاز منطقه  
در حل معضلات فکری سیاسی و اتخاذ شیوه‌های متناسب در کردستان، کادرهای  
هک جانبه مکتبی، نیاز مهم منطقه است. نیروهایی که کیفیت سیاسی ایدئولوژیک  
داشته باشند میتوانند در شرایط حماس برخورد مکتبی نموده و ظرافت فایز نظامی  
را از سیاسی تشخیص دهند. نیروهایی چون شهید محمد بروجردی و رضی  
گودینی و شهید محمد رضا مغزبان و...  
۶- مسئله تعمیق و استضعاف  
ریشه استضعاف مردم کردستان در ۲۵۰ سال نظام شاهنشاهی و سیاست  
بازی استعمارگران نهفته است. از ابتدای انقلاب هم حجابهای بسیاری نسبت  
به انقلاب اسلامی پیدا کرده اند. لذا نیروهایی می توانند در آنجا فعال بشوند که  
مسئله آنجا را حل کنند و با مردم دلسوزانه برخورد کرده و در رفع نیازهای آنها  
بکوشند. در این زمینه شهید بروجردی معتقد بود که اگر کسی مردم کردستان را  
دوست نداشته باشد نمیتواند مسئله کردستان را حل کند.  
۷- حل مسئله کردستان در دل جنگ اسلام و کفر  
جنگ اسلام و کفر درگیری آشکار انقلاب اسلامی با شیطان بزرگ است در دل این  
تضاد اصلی بهتر میتوان با مسئله کردستان برخورد نموده چرا که در هیچ دفع  
تجاوز و دفاع مقدس مبارزه با کمپ دیوید نهفته است و میتوان مردم کردستان را بر  
آن فعال نمود.  
در دل جنگ اسلام و کفر، مردم نیازهای اصولی خود را در حفظ و رشد انقلاب  
اسلامی دیده و شوطه گران بی پشتوانه و منزوی خواهند شد در غیر این صورت امید  
اینکه پس از جنگ مسئله کردستان را حل کنیم انتظاری واهی می‌تواند نتیجه خواهد  
بود. بطور کلی در عمل صالح آزادی قدس و مبارزه با کفر کمپ دیویدی است که  
میتوان تمام تضادها و اختلافات داخلی را حل نمود.



گاری سبک :

حتی فقدان آیت... خمینی تقیر چندانی در سیاست جنگی ایران ایجاد نمی کند .

صدای آمریکا ۶۵/۲/۳۱

تحلیلی از گاری سبک مشاور اصلی کا رتر در امور ایران به نقل از واشنگتن پست:

در اواسط فوریه ( بهمن ماه ) در حالی که توجه جهانیان به لیبی و تانزانیا ترویرسم بین المللی معطوف بود، سروها - ی انقلاب ایران به سوی شط العسبر برآز بر شدند... ایران اگر بتواند مواضع خود را همچنان حفظ کند بیامدهای این حرکت نظامی به مراتب جدی تر از مسخره سازی های سرهنگ قذافی و یا تشخ های موضعی سزاگنده و خونت های تروریستی خواهد بود.

گاری سبک اهداف استراتژیک فتنه فآ و راندن صورت بیان می کند :

۱- اگر ایران بتواند از طریق قاوونه عرب عراق و خط لوله خوب دسترسی پیدا کند و همزمان مواضع عراق را در بصره محاصره کند، خطوط ارتباطی بغداد را جنوب در معرض تهدید قرار خواهد گرفت.

۲- خمینی می تواند در مناطق آزاد شده یک جمهوری اسلامی تشکیل دهد و حکومت موقت انقلاب را شرکت با رضای عراقی پایه ریزی کرد.

۳- ایران به صورت رقیب عمده عربستان در غرضه سیاست های نفتی ظهور کرده و میتواند دوره ای سنگین در اعمال سیاست های کلی منطقه خاور میانه به شمار رود.

... اگر ایران با اردیگرما را دستخوش شغفتی کرده تنها با خودمان را سرریش کنیم توفیق اخیر ایران بیامد تصمیمات هوشیارانه ای است که جایگزین سیاستهای تده که آن کشور را با سستی برهزیمه در جنگ عراق رودر رو ساخته بود.

در فوریه ۱۹۸۵ ( بهمن ۱۳۶۳ ) کسادر رهبری ایران متوجه تده که استراتژی روانه ساختن امواج انسانیهای که اغلب جوان و فاقد آموزش بودیدنه میان تانکها و ناوهای جنگی مورتیست ویسی اردو سال نهادست آورد جنگ بسط و توسعه گورستانهای شهدا بود که در جمهوری اسلامی جبهه یک حتم انداز عادی راه خود گرفته بود.

در فوریه ۸۵ علی اکبرهاشمی رفسنجانی نماینده شخص خمینی در توراغ عالی دفاع اعلام کرد ایران مصمم است با خود

اقل تلفات به بیروزی برسد و در بیسی آن ایران از استقراتی امواج انسانی دست کشید و جنگ و گریز های کوچک و حملات حریکی را خارج کرد...

گاری سبک در رابطه با حمله فآ و می گوید: توفیق این نهاد نظامی نماند که گران واقعت بود که کا در رهبری ایران دیگر در جنگ صرفا " به شور و حرارت مذهبی منگی نیست و پس از ۵ سال تجربه دشواریه دانش حرفه ای نظامیان و اهمیت طرح ریزی و آماده سازی صورانه سروها - شیبی بوده است... این کامیابی نظامی شایگان واقعت است که ایران از عدم اطمینان ها، اختلاف طبقه ها و نبود سازماندهی که از مشحومات سروهای مسلح آن کشور در سالهای بین انقلاب بوده، سر بر آورده است.

ایران انقلابی همچون " فرانسه، روسیه و چین بعد از انقلاب " توانسته سروهای جوان انقلابی را جایگزین سروهای نظامی قبلی سازد و بر بسیاری از مشکلات سابق پی مانده مانند فقدان قطعات بدکی، نبود سلاحهای مدرن و مشکلات فرماندهی کسبه از وجود امکتهای متفاوت و رقت در سروها - ی مسلح ناشی می شود غلظه کند... همین نسخه گیری محصوره فردو حتی با معیارها ی غربی قریب و ناموس است گاری سبک می گوید: برتری سروهای انسانی ایران به عراق علیرغم برتری تکنولوژی عراق و سوزنه توانایی حلمان آن کش سبور در عملیات هوایی، در ماههای آتی عراق را با فشارهای شدیدتری مواجه خواهد ساخت هر چند نیروهای عراقی در دفاع از سرزمین خویش عزم سرخشانه ای نشان داده اند که نمی توانند دست کم گرفته شود... به نظر نمی رسد که عراق تحت هج شوانی بحز تسلیم بی قید و شرط نتواند نه تقاضای ایران پاسخ مثبت بدهد و بدین ترتیب چین نظرمی رسد که ایران همچنان در خاک عراق باقی بماند و تا بدین انجام نتواند با بهره گیری از یک عامل سیاسی... مانند مجلس اعلا در انتظار سقوط رژیم بعثی عراق و جایگزین ساختن آن با یک حکومت اسلامی باحزری شمه نه آن باشند.

" با توجه به یکدستی عملیات نظامی احمر حتی مرگ آیت... خمینی رهبر ۸۳ ساله ایران نمی تواند تقیر چندانی در

سیاست جنگی ایران ایجاد کند" و بدین ترتیب باید منتظر بود دید اتحادش شوروی، عراق، آمریکا و کشورهای عرب منطقه در رویارویی با این تغییر و تحول در منطقه - ای که منافع تمامی آنها بطور بالقوه تا یکدیگر برخورد میکند، چگونه واکنش نشان می دهند.

راه محاهد:

آخه در تحلیل فوق بدان اعتراف شده تحولی است که در ستر جمع بندی های موجود در جامعه پیدا شده است. اینکه در سبوه جنگ تحول موجود می آید و مسئولین به جمع بندی های جدیدی رسیدن است و بدین معنی مسائله در جامعه تداوم داشته است و امیرالایم اردرک این تعمق عاجز بوده و خواهد بود. امیرالایم بدلیل اینکه در تحلیلش عوامل تعیین کننده در روند انقلاب را سازمانهای موجود و تشکلات و نظام می بندد ر حتمه های حوشا یا انقلاب آشنای

**گاری سبک :**

**توفیق اخیر ایران بیامد تصمیمات هوشیارانه ای است که جایگزین سیاست های تده که آن کشور را با بن بست برهزیمه در جنگ عراق رودر رو ساخته بود.**

تا آشنا عاقل بوده و خواهد بود. سراس این گاری سبک که اردرک این رشد و تحول عاجز است میگوید این نسخه گیری مثبت انقلاب ایران محصوره فردو با معیارهای غربی نیست... است. امیرالایم بدین حال پاسخ این سؤال است که ثبات انقلاب اسلامی و رشد فراینده آن ناشی از قدرت چه طبقه و قشر و تشکلاتی می باشد؟ در سبوه های مسلح، در روحانیت، در دولت، در قدرت نفت و با در کجا می توان متناهی این تحولات عمیق را پیدا کرد؟ و حواسی که بدین سؤال میتوان داد این است که ثبات انقلاب را در کاروان راهبان کرلانا بدید، یعنی آن حتمه های حوشانی که بصورت سبک " زیر مسلط " عمل میکنند و خط امام نیست میبختند. این حتمه های حوشانی که ضعف های موجود در سازماندهی انقلاب را با اثنا راه و حرکت های انقلابی خود حیران می کنند و خطوط صحیح را جایگزین مینمایند و حتی الهام بخش مسئولین جمهوری اسلامی

**ملا حجاب دست بنیا دگرها افتاده و صرف مبارزه با آمریکا معبود.**

**ثالثا** کا حق قیمت نیست همانطور که صدای آمریکا گفت برای این بود که چکهای خمینی برای خرید سلاحه بی اعتبار گردد... جای بسیار تعجب است در حالیکه قیمت و عملکرنا مبرها لیم آشکارا نشان میدهد که جنگ بنفع نیست بعضی روغن فکر و انقلابیون انا مه جنگ را بنفع مبرها لیم میدانند.

مصلح - جبهه ملی بقیه از صفحه ۱۸ که افراد شجاع شده و کنار می روند. ثالثا " این خاطره درسی است برای ما که تفاهدهای درون نظام و حتی بیخاشهای مسئولین به هم وزیرا بر رفتن هانسانما را از حرکت اصلی انقلاب باز داشته و مفعول نماید.

**آیا جنگ بنفع امیرالایم است؟**

جریان ما دق معتقد است که انا مه جنگ بنفع امیرالایم است. زیرا سلاحه مورد نیاز جبهه ها از بازارهای غریب وارد می شود و انا مه جنگ وابستگی میاورد.

**راه مجاهد** واقعت نشان میدهد که هر قدر از جنگ میگذرد، معبودها مردمی تر شده و از سلاحهای به غنیمت گرفته شده استفاده معبود.

**ثانیا** تحلیل گران غربی را در امریکا اعتراف کرده اند که فروش سلاحه نهایتا به ضرر امریکا تمام میشود چرا که همین

بقیه از صفحه ۱۷

مبارزه با مصرف گرای و رکود تولید در حیطه... ن جنگ

" همانگونه که برخورد با ضد انقلاب در شکل تروریستی آن به لحاظ پیوند آن با مسئله جنگ به بعد از جنگ موکول نشده است. مسأله مصرف گرای و رکود تولید نیز به عنوان آفتی که نه فقط روی جنگ و ادامه آن تأثیر منفی دارد بلکه آینده انقلاب را نیز تهدید می کند مسأله ای نیست که حل آن برای بعد از جنگ بماند و اصولا مناسبترین زمان برای حل آن در حال جنگ است چرا که از نظر روانی در حال جنگ توقع طبیعی جامعه در حداقل است و بعد از جنگ در حد اکثر... "

در گریش خطوط جدید میشوند و هر چه سار و نیروی در تحلیل هایش از روند انقلاب به این حتمه های حوشان توجه نداشتند با اندک تامل در جاده نیست می گردد و محور است به عوامل غیر موثری که نقش اساسی و زیربنایی ندارند اما ملت میدهد.

گاری سبک به این مطلب اشاره میکند که ایران توانسته با تصمیمات هوشیارانه سیاست های نظامی جدیدی را جایگزین روش های برهزیمه کند که مسلما " تکبیه انسانهای آموزش دیده که بصورت سرتاسری در تمامی حظه مرزی عمل کنند تا تکبیه سروهای نظامی ما را به صلاحهای سنگین که بطور طبیعی فروش نفت راه دنبال دارد که میکند.

دستیابی به تاکتیک موج انسانی یکی از بزرگات جنگ است که حداقل تلفات راهم در بر دارد ولی امیرالایم از آن وحشت داشته و سعی دارد ما را به روش های کلاسیک سوق دهد. تاکتیک موج انسانی تکبیه به اساسهای اثنا رگری است که با آموزشهای صحیح در سازماندهی مناسبی بر علیه دشمن بکار گرفته می شود و با تاکتیک " توده سازی " که از مردم به عنوان دستوار گواشتی در مقابل دشمن استفاده می شود تفاوت فاحش دارد.

از طرفی گاری سبک تلاش میکند که حمایت های سرهنگ قذافی از نهضت های آزادی بخش در نیکارا گوشت، سربلانس و دیگر نقاط را مسخره سازی تلقی نماید و کسبت که نداند کمک های قذافی سبک نیکارا گوشت حیاتی بوده است.

"والسلام"

**ما رانه غم دوزخ ونه حرص بهشت است**

مادره عشق تو اسیران بلائیم

کس نیست حشمن عاشق سحاره که ما شیم

بر ما نظری کن که در این شهر غریبیم

بر ما کرمی کن که در این شهر میباشیم

زهدی نه که در کنج مناجات نشینیم

وحدی نه که بر گرد خرابیات برآئیم

نه اهل ملاحیم ونه مستان خرابیم

اینجا نه و آنجا نه چه قومیم و کجاشیم

حلام و شانسیم که از دار برترسیم

محنون صفاتیم که در عشق خدا شیم

ترسدن ما چون که هم از رسم ملائود

اکنون زجه ترسیم که در عین بلائیم

ما رانه غم دوزخ ونه حرص بهشت است

بر در زرخ پرده که مشتاق لقا شیم

ما را ستوسری است که کس محرم آن نیست

گر بر سر رود سرتویا کس نگاشتم

در یاب دل شمس خدا مغر تر بریز

رحم آر که ما سوخته داغ خدا شیم

مولوی





# منطقه‌ای ضد جنگ

آیا سرنگونی حزب بعث و صدام در خالت  
راوضاع داخلی عراق است؟

۱- جریانی در بین دول و مجامع بین المللی مطرح می کند اینکه ایران خواهان محاکمه و مجازات رژیم عراق است، در خالت در امور یک کشور دیگر است و از این موضع ایران را محکوم می کند که قصد در خالت در امور کشور های دیگر را دارد.

راه می‌باهند:

بعد از جنگ جهانی دوم کشور های آمریکا، شوروی، فرانسه و انگلیس در ادگاهی در شهر نورنبرگ آلمان تشکیل دادند و به بررسی انحلال حزب نازی و جنایات و مجازات سران آن پرداختند و چندین تن را اعدام و محکوم کردند. در آن زمان تشکیل چنین دادگاهی در خالت در امور داخلی کشور آلمان محسوب نشد. حتی مخالفت با حزب نازی تا زمان حاضر هم ادامه دارد. چنانکه یکی از دلایل عمده مخالفت با کورت والد هاین به عنوان کاندید ای ریاست جمهوری آتریش این بود که در جوانی در حزب نازی فعالیت داشته است. این مسئله هم در خالت در امور داخلی کشور آتریش محسوب نگردید. اخیراً صهیونیستها و جامعه یهودیان از سازمان ملل خواسته اند که پرونده های حزب نازی در آن سازمان راه آنها بدهد. این امر هم در خالت در امور داخلی آلمان محسوب نگردیده است. با این همه جای سؤال باقی است که چگونه می خواهند حق محاکمه و مجازات رژیم بعثی صدام را از ما بگیرند؟

آیا بعد از تجاوز نباید متجاوز را قصاص  
کرد؟

۲- جریانی معتقد است که علیرغم اینکه صدام متجاوز بوده و قصد اشغال اراضی کشور ما را داشته است، ولی اکنون تجاوز پایان یافته و دیگر نباید قضیه را دنبال کرد از این روی باید با او صلح کرد.

راه می‌باهند:

باید سؤال کرد که اگر فردی دست به اعمالی نظیر زنا بزند، می توان به راحتی از حرم او گذشت و او را قصاص نکرد. در این رابطه آیت الله منتظری در یکی از جلسات درس هایی از نهج البلاغه (اردیبهشت ماه) در دفاع از ضرورت قصاص بدین مضمون گفته اند که آیا اگر دزدی اموال خانه شما را غارت کند و فرار کند دیگر در دنبالش نمی روید و ولش می کنید؟ آیا اگر قاتلی فردی را به قتل برساند و فرار کند از حرم او صرف نظر می کنید و می گذارید هر چاکه خواست بیرون و دیگر دنبالش را نمی گیرید؟ باید توجه کرد که حکم قصاص بعد از

وقوع تجاوز مطرح است و نه صرفاً در هنگام تجاوز. چه در زمان تجاوز قصاص متجاوز کشتن و از میان برداشتن است. گذشتن از حق قصاص اندیشه تجاوز را گسترش می دهد.

آیا ما توان ادامه جنگ را داریم؟ و آیا  
هر روز ضعیف تر می شویم؟

۳- جریانی می گوید قضیه مادر جنگ همانند مریضی است که فشارخونش به ۵ رسیده است و دیگر توانی برای حرکت ندارد باید توفقی بکند تا اینکه محدوداً به یک حال تعادلی برسد و دوباره آغاز به کار کند. ما هم در جنگ باید توفقی داشته باشیم تا اینکه مدتی به خودمان برسیم و توان حرکت مان را بالا ببریم و آنگاه محدوداً دست به حمله بزنیم. بنابراین در شرایط کنونی باید حالت متارکه را برقرار کنیم.

راه می‌باهند:

اولاً حضور گسترده مردم در تظاهرات روز قدس سال پیش و اسباب و حمایت بسی در یکی که طی آن از ادامه جنگ تا سقوط نهایی صدام داشتند، همینطور هجوم گسترده داوطلبان به سمت جبهه ها و پیروزی هایی که در عملیات والفجر شده داشته ایم همه نشانگر این مطلب است که تحلیل این جریان از شرایط کنونی جامعه و توان مردم در ادامه جنگ درست نیست. ثانیاً توقف عملیات در جبهه ها (به هر شکل) در شرایط حاضر به نفع صدام است چرا که خط صدام و ژنرالهای بعثی بخصوص بعد از شکست فاجعه آمیز امان به سمت مناطق باز پس گرفته شده توسط ایران است. تا هم منطقی برای ماندن خود داشته باشند و هم از این طریق قوای ما را تحلیل برده و به منظور اصلی خود یعنی کوتاه آمدن ما از اصول و ارزشهای حاکم بر انقلاب برسند.

آیا شعار جنگ جنگ تاریخ فتنه در عالم  
خارج از طاقت بشری است؟

۴- جریانی میگوید بر اساس حدیث مالک الهی هر تکلیفی که در طاقت بشری نباشد از گردن او ساقط است. تحقق شعار جنگ جنگ تاریخ فتنه در عالم هم خارج از طاقت و توان ماست. بسیار دور از ذهن است این جریان می گوید پیامبر اکرم (ص) واقعه اطهار (ع) هم نتوانستند این شعار را تحقق دهند و فتنه را کاملاً از زمین ببرند چه رسد به ما که نه معصوم هستیم و نه توان انجام چنین عملی را داریم. ما باید در انتظار ظهور حضرت باشیم و تنها اوست که توان تحقق چنین شعاری را دارد.

راه می‌باهند:

شعار جنگ جنگ تاریخ فتنه از عالم، شعاری است که مابعد نیال تحقق آن در یک سیر و رازمدت و انشاء... تا انقلاب حضرت مهدی (عج) هستیم. دادن این شعار به این معنی نیست که ما می خواهیم در ۵۰ سال لحظه و به یکباره با تمام فتنه های کرد ارض درگیر شویم مبارز ما یک مبارز بنیادی با بنیاد های کفر و شیطان بزرگ است از اینرو اگر چه ظاهراً با همه وجوه کفر و همه فتنه های عالم درگیر نیستیم ولی چون بنیاد های آن درگیریم، این شعار و آرمان مبارزه را به مرور در سراسر جهان گسترش می دهیم. تحولاتی که در سطح جهان علیه حکومت های جور و ممال ابرقدرت های شرق و غرب در شرف وقوع است، سیر عینیت یافتن این شعار است که ما با عمق بخشیدن به بسیج توده های رزمنده و شهادت طلب علیه حزب صهیونیستی بعث و منافع صهیونیسم در منطقه، می توانیم آن را تشدید و تعمیق نمائیم.

آیا شعار صلح صدام مثل صلح معاویه  
در جنگ صفین نیست؟ و آیا این شعار  
باور کردنی است؟

۵- در کفران اسلام بغداد با استناد به آیه "و ان طائفتان من المؤمنین اقتتلوا فاضلخوا بینهما فان بغت احداهما علی الاخری فقاتلوا التي بغت حتى تفرق" امیرالدین فاضل خوا بینهما بالعدل و اقصط و ان الله یحب المقسطین (سوره حجرات آیه ۹) و اگر در گروه از مومنان با هم به جنگ پرداختند پس اصلاح کنید بین ایشان را پس اگر بغی و ستم کرد یکی از آنست و بر دیگری پس نبرد کنید با آنکه ستمگر است تا بر گردد بسوی فرمان خدا و اگر بازگشت پس آشتی افکنید میان آنان به عدل و دادگری کنید که خدا دوست دارد و اگر آن را... مطرح شده بود که صدام خواهان صلح است ولی امام صلح را قبول نمی کند و از این رو امام "بغی" تعلق شده و باید همه کشورهای مسلمان با ایران به جنگ بپردازند تا ایران تن به صلح دهد.

راه می‌باهند:

بهترین تفسیر آیه فوق را (که مورد سوء استفاده شیخ علی تهرانی و کفران اسلامی بغداد و مخالفین جنگ قرار گرفته) امام معصوم در جنگ صفین نشان داده اند. در این جنگ معاویه شعار صلح می داد ولی حضرت علی (ع) که قرآن ناطق بود این صلح را اشتباه می دانست و تحلیل مالک اشتر هم از جنگ این بود که اگر جنگ را ادامه دهیم در طی مدت کوتاهی می توانیم سهاه معاویه را شکست دهیم. ولی سهاه اندیشی خوارج و فشار دستهای مرموز مانع از ادامه جنگ شد. در شرایط کنونی هم علیرغم شعار صلح صدام می باید هوشیار بود و نباید ساده اندیشی خوارجی گریبان ما را بگیرد.

از طرف دیگر جریان باطل هرگاه رویه ضعف رفته و اضعلال خود را نزدیک می بیند شعار صلح می دهد. شاه هم در اواخر حکومت خود زمانی که غلبه مردم را

نزدیک می دید می گفت "حرفهای شما را شنیدم و قبول دارم" در آن زمان هم جریانیهای ساده اندیشی بودند که مطرح می کردند شاه به اشتباهات خود پی برده و می توان به او اعتماد کرد. بسیاری از مخالفین فعلی جنگ در آن زمان می گفتند توبه گرگ مرگ است و نبایستی به شاه امان داد.

آیا عامه مردم ادامه جنگ را نمیخواهند؟

۶- جریان مردم گرای وجود دارد که می گوید چون مردم خواهان ادامه جنگ نیستند می باید هر چه زودتر جنگ را پایان داد. در مقابل جریان دیگری مطرح می کند که چون مردم خواهان جنگ هستند، ضرورت دارد که جنگ را ادامه دهیم.

راه می‌باهند:

ادامه جنگ از موضع تکلیف الهی عمل صالح است از این موضع باید به بسیج مردم پرداخت و با دادن تحلیل از شرایط انقلاب و کار سازی نظامی - سیاسی، توان عملیاتی آنان را در جنگ، بالا برد از طرف دیگر تظاهرات روز قدس و میزبان اعزام داوطلبان به سمت جبهه ها نشان دهنده خواست مردم در ادامه جنگ است.

آیا جنگ با کمپ دیوید سرمایه داری  
را تقویت می کند؟

۷- عده ای معتقدند باید جنگ را پایان داد تا به مسائل داخلی بپردازیم و به اقتصاد و عمران، به زندگی بهتر برای مستضعفین. اینها می گویند در طول جنگ سرمایه داری حاکم شده است و جنگ را باید پایان داد و با سرمایه داری مبارزه کرد.

راه می‌باهند:

اولاً جنگ با کمپ دیوید و امپریالیسم بهترین مبارزه با سرمایه داری است. چرا که امپریالیسم جوهره سازمان یافتگی سرمایه داری است. عملاً هم در ایران جوهر سرمایه داری، سرمایه داری نفتی بوده است و می بینیم که در طول جنگ فشارهای نفتی روی ما زیاد بوده تا حدی که کاهش بی سابقه ای در بودجه ارزی خود می بینیم که این توفیق اجباری بهترین مبارزه با سرمایه داری است.

ثانیاً شجاع تضمینی دارید که اگر جنگ تمام شود به سمت سرمایه داری بیشتر نرویم. بخصوص که معتقدید برخی نظرات فقهی موجود موبد سرمایه داری است. حداقل اگر در طول این جنگ با این نظرات برخورد درست و آید ولو نزدیک می شد، تضمینی بود که بعد از جنگ به سمت سرمایه داری بیشتر نرویم. این جریان از یک طرف می گویند با این نظرات فقهی موبد سرمایه داری نمی توان در افتاد و از طرف دیگر به پایان عجلانه جنگ، نیگز معتقدند که نتیجه آن تقویت سرمایه داری است. والسلام بقیه در صفحه ۱۶

رزمندگان در برابر شهروندان فارغ بود و متارکمت تا سقوط صدامیان ادامه دهند. اما خمینی



### اخبار داخلی

هنر تشکیلاتی و مقامات امام بر  
برابر دستهای مرموز

جریان ما دقیقی معتقد است که تنها کسی که مردم را نه جلوی کودتای خرنسده و دستهای مرموز مقامات میکنند ما خمینی است ولی از طرف دیگر همین جریان مملوح میکند که چه کسی به دستهای مرموز مسلمان داده که به پستیهای میهمی برسند؟

راه مجاهد: هنر تشکیلاتی ونحوه سازماندهی اما مآوری است که همه بر آنجا میگویند حتی دستهای پنهان مرموز ولی وقتنی توسط اعمال مالچ و ابتلائات تبعیض عناصر کثرت نداشتند با اینکه با وجود توافق می افتند با اینکه ما دقیقاً نه توانی خود اعتراف میکنند و با اینکه به نا توانی خود اعتراف نکرده و مرموزانه به بیرون خط اما میخیزند که در این صورت تدریجاً چراگاه شیطان شده و نهایتاً به دست مرموز و عنصر وابسته تبدیل میشوند. اینها بتدریج دستشان رویده و تصفیه میگردند.

بهترین شکل تصفیه تشکیلاتی همانا تصفیه در عمل مالچ و تصفیه خالی است و اگر بخواهم تصفیه های فردی بکنیم عملاً از خط انقلاب بازمیمانم. در صدر اسلام هم بهایرا کرم (ص) از دستهای مرموزی چون معاویه یعنی آن کاتب وحی استفاده میکردند جوهر مطلب این است که امام بر برابر دستهای مرموز مقامات و از ابتلائی انقلاب تا حال جریانات زیاده منجملم گروه عاقبت طلب یعنی صدره... تصفیه شده اند و هنوز هم انا مه دارد.

تناهیای ترون نظام  
مارا متغیلت نگرانسد

بعضی از عناصر نظام هستند که صرفاً "نارسانها مریضه ها و شیوه های غیر اسلامی در ترون زندانها و نظام چشم آنها را پر کرده و نتجتاً متغیلت میگردند."

راه مجاهد: نارسانی این عده در نحوه نگری آنها به نهفت و نظام است اما اینها تناهیای ترونی نظام را با تناهیای ترون انقلاب یکی میکنند. در حالیکه جوهره انقلاب اسلامی بطور مستمراً با نارسانا موسساتی که هنوز فرهنگ مائوئیستی بر آنها باک زبانی ندهد درگیر بوده است. عناصر نظام نباید نزدیک، بین عده و جوهره انقلاب را در تناهیای محیط اطرافشان بنادند. در حالیکه راهمان قدر و کربلا آینده ما زان مملکت بسوده و اینها هستند که کلید دستا نائی و فتح در جبهه ما میباشند و با بیروزی چشمگیر موجب میشوند تا کیمت نفتی که ریشه این نارساناهاست تضعیف گردد. رجوع یوده خیر استراتژیک مصدق - جبهه ملی - حسین مکی در همین صفحه

نقطه نظرانی پیرامون  
"تعزیر بمنظور گرفتن اعتراف"

میگویند: ما آنرا که مادر ریچا را برای بیداری و تکرار نکردن خدا میزند، قاضی م باید سرگر را بزند، نادر آرمه و به سر عقل بیاید، هر چه سجا جت کرد، بیشتر شدت عمل به خرج بدهی.

راه مجاهد: حکم صریح اسلام است که گناه بدون شاهد جرم نیست تا جائیکه اگر شاهد برزنا از دو مرد کمتر باشد، آن یک نفر بدلیل دروغ و تبهتی که شواهد کافی نداشته حد می خورد، گناهی که شاهد و اثری نال بر آن وجود ندارد، از کیا معلوم که انجام شده، در حالیکه در اسلام اصل بر حسن ظن است نه سو ظن.

میگویند: اگر ما تعزیر کنیم و بزنیم با زدن شاه فرق دارد، زیرا آن زمان میزدند بدلیل مخالفت با شاه و سلطنت و حال می زنند بدلیل مخالفت با اسلام و وحی راه مجاهد: همانطوریکه در بالا گفتیم، احکام تعزیر مشخص و معین است لذا صحبتی پیرامون آن نیست، ولی مرز بندی انقلاب را باید در شیوه های بازجویی و گرفتن اعتراف جستجو کرد.

میگویند: اگر حضرت علی (ع) شکنجه نمی کرد، در مقابل شکنجه، افراد را اقرار می داد و اقرار می گرفت. مثلاً: دوزخ را که مدعی مادری يك طفل بودند، حضرت با تهدید اینکه بچه را با شمشیر دهنم می کند بدین طریق مادر اصلی را که از حق خود گذشته بود، شناخت و بر حق اقرار شد.

راه مجاهد: آیا حضرت علی فردی بی گناه را مورد شکنجه قرار داده؟ یا آنکه بر حسب مادری و قدرت ایثار و عشق تکیه کرده است؟ در این شیوه حضرت علی (ع)، بر فرد مجرم بیج فشار وارد نیامده است، در حالیکه در شیوه "شکنجه بمنظور اعتراف" بر انگیزه رفاه طلبی و عاقبت طلبی تکیه دارند تا آنکه رفاه تر و عشق تر به هدفتر کمتر است زودتر بریده و اقرار کند.

شکنجه بمنظور اعتراف شیوه ای است که انسانها را بی ایمان، خود کهن و ضعیف النفس میکند. فردی که با زور شکنجه یا ترس از تعزیر دست از عقاید و نظراتش برداشته و تسلیم نظرات ما بشود، فردی چاپلوس و مطلق، نوکری صفت و شرایط پرست خواهد بود که بیج دردی از انقلاب مومنین را دانمی کند اینچنین اشخاص، منفعل و انگلیس جامعه هستند و بسیاری از آنها آثارهای زیر خاکستر هستند تا زمان اثر برسد. مسئله حدود و مجازات مجرم یعنی کسی که جرم او اثبات شده باشد، امری است که در اسلام احکام آن مشخص شده و با "شکنجه بمنظور گرفتن اعتراف" از فردی که نسبت به مجرم بودن او شک داریم -

تفاوتهای اساسی دارد که امام خمینی و آیت الله منتظری در آن زمینه به کرات سخن گفته اند.

مسئله حدود و مجازات مجرم یعنی کسی که جرم او اثبات نشده باشد امری است که در اسلام احکام آن مشخص شده و با شکنجه به منظور گرفتن اعتراف از فردی که نسبت به مجرم بودن او شک داریم تفاوتهای اساسی دارد.

#### نحوه موضع گیری در شرایط مشابه

نظری است که چرا وزیر کار (سراندر سرحدی زاده) در مراسم ختم محمد تقی - محمدی (کارنار سفارت ایران در افغانستان که در زندان خودکشی کرد) سخنرانی نمود؛ زیرا در شرایط مشابه نباید موضع گیری کرد.

راه مجاهد: اگر کسی بقیه ناعنه با عید که حق با ایمان محدود و تقوا و نجاست ایجاد میکنند که در شرایط مشابه موضع گیری کند تا آنها را نیز بر طرف گردد. اگر ملاک برهان رب و ناظر بر بودن خدا باشد، نباید زبیر همان ناس و حرف مسردم و حقی بخود راه ناده.

مهندس کاظم حسینی از ناران تردید که دکتر مصدق و اردوستان سابق مدعیان مکی خاطره ای را از آن دوران برای سراندر منشی نقل می کردند که در سهای رسادی در آن سهفته است: "دکتر مصدق در تداوم کار ملی کردن نفت می خواست تا سازمان ملل در آمریکا سرور در این رابطه هیئتی مشخص نند که او را همراهی کنند مکی یکی از اعضای انتخاب شده توسط هیئت مختلط بود دکتر فاطمی ارخانه دکتر مصدق به آقای مکی که در آن اادان معالسد اذ اطلاع داد که خود را برای عضویت در آن هیئت وسعریه آمریکا آماده نماید. آقای مکی هم طی یک سخنرانی در آن اادان با مردم خدا حافظی نمود و عازم تهران شد... پیشنهادی که دکتر مصدق می شود آن اینکه اعضای هیئت همراه او محدودتر باشند چرا که ممکن است آمریکا پیشنهادی مشروعی نماید و به علت رسان بودن اعضای و عدم انعام هیئت موفق شوند عرقه ای انداخته و پیشنهادش مورد قبول هیئت واقع گردد. در سال این پیشنهاد، هیئت مختلط با رای گیری، اعضا را محدود نمود و از آن حمله نام مکی نیز حذف گردید. این تصمیم هیئت مختلط از اادیوه عنوان خبر بخش شده و مکی که در هوای سیاسی عازم تهران بود مطلع نشود. آقای مکی وقتی به فرودگاه تهران میرسد با اعضا نسبت به خانه دکتر مصدق رفته و شروع به قحاشی می نماید و اصدای بلند

#### آرامش شهید رجایی در مقابل مشکلات سپهنگین انقلاب

یکی از وزرای سابق نقل کرده بود که مسئولین برای حل مسائل و مشکلات باستی آرامش و سعادت روانی مطمن نداشتند با بودند. تنها تخصص و کار دانی و کائنات نیست. وی تعریف کرده بود که در روز ۳۰ خرداد ۵۹ (روزی که منافقین اعلام مبارزه مسلحانه کرده و درگیری راه انداختند) شهید رجایی در نخست وزیری با اولاد پاله ملاقات داشت در حالیکه درگیری در نزدیکی نخست وزیری بود و صدای تیراندازی میآمد و مشخص بود که هدف منافقین نخست وزیری است، شهید رجایی، نه تنها وقت ملاقات را تغییر نداد بلکه در آرامش کامل به صحبتهاش ادامه میداد. این در حالی بود که تمام کسانی که حضور داشتند حتی اولاد پاله وحشت زده بودند و با هر صدای تیر به اطراف نگاه میکردند وی میگفت با این روح و با این شیوه است که میتوان بر مشکلات غلبه کرد. و الا هر قدر به پیش برویم مشکلات و محدودیتها زیادتر میشود و بیشتر میشود و کم احساس ناتوانی به ما دست میدهد.

#### شیوه حفاظت مردمی

همان شخص در ادامه صحبتهاش گفته بود: ما در روز به همراه محافظینم از نخست وزیری بودم. از قشادر مسیر ما درگیری بود. محافظین بقیه در صفحه ۱۹

#### مصدق - جبهه ملی - حسین مکی

#### تضادهای تشکیلاتی نظام ما را از روند اصلی انقلاب با زندارد

مکتوباً با این بزرگ میخواستند که آمریکا سرور؟ من بودم که نفت را ملی کردم. امرادی که آنجا بود سکوت نموده و با او مقاله ای نکردند... این حادثه گذشت و جدر روز بعد برای بدرقه دکتر مصدق به فرودگاه رفتم. بدستال سرخورد مکی با مصدق احساس کردم مصدق خیلی مظلوم واقع شده و برای حیران توهین مکی با وجود اینکه در تمام دوران عمرم دست کسی را نسوسیده بودم. مقابل خبرنگاران خم شده و دست مصدق را نسوسدم که او هم با چند قطره اشک به من پاسخ مناسب داد که هیچگاه این لحظه را در طول عمرم فراموش نمی کنم. راه مجاهد: اولاً از نظر تاریخی شهید دکتر حسینی فاطمی در دست نویسی هایش که در کتاب تحت عنوان با چشمی گویان تقدیم به عشق چاپ گردیده، گفته است که اختلافات مکی با مصدق از وقتی شروع شد که مصدق او را به آمریکا میبرد اما با اذافه کرد تصمیم دیگر نیز در مورد اقرار هیئت همراه هیئت مختلط بوده و حتی مهندس حسینی و چند نفر دیگر حذف می شوند و تصمیم گیری در این مورد ربطی به دکتر مصدق نداشته است. ثانیاً در تشکیلات نهضت ملی و در تشکیلات امروز انقلاب اسلامی همه جای دارند منتی در اعمال مالچ و شدت اختلافات است بقیه در صفحه ۱۶

# نقطه خیز اقتصادی ما کجاست؟

کدام انتظار کشور مصر بود طبق یک برنامه ریزی ۷ سال به کشت و زرع بسیار و صرفه جویی و قناعت بود. اختنند و همچنین دلیل توانستند ۷ سال تحطی و خشکسالی را به خوبی بگذرانند.

بقیه از صفحه ۱۸  
توجه شده بودند بشتیاد کرد که پیاد شده و بقیه راه را پیاده برویم، آنان قبول نمی کردند ولی با اصرار زیاد همین کار را کردند و از میان مردم رفتیم، کسی هم با ما آشناخت و سالها چه مقصد رسیدیم.

۲- توسعه اقتصاد و از راه افزایش تولید  
برخی معتقدند راه رسیدن به خود کفایی و اقتصاد مستقل، از نفت، افزایش صادرات فسیل نفتی است.

راه مهاجد:  
یکی از بهترین شیوه های حفاظت، میسن است که مسئولین در بین مردم باشند، اگر آنها با شیوه حفاظت آنچنانی (بنزو ۰۰۰) می رفتند حتما شناخته شده و مورد حمله منافقین قرار می گرفتند.

۳- صرفه جویی و قناعت  
برخی معتقدند برای شکوفایی اقتصاد باید میزان مصرف متناسب با تولیدات داخلی باشد.

روز قدس و سفارت فلسطین

۴- مقابله با بیکاری  
شعبه ای طالب: کفایت قریش برای سرکوب جهنم با میوه مسلمانان راه شعبه ای طالب تبعید و آنها را تحریم اقتصاد می نمودند تا جای که مسلمانان پوست می کشیدند و می میزدند گرسنگی به شکمش سنگ میسختند و مسلمانان نیز به تبعیت از آن حضرت مقاومت میکردند و مقاومت و پایداری مسلمانان در برابر فشار قریش و استبداد گری بر سر ایمان و اعتقاد خود موجب شکست توطئه قریش و نجات صلحین شد.

برادری تعریف میکرد که روز قدس مسیوم از طرف سفارت فلسطین بود، دیدم در سفر به استه است، تعجب کردم، پیش خود گفتم ۳ روز روز قدس و روز فلسطین است چرا سفارتخانه آنها در چنین روزی تعطیل است. به همین خاطر در روز ولایت را جویا شدم، گفتند:

۵- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

۳- زقاصیج در بایز بود مردم، م خوب استقبال میکردند ولی چند نفر (که حتی یکی شان به سلاح کمری مسلح بود) به داخل سفارت ریخته و شعارهایی علیه عرفات و... میدادند و میخواستند پلاکاردی که شعار آنها را نهجات فلسطین جهاد مسلحانه وحدت و... داشت و عکس که عرفات در کنار امام خمینی نشسته است را پاره کنند. مشخص بود که خط درگیری دارند. بعد از این قضیه و برای جلوگیری از اینگونه حوادث مشهور شدیم در بایزینیم.

۶- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

راه مجاهد:  
در رابطه با مسئله فلسطین از نظر افرادی که هدفشان اختلاف انداختن بین انقلابیو ایران و فلسطین است نباید غافل شد. این عده برای پیشبرد اهدافشان از آزادی ملی ناآگاه هم استفاده میکنند. در راه مجاهد شماره ۲۶ به محسن سلیم که یکی از نمونه های بسیار مهم آنان است اشاره شده است. وی بعد از سال ۵۷ عده ترین هدف خود را اختلاف انداختن بین محروساف - خمینی ذکر کرده است.

۷- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

حالا که قیمت نفت کم شده و کلاً در آمد ارزی کشورها شین آمده اولاً در همه جا با بیداری بحث با شد که اقتصاد بدون نفت را چگونه بی ریزی کنیم، ثانیاً شیه های قناعت و لزوم صرفه جویی بیان گردد.

۸- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

سائلی که در ماه رمضان مطرح گشت  
طی ماه مبارک رمضان طبق سنوآت گذشته شاهد محالسن و محافل مختلفی در مساجد و تکیا بودیم، در این محافل عمدتاً به و جریان فکری بر میخوریم، که در بین روحانیون و مسئولین وجود دارد.

۹- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

نظرات جریان اول به قرار زیر بود:  
\* حالا که قیمت نفت کم شده و کلاً در آمد ارزی کشورها شین آمده، اولاً در همه جا باید این بحث باشد که اقتصاد بدون نفت را چگونه باید ریزی کنیم، ثانیاً شیه های قناعت و لزوم صرفه جویی بیان گردد.

۱۰- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

\* ماه رمضان، ماه مقاومت اقتصاد در جنگ اسلام علیه کفر است.  
\* از خار رشد سرما به ناری و زردنای نجمن جنبه نیا بدغا فل شد و پیوه های مسارک رسید.

۱۱- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

\* ماه رمضان، ماه مقاومت اقتصاد در جنگ اسلام علیه کفر است.  
\* از خار رشد سرما به ناری و زردنای نجمن جنبه نیا بدغا فل شد و پیوه های مسارک رسید.

۱۲- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

\* ماه رمضان، ماه مقاومت اقتصاد در جنگ اسلام علیه کفر است.  
\* از خار رشد سرما به ناری و زردنای نجمن جنبه نیا بدغا فل شد و پیوه های مسارک رسید.

۱۳- سرمایه داری  
برخی معتقدند برای خودکفایی اقتصاد باید سرمایه داری را به دور آوریم و برای تولید نیاز به سرمایه داری نداریم.

\* ماه رمضان، ماه مقاومت اقتصاد در جنگ اسلام علیه کفر است.  
\* از خار رشد سرما به ناری و زردنای نجمن جنبه نیا بدغا فل شد و پیوه های مسارک رسید.



# اخبار مدارس غیرسیاسی انتفاعی

کیهان  
حجت الاسلام مراد علی احمدی نماینده سنقر  
و رئیس کمیسیون آموزش و پرورش در گفت و  
گویی با کیهان در رابطه با مدارس غیرانتفاعی  
چنین اظهاراتی داشته اند:

"نظراتی در این رابطه وجود دارد یکی از نظرات این است که کلاً با اصل این مدارس مخالفت چه با مدارس موجود و چه با گسترش آن، دلیلی هم ندارند کمیگویند در شرایط کنونی نظام موظف است که امکانات را بنحویعادلانه تقسیم کند... یكسری هم هستند که موافقان مطلق این مدارس هستند اینها هم چه با مدارس فعلی چه گسترش آن موافقت بدین معنی که میگویند این مدارس سبب میشود دانش آموزان متکوفایی بیشتری پیدا کنند، استعداد هایشان زودتر رشد کرده و تربیت بیشتری پیدا می کنند و به همین خاطر نظارت بیگیر و مستمر روی انفراد میکنند مطلق عرض کردم بدین معنی که وقتی افرادی این تراز را دارند میخواهند مدیریت هم از خودشان بستانند نه دولت، با مدیریت دولتی هم مخالفت... یکسری هستند که نظردیگری دارند یعنی با مدارس موجود موافقت ولسی بطور مشروع، یعنی مدارس موجود میتواند

به حیات خودشان ادامه دهند تا زمانی که با نظام و سیاست آموزشی کشور تعارض پیدا نکنند طبیعی است اگر تعارض و اختلافی داشته باشند نظام آموزشی مملکت بهم میریزد... مخالفان هم چنین نگرانی دارند و میگویند این مدارس هدف دارند و سیاست خاصی حاکم بر این مدارس است که این سیاست بچهها را از هدفی که حکومت دارد باز میدارد آنها را از بافت حکومتی جدا کرده و صرفاً علم زده میکند. یکسری افکار خاصی را بر اینها تحمیل میکنند که در آینده خطرناک است البته ما هم به بعضی از اینها گفتیم که انکار میکنند اما نگرانی از چنین انگیزههایی وجود دارد که بخواهند اینگونه حاکم شوند ولی امکان ندارد چنین مدارس در مملکت ما مجوز حیات داشته باشند بر این معنی است که میگوییم مدیریت دولتی باید با سیاست نظارت عطفی دولت و سیاست آموزشی پرورش اجاره چنین افکار و سیاست را نخواهد داد.

کیهان  
۳ خرداد  
پاسخ وزیر آموزش و پرورش به سؤال نماینده کرمان در مورد علت عدم تحویل سؤال امتحانی به مدرسه راهمایی مدرس:

در سال گذشته ما گفتیم مدرسه ای که دولتی است و این جور برخورد می کنند برادران گفتند منحل بشود آقایان نزد من آمدند گفتند نه - من گفتم شما که مدرسه دولتی هستید مدیریت دولتی و ضوابط را قبول کنید و میگویم منحل نشود آقایان رفتند تا اینکه در اسفند ماه که ثلث دوم امتحانات هماهنگی است متوجه میشوید که چرا به اینها سؤال امتحانی داده نشده است سؤال برای این ندادیم که شما مدیریت دولتی در مدرسه دولتی نیستید و بزور آنجا ایستاده اید با فشار بعضی اولیا آنها نه همه اولیا. این آقایان مدیر که غیر قانونی است آنقدر از موضع بالا به انتقاد بعضی از برادران سخن میگویند که هفته گذشته وقت آمدند یک ساعت صحبت

اگر نوع زندگیمان طوری باشد که نتوانیم با شیطان درگیری مستمر داشته باشیم شیطان بر ما مسلط شده، فرماندهی ما را به عهده میگرداند آرام به خط خودش می کشاند.

کردیم آخر به این نتیجه رسیدیم که این دو تا مدرسه بروند امتحان بدهند و من هم بگویم منحل نشود. میگوید نه این را باید آقای هاشمی به ما بفرمایند اینطور از موضع بالا سخن میگویند.  
کیهان  
۲۴ خرداد  
حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:  
در حال حاضر دو طرز فکر در جامعه وجود دارد دسته اول معتقدند که باید دست مردم را در امورات باز گذاشت و دسته دیگر معتقدند که در عین حالی که باید دستها را در انجام کارها باز گذاشت من بایست نظارت دولت را هم بر امور پذیرفت.

روزنامه رسالت  
آزاد بیهوش  
مقاله از اسلام تا مدرس، نوشته آقای اسد الله یاد امجیان:  
خط فوق ضروری تشخیص میدهند.  
۴- عده ای میگویند مبنای اصلی این مدارس این است که سیاست زدایی میکنند و میگویند سیاست حدای زدایی است و سیاست استعجاب و سیاست استعجاب بزرگ نشود و اگرها شیطان بزرگ آمریکا مبارزه نکنیم در خط زندگی و فحشا و منکراحتی غلطیم این عده برای تقویت نظر خودشان از آیه ۲۱ سوره نور یا ایها الذین آمنوا لا تتبعوا خطوات الشیطان ومن يتبع خطوات الشیطان فانه من بالفحشا و المنکر استفاده میکنند.  
۵- برخی نیز میگویند: این مدارس بعد از ۱۵ خرداد تشکیل شده است. در آن شرایط اصلی ترین نیاز زمانه های نیروهای آزاد شده طبع سلطنت بود. کار رجا صراحتاً مادامه جان بر کف زیاد بود بطور نمونه گروههای حزب اسلامی ملل متلفه و گروههای مجاهدین و حزب الله. کار اصلی یک مری خوب این بود که نیروهای ضد سلطنت را متشکل نماید، در شرایطی که غلط اما مذهب را سیاسی کرد بود اینها با ترسیمی کارهای غیرسیاسی مذهب را غیرسیاسی معرفی کردند و در برابر خط امام ایستادند.



"بیمار از سیاست ایران عبور بجز مجاهد و رستگرنده نیست"

ای آنانکه ایمان آوردید بیروی نکنید گناههای شیطان را، و هر که بیروی کند گناههای شیطان را، ما با او امر کرده فحشا را بایستند.



# توطئه کاهش قیمت نفت

۱- کاهش قیمت نفت و اثر آن بر عرصه جنبش چریکی

نقل از صدای آمریکا هفتده دوم فروردینماه روزنامه نیویورک تا بمزدر تحلیل مفعلی به بررسی اثرات کاهش قیمت نفت در انحصار اسرائیل پرداخته است. این روزنامه بنا بر ذکر منافع بعضی اسرائیل متذکر شده ختری که از این کاهش قیمت متوجه اسرائیل میگردد اینست که جنبش چریکی و بنساده گرائی رعبخواه نمود و بر نتیجه موجودیت اسرائیل را از اساس بخطر خواهد انداخت پس نیویورک تا بمز چنین استدلال میکند که توده های عرب ناراضی خود را متوجه رومای عرب و با لطیع رومای عرب ایسن نفا را متوجه اسرائیل کرده و روی آن به عنوان دشمن اصلی سرچکن میگردد و چون سلاطین عرب بعلمت کاهش درآمد نفت قدرت یافت تسلیماتی بیدیده را با اسرائیل ندارند متوجه عبوه چریکی مبارزه میگردد که متکی به درآمد نفت نخواهد بود.

۲- نظرات طه یاسین رمضان در مورد کاهش قیمت نفت

طه یاسین رمضان در مصاحبه با السبانه گفت: عراق و سایر اعضای و یک خود را با اثرات کاهش قیمت نفت تطبیق داده اند. وی ضمن یادآوری این مطلب که کشورهای صنعتی جهان بخاطر کاهش قیمت نفت سلیاردها دلار صرفه جویی کرده اند، هشدار داد که زمان آن رسیده که کشورهای درگیر در مسئله نفت در صدد یافتن راه حلی برای تثبیت قیمت منطقی نفت برای آنها برآیند در غیر این صورت کشورهای مصرف کننده نفت با بحرانی تهدید کننده تر از سال ۱۹۷۹ (۱۳۵۷ شمسی) مواجه خواهند شد و این امر به نفع روستو خواهد بود و سخت لطمه خواهند خورد.

۳- اثرات کاهش قیمت نفت در سای شمال

ار آنجا که حجم نفت تولیدی از میزان نفت اکتشافی متجاوز است ذخایر نفت خام در سای شمال مرتباً در حال کاهش است. چرا که سقوط اخیر قیمت نفت انگیزه را برای عملیات اکتشافی که بخاطر شرایط بسیار سخت دریای شمال برای صنعت نفت بسیار گران تمام میشود دست کرده است. با وجود آنکه اکثر کمپانیهای نفتی که در دریای شمال مشغول به فعالیت هستند سرمایه گذاری در پروژه های جدید گسترده اند، ولی

چهران کسری بودجه با وام خارجی یا قرضه ملی

را دسویسی طی تحلیلی اثرات کاهش قیمت نفت را بر بودجه ایران قریب به سی مدمون حسن توضیح میدهد. ایران پر جمعیت ترین صادر کننده نفت است و ۹۰٪ بودجه خود را از نفت تأمین میکند. به همین دلیل بیشتر فشار را از کاهش قیمت نفت تحمل میکند. تنها بر خورد خوشینا نه برای کسری بودجه این است که اگر ایران روزانه ۱/۷ میلیون بشکه با قیمت ۱۰ دلار بفرود آید ۷ تا ۸ ملیار دلار میشود (بودجه رزی ۱۰۰ ملیار دلار است) در حالی که نفت تنها تریونفت خام ایران در سال ۹۰ دلار است. در آمد فعلی ایران ۵/۸ ملیار دلار است و بانک مرکزی قادر نیست با این درآمد ما یحتاج عمومی مردم را تأمین کند. ایران در این رابطه چهار راه حل دارد: ۱) کاهش هزینه ها: چون ۷۰٪ هزینه ها جاری است و دولت هم سوسند میدهد این راه امکان ندارد. ۲) افزایش مالیتها مخصوصاً از بخش خصوصی. در این رابطه عراق اقدامی دولت تاکنون کرده سیفا شده بوده و مخالفان مالیات و حاکمان بخش خصوصی در مجلس چنین اجازه ای نمی دهند. ۳) استمداد دولت از بانک مرکزی که دولت تا حالا ۵۰ ملیار دلار از بانک مرکزی وام گرفته است.

۱- جنگ ایران و عراق: تلاش برای صلح  
اعلام حمایت از شیوخ خلیج در برابر تهدیدهای ایران. گرچه شیوخ مذاقده بخاطر ترس از از تود ه های انقلابی کشورهای خود از اینکده بطور علنی در کف حمایت آمریکا قرار نگرفتند تا راحت می باشند.  
۲- جنگ قیمت های نفت: بوش از عربستان خواهدخواست که میا نا تولید نفت خسود را هما هنگ با سا برا عنای اویک بمناسور افزایش قیمت های نفت از ده دلار در هر بشکه کاهش دهد و همچنین از طرف دیگر خواهدخواست که از افزایش تولید به منظور کاهش قیمت پائین تر از ده دلار بپرهیزد چرا که منابع وابسته به تولید نفت و حفاری آمریکا تعادل میگردد.  
۳- تقویت روند صلح با اسرائیل در خارمهانه.  
بوش از سفر خود به کویت بدلیل ترس از حساسیت ایران نسبت به این سفر منصرف شد.

راه مجاهد بنظر مهندس شیوخ منطقه را قانع خواهد کرد که هدف از کاهش قیمت نفت سقوط جمهوری اسلامی و پایان دادن به جنگ و حفظ صدام و تخت سلیمان عرب میباشد و در ضمن میخواهد اعراب را از موضع ضعیف شده فعلی شان در کنفرانس بین المللی صلح فعال نماید که در این شرایط بحاکمیت اسرائیل و غرب منجر میگردد و اعراب بزرگ برنده ای نخواهند یافت.

طبق آمار منتشره از طرف وزارت انرژی سربتا بنا، قیمت فعلی نفت در سای شمال ۲۰٪ از قیمت تولید و صادرات کمتر است و برای اینکه نفت بعضی از حوره های در دست اکتشاف که احتیاج به سرمایه گذاری دارند مقرون به صرفه باشد، بهای نفت میبایست دوسر برابر بهای فعلی آن باشد.

طبق گزارش سالانه وزارت انرژی، کل ذخایر حوضه نفتی سربتا بنا، در پایان سال ۸۵ میلیارد ۵۰۰ میلیون بشکه است که نسبت به سال قبل ۴۰۰ میلیون بشکه کاهش داشته است. سایرین خواهد بود، آسای است و زیر انرژی سربتا بنا که کاهش یافته خوشین است او معتقد است ترتیباً مالیتها و استقامت عمومی موجود در صنعت نفت سبب بر افزایش بهای نفت در دهه ۱۹۹۰ چشم انداز مساعدی را برای آینده نفت در سای شمال ترسیم میکند.

۴- زکی یمانی برای جلوگیری از بحران مجدد نفتی راه حل بشکته ای ۲۴ دلار را توصیه میکند.

زکی یمانی گفت به اعتقاد دوی برای دوسال آینده قیمت نفت در سطح پایین قرار خواهد داشت و سپس سیر صعودی پیدا خواهد کرد و بحران دیگری را در مورقینی بوجود خواهد آورد. وی گفت خواستار تثبیت قیمت نفت بین ۳۵ دلار در هر بشکه در سال ۱۳۷۱ و ۱۳ دلار قیمت فعلی در سال جاری میباشد.

راه مجاهد: از آنجا که این کاهش فاحش قیمت نفت ناشی از اقتصاد غرب نبوده و در ضذیت با انقلابات منطقه است لذا نه تنها موجب شکوفایی غرب نمیگردد بلکه رکود نیما بقه ای را به بار خواهد آورد که به اعتراف غرب آن را این رکود در حوضه زبردیده شده است از آن جمله است: کاهش سرمایه گذاری در زمینه های تولید و اکتشاف، کاهش هزینه ها تولید که منجر به اخراج کارکنان نفت و افزایش بیکاری گردیده است، تعطیل کارخانه های وابسته به صنعت نفت، تعطیل کارمفاطه کاران وابسته به صنعت نفت از جمله شرکت های حفاری و ژئوفیزیک، تعطیل کارهای تحقیقاتی زمین شناسی و نقشه برداری و...

مده ای میگویند که غرب بول کلانی از این معامله به حیرت و افسوس رادلیل بر شکوفایی اقتصاد غرب میگردد. با بد توجه کرد که وقتی بول زیاد در دست دولت آمریکا باشد و کاری از این بول برسیا بدو نتواند جرح صنایع را بکار اندازد رکودش بیشتر از رونق است وقتی صنایع کالاها ی زیادی داشته باشند ولی جاسی برای مصرف آن نداشته اند راتورم کالای کوسند که خود عین رکود است.

عوا بد نفتی وقتی برای ما مفید است که آزادی و استقلال ما از بین نرود، یعنی مملکت را با عوا بد نفتی معامله نکنیم.  
دکتر مصدق

۴) کاهش ارزش ریال: که اشکارا باعث تورم بولی میشود.  
راه مجاهد: تا این زمانه سازی و تحلیل، قصد سبسی آن است که یک راه خاص را پیش پای ما نگذارد و آن چیزی جز وام خارجی نیست که در حله اول تا بهره های مساعد و کم بصورت حرام سبزی به ما چشمک میزند و در حله وقتیه و وام گرفتن وابسته ندیم بهره ها را بالاتر برده تا حدی که کمربان زیر بار پرداخت دیون بشکند.  
بسیتر میگردند آنها راه انقلابی و انقلابی همان است که ما مردم ما دقا به سر خورد نموده و از آنها جهت متعادل شدن بودجه استمداد نمائیم. نظیر قرضه ملی و... مطمئنیم مردمی که جان به کف هستند هرگونه کمکی خواهند نمود.

باید توجه کرد که جوانان انقلاب اسلامی در کویت و کشورهای منطقه بحدی بالانت که بوش سفر خود را به کویت حذف نمود و واقعتاً اینست که کویت میترسد میا نا ایران تصور کند که کویت علناً " در کنار آمریکا علیه جمهوری اسلامی، تبدیل به کانون توطئه شده است."

۷- اقتصاد عمل صالح و اقتصاد کلاسیک غرب

مدای آمریکا در تاریخ ۲۴/۳/۷۵ تحلیلی داشت تحت عنوان "تفوز ارزش ریال سعودی". که در سای آن مطالب مهمی را افشا نمود و آن اینکه نا نمندان اقتصاد غرب گنج شده و بک، تحلیل واقعی از تحولات بولی و مالی جهان ندارند.  
بقیه در صفحه ۲۶

## جنگ حتی بدون نفت تا رفع فتنه در جهان



# امپریالیسم در فار نظامی

سناد گرای اسلامی و استراتژی نظامی آمریکا

مقدمه: قبل از اینکه به بررسی مواضع طراحان خط متی آمریکا بپردازیم لازم به تذکر است که در فرهنگ استکبار جهانی واژه "تروریسم" به سرویه‌های استقلال طلب، ناآرامی، تهاجم و ناآرامی فلسطینی، ها و بنیادگرایی اسلامی اطلاق می‌شود. از آنجا که شیطان سرزمین‌گرایی تعدیل و به "رشد کننده بنیادگرایی" از طریق سامی - دین‌گرا، شکست خورد، تنها راه رادیکال استکبار است سرورها دیده و وارد "فار نظامی" گردید. در این مقاله سعی کرده‌ایم تا دیدگاه‌های بنیادگرایی آمریکایی در باره صورت و آرندتن به "فار نظامی" را بررسی نمائیم و شماره های ۹ و ۱۰ نشریه اطلاعات سیاسی تحت عنوان "آمریکاییان و استراتژی مبارزه با تروریسم" استفاده کرده‌ایم.

الف: ریشه بنیادگرایی در انقلاب اسلامی است

مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک آمریکا: "در خاور میانه فعل و انفعالاتی صورت گرفته که از قدرت ملج دوسا ریکاست و به توانایی جنگ طلبان امروزه است روید نیرومندی جنگ طلبان و افراط گرایان با انقلاب اسلامی آغاز شد، با قتل سادات قدرت یافت و با پیروزی سوریه در لبنان به حد اعلای خود رسید".

روسن راست تحلیل گر روریا می گوید: "کریستین سائیس مانیتور" می گوید: "در اواخر قرن بیستم در سبهای بنیادگرایی اسلامی که از ایران سرچشمه میگرد بصورت پرتوان ترین نیروی عدم رضاست و انقلاب در سرتاسر خاور میانه در آمده است آن سرو هم اکنون در ورا، هواپیمارسانی "تی دلسوا" وجود دارد که آنکه در ورا، انفجار مرکز تفنگداران دریایی و سفارت خانه های آمریکا در کویت و سمروت وجود داشته است".

ب: ویژگیهای بنیادگرایی اسلامی

الظهور تدریجی امام زمان (ع): یکی از بارزترین ویژگیهای امام زمان (ع) و کارهایش غایب بودن و نداشتن جا و مکان خاص میباشد به اقرار صریح طراحان غربی، ویژگی بنیادگرایی نداشتن جا و مکان و تشکیلات خاص است به همین دلیل آمریکا نمی‌داند چه نیروهای پراور در کجا باید سرکوب کننده این ویژگی "غیبت" و

"خودجوش" بودن بنیادگراها باعث از هم پاشی انسجام استکبار جهانی گردیده است. روسن راست می‌گوید: "آمریکاییان عملاً درگیر جنگ است در جنگی سخت و خارج از فاعده که تاکنون مواجه بوده است مخالفت بدون تشکلات و پراکنده هستند و غالباً فاقد رهبری قابل شناسایی، اعضاء نامرتب مرکزی می‌نمایند، ما میخواهیم انتقام بگیریم ولی علیه کدام کشور و کدام سرزمین؟ در این دشم کشور نیست و مرزی ندارد دشمن آمریکا یک "نهضت مذهبی" است که سرپا را بر سر یک مذهب و کشور خاصی منحصراً میکنند".

۲- سریه زدن به انسجام درونی امپریالیسم

جان واتر جنگجوی سفارت آمریکا در مکزیک می‌گوید: بطور کلی در میان کارمندان این احساس پیدا شده که خدمت در وزارت امور خارجه روریز خطرناکتر می‌شود. لوس آنجلس تایمز در شماره اول دسامبر ۱۹۸۴ می‌نویسد: یک دیپلمات آمریکایی در قاهره اظهار داشت که خیلی‌ها از ترس به حالت عجز افتاده اند و ترسناک "قوه کارشان را از دست داده اند وی افزود ما یک تمرین فانتسم و وقتی رنگ خطر به صدا در می‌آید برخی افراد در جای خود تا ریختن می‌نشینند و برای آنکه آنها را به طیفه یا شمشیر بکشیم مجبور می‌شویم که سرشان فریاد بکشیم".

۳- ناامین کردن جهان برای امپریالیسم و اقداماتش

لوس آنجلس تایمز در شماره اول دسامبر ۱۹۸۴ می‌نویسد: در میان همراهان شش رهبر کشورهای عربی که اسی هفته جهت شرکت در اجلاس شورای همکاری حلیم فارس در کویت گرد آمدند عده‌ای مشاهده می‌نمایند که تخصص‌های غیرعادی داشتند از جمله گروهی بیشتر که وظیفه شان خشنود غذا برای اطمینان از عدم مسمومیت آن بود. چنانچه دیده می‌شود که اقرار خود غریبه بنیادگراییان "امنیت غذایی" شیطان سرگ و واقعاتش را بر سر ملت کرده اند.

ج: هدف فار نظامی آمریکا تعدیل و بازگویی بنیادگرایی است

از آنجا که خط حقوق بشریها در رابطه با تعدیل بنیادگراییان به شکست انجامیده خط آمریکا در منطقه "تعدیل" و در غیر این صورت سرکوب بنیادگراییان از طریق فشار نظامی قرار گرفت. ریگان درباره علت حمله به لیبی به این مسئله اقرار کرده است: "...گاهی ضرورت دارد که سرسرای حراست از آزادی و حکومت قانون در چپه

جنگ انجام گیرد. آمریکا در برابر حتم، خویشن دار است و از قدرت صرفاً "تعموان آخرین ابزار موجود استفاده می‌کند دیپلماتی آرام، اعمال مجازات‌های اقتصادی، اعمال محکومیت آشکار و حتی نمایش قدرت نظامی برای متوقف کردن معمر قذافی رهبر لیبی در خلوصی از تشدید جنگ تروریستی اش (علیه آمریکا) موثر نبود و به اشتباه، اشتیاق ما را به طمع، نشانه عدم تحرک و خویشن‌داری ما را نشانه بی‌عزمتی تلقی می‌کرد... ما امیدواریم که آقای قذافی دوباره دچار اشتباه نشود... چنانچه لیبی به حمایت خود از تروریسم ادامه دهد ممکن است آمریکا به اقدام نظامی دیگری علیه لیبی دست بزند".

وایسنگر وزیر جنگ آمریکا: "نگارگری نیروهای آمریکا برای جنگیدن باید آخرین مرحله ناتوان موقعی است که ما سر راه طلبا نتیجه داده باشد". جورج شولتز وزیر خارجه آمریکا: "ما قدرتمان را برای اهداف نیک و با ارزش بکار برده ایم در گرانادا ما کمک کردیم تا مردم قدرت تعیین سرنوشت خود را بدست آورند و بتوانند در مورد آینده خود تصمیم بگیرند... به نظرم این خیلی غیر اخلاقی است که اجازه دهیم دوستانی که به ما منگی هستند توسط نیروهای بی‌رحمی مقهور گردند در صورتی که ما توانایی جلوگیری از آن را داشته باشیم".

درفار نظامی آمریکا "علم" غرب هم در خدمت مبارزه با بنیادگرایی اسلامی قرار می‌گیرد چنانچه ژورنال "معاصران" اداری وزارت امور خارجه آمریکا می‌گوید

د: استراتژی‌های آمریکا و فار نظامی

- ۱- دفاع صرف: هدف اس استراتژی تقلیل قربانیان احتمالی و پیشگیری از دستری تروریستها به سلاح است.
- ۲- دفاع بوسیله اعمال زور یعنی دفاع صرف علاوه عملیات محدودتها جمعی علیه تروریستها.
- ۳- دفاع از طریق پیشگیری و اخبار: یعنی از طریق "تهدید" مانع عملیات تروریستی شویم.
- ۴- پیشدستی و پیشگیری: هدف پیشدستی، از بین بردن نیت تروریسم است (مانند یونس کردن بنیادگرایی از ادامه عملیات) و هدف پیشگیری از بین بردن توانایی وقوه دشمن است.
- ۵- احراز محدودیتها و فعالانه: در اینجا اعلان خطر یا توسل به انسجام پیشاپیش عملیات بر علیه تروریست‌ها صورت می‌گیرد به وسیله تهدیدات لفظی. در این استراتژی به جای اینکه دشمن را در صورت سرزدن عمل تنبیه کنیم، عمل تنبیه را بدون مقدمه شروع می‌کنیم.

دوم - نظریه حرج شولتز وزیر خارجه آمریکا:

وی در سوم آوریل ۱۹۸۴ در اجلاس عمومی

## حرج بال: تروریسمی که آمریکا را دچار مخاطره کرده یک تروریسم مذهبی متعصب است، و هواداران این گونه تروریسم، منطقی را که آمریکا برای تلافی و انتقام بکار میبرد درک نخواهد کرد.

"... دانشمندان علم فیزیک به ما آموخته‌اند که ساختن دیوارهای بلند و قطور لزوماً منجر به امنیت بیشتر نمی‌شود چنانکه موج انفجارهای ناشی از بمب ممکن است بدنه دیوار را بسوزاند و یا راه منجر به خرابی ساختمان شود بنظرو ما ختن دود دیوار کوچکتر بهتر از ساختن یک دیوار قطور است فضای بین دود دیوار را با دیاشن بر کرد تا موج انفجار را بخود جذب کند". هدف از حمله به لیبی نیز تعدیل رژیم قذافی و در غیر این صورت سرکوب آن بوده است چنانچه حرج شولتز می‌گوید: "... این امر پذیرفته شده بود که نارضایتی قابل ملاحظه‌ای در نیروهای ملج لیبی نسبت به قذافی و کارهای او وجود دارد و آمریکا با حمله به لیبی قصد داشت دو پیام را به ارث لیبی برساند یکی اینکه برای نارضایان نظامی روشن شود که فعالیت‌های تروریستی به سبب تجهیزات ارزشمند نظامیان تمام خواهد شد. در ضمن پیام اینکه نگرانی قذافی هم آسب پذیر هستند و اگر قذافی در کودتای سرگون شود خیلی خوب خواهد بود.

بقیه در صفحه ۲۳

ما را از همه صبر و استقامت بیزار کنید که فرزندان ما را با همه صبر و استقامت بیزار کنید که فرزندان ما را با همه صبر و استقامت بیزار کنید



### دولت امیرالیم در نظامی

آمریکایا بد از اسرائیل یاد نگردد که چگونه پس جن عدالتخواهی و علاقه به بقا، موارد ایجاد کند.

سوم - نظریه حرج سال دربارہ اهداف تروریسم

اولا " گاهی تروریسم برای تبلیغ اهداف سیاسی" صورت میگیرد که اینگونه تروریسم برائت‌های اخیر توسط "ساف"، "سادرمانسپو" "تریکادسرج" مورد استفاده واقع شده و آمریکا عمدتا " از لطافات آن سربو و سرکار مانده است."

ثانیا " تروریسمی که آمریکا را دچار

مکند :

الف - اسرائیل ، ب - دول غربی مخصوصا " فرانس و آمریکا و اتناج آنها، ج - دولتهای مناسه رو عرب و مقامات وابسته به آنها .

ششم - نظریه حیمی کار تروریستی جمهور سابق آمریکا در مورد حمله به لیبی

ویدر مباحثه ای اظهار داشت که راه بهتری برای مبارزه با تروریسم وجود دارد . آثار راست رهبران تروریستی چون قذافی خواهان حمله توجیه عمومی شد و میخواستند پایه رهبران کشورهای سرگ

با بدبیرای جلب تروریستها با دولت‌های مناسه روی که از تروریسم حمایت میکنند تماس بگیرد و معتقد است که زدن مبارک بزهکاری به تروریسم ایما دگترده توری را بخود میگردد. مذهب و اخلاقیات نقش اساسی در سیاست خارجی را ناراست اما برای مبارزه با تروریسم با بستن خطمانه را جذب کرد. آنهم جذب اخلاقی و معنوی زور و سرکوب فایده ای ندارد.

نگذاشتن دوستانمان در مقابل تهدید ایران با سلاح‌ها را فروخت .

۲- تضمین بوش وقوه محربه آمریکا که ملک فیدائین سلاحها را علیه اسرائیل گسار نمی گرد و البته ملک فهدم حسن تضمینی داده است . که سلاحها صرفا " علیه تهدید ایران نگار گرفته شود و نه علیه اسرائیل.

ب- نظرات مخالف کنگره :

- ۱- تا بحال عربستان در مذاکرات طلسم خارومنايه شرکت نکرده و قابل اطمینان نیست .
- ۲- عربستان با حمله نظامی آمریکا به لیبی مخالفت کرده است .
- ۳- مبارزه ای با تروریسم نداشته است، عربستان همالیه به ساف که یک سازمان تروریستی است کمک مالی می نماید .
- ۴- ممکن است موثکها بدست تروریستها افتاده و علیه اسرائیل نگار گرفته شود .

### باب و سرکوب نظامی توسط آمریکا !!!

باب رهبر کلمسا های کاتولیک در روز عید پاک امسال در برابر هزار نفر سراز کار در بنالها وسایستمان را ن جهان منجمله شولتز وزیر خارجه آمریکا بدین مضمون حکمی صادر کرد که منطبق است بر عملیات تهاجمی و سرکوبگرانه آمریکا در نیگرا را گوته و دیگر کشورهای جهان .

وی گفت: گفته هائی که با ما ندنیمتها همکاری میکنند مرتد بوده و از زمین خارج شده اند.

راه مجاهد : حکم باب دقیقا " بر منافع آمریکا یعنی سرکوب نظامی دولت انقلابی نیگرا را گوته منطبق میباشد و تا بحال بدینسان هماهنگیمان آغاز نبوده کلمسا یک روزگایه را میگذرد و روزی دیگر آمریکا را به سرکوب نظامی متذوق می نماید .

### تنها راه آمریکا تلافی حوسی نظامی است

حرج هارول عنون مرکز مطالعات بین المللی و استراتژیک نا ننگاه حرج - تا ون آمریکا :

وی در مورد مقابله با تروریسم معتقد است که راه غیرنظامی مثل تحریم اقتصادی راهی است تئوریک که خیال پرنازانه است . میتوان در جهت مسدود کردن تروریسم کوشید اما نمیتوان آنرا بکل ریشه کن کرد .

در یک اقدام تروریستی که شخص با اتومبیل تکه تکه میشود نمیتوان وی را محاکمه نمود . بلکه باید کسی که او را فرستاده محاکمه کرد . آمریکا بعنوان یک دولت که مسئول جان و امنیت ورنه اتباعش است ناچار ریشه ابراز و اکنده بود و تلافی جویی نظامی عملی ضروری بود .

ما نا میکریم ریشه های تروریستی را نشانیم نمیتوانیم با آن مبارزه کنیم

### مرحده گندی معتقد است برای مبارزه با جریک با بستن خط میانه را جذب نمود و این کار نه از راه گسترش طبقه مرفه و نه از راه سرکوب نظامی میسر است بلکه تنها از راه جذب اخلاقی و معنوی امکان دارد .

مخاطره کرده یک تروریسم " مذهبی " متعمد است و هواداران اینگونه تروریسم منطقی را که آمریکا برای اخلاقی و انتقام نگار میبرد درک نخواهند کرد . لذا انتکارات ضد تروریستی آمریکا در مورد آنها اثری ندارد هر اینکه آنها را خشمگین تر و خطرناکتر کند .

ثالثا " تروریسم " مذهبی " بدیده تازه ای بسعراز قریبها پیش وجود داشته است، آنچه به موارد اخیر رنگ استنشاقی میبخند، حمایت دولتی مانند لیبی و ایران است که آنها هم نه از طریق حمله نظامی و اعمال مناسه آن بلکه از طریق اتحاد ملل و موضع تدابیر علیه دول خاطی قابل پیشگیری است .

### نظریه گاسپاروا سرگر وزیر جنگ آمریکا :

در رابطه با فروش موثکهای آمریکایی هاریونه استیگر و باید ویندر به عربستان نظرات موافق و مخالفی در آمریکا وجود دارد . که نظرات موافق عمدتا " مربوط به ریگان وقوه محربه بوده و نظرات مخالف از آن کنگره آمریکا است که طرفداران اسرائیل در آن حاکمیت دارند .

### نظریه زارت اگلی مشول سروی ویژه ضد تروریستی در وزارت خارجه آمریکا :

وی طی یک سخنرانی در ۱۳ سپتامبر ۱۹۸۵ در انجمن حل و فصل مسائل در نیگرا که در تشریح بولتن وزارت امور خارجه آمریکا در نوامبر ۱۹۸۵ درج گردیده است اهدا و اقدامات ضد تروریستی در خارومنايه را بشرح زیر تقسیم بندی

### نقش مذهب در سیاست خارجی

۱۵/۲/۸۰ به نقل از کریستن ساینز ما معتقدیم نظرات مرحده گندی گروهگان سابق در لانه جاسوسی .

تاثیر اسلام بر تروریسم خارومنايه خیلی زیباست و مقامات دولتی اینرا درک نمیکند .

یک بار کسی بفر گفت ما با دولت‌ها درگیریم نه با نهشتها و این غلط است . اسلام در عین اینکه مذهب است از یک سیستم حقوقی برخوردار است . در حالیکه در خارومنايه نه دین اساسی و محور همه چیز است در غرب میگویند دین جدا از حکومت است .

وی در مخالفت با بمباران لیبی معتقد است این شیوه نه تنها قریبا نهیهای بسیار بلکه عهدای زیبا دی مها زد برای مبارزه با تروریسم (چریک) نیستی بنا چریک مذاکره نمود بلکه با بستن بلکبوره های حامی تروریسم مذاکره نمود .

حل مشکل فلسطین کلید حل مشکل تروریسم در خارومنايه است . شیعه و مذهب شیعت است .

راه مجاهد : در حالیکه هنوز بعضی از روشنفکران انقلابی ما معتقد هستند راه بمباران از راه انبیا " جناست دشمنان ما در نگری مستقیم با اسلام واقعیت را بهتر درک کرده و معتقدند در ایران محور و اساس همه چیز دین است . مرحده گندی از بدیده اسلام راهنمای عملی اسلام راهنمای اقتصاد و سیاست نام برده است .

مطلب دیگر اینکه مرحده گندی معتقد است برای مبارزه با چریک با بستن خط میانه را جذب نمود و اینکار نه از راه گسترش طبقه مرفه و نه از راه سرکوب نظامی میسر است بلکه تنها از راه جذب اخلاقی و معنوی امکان دارد . و خوب این امر تبعیت ناخونا گاه باطل از حق است . (براین رابطه رجوع خود به سر مقابل استراتژیک سه خط منی آمریکا در مبارزه با چریک)

سوار عشق ، تاب خون می خواهر  
بیانه حق شراب خون می خواهر  
ای دست ، سسلی را ایما کرد است  
بارت شرف بخت خون می خواهر

گسترش طبقه مرفه از راه جذب اخلاقی و معنوی تبعیت ناخونا گاه باطل از حق است .





بقیه از صفحه ۱۹ بقیه اخبار داخلی  
اخبار بلوچستان

۱- استانداری سیستان و بلوچستان چندی پیش اظهار داشت که درگیریها در مناطق جنوبی بلوچستان در نواحی اطراف نیک شهر جریان دارد.  
۲- نیروی عمده ای که در این درگیریها شرکت دارد تحت عنوان حزب اتحاد بلوچ فعالیت میکند. این حزب از رهبران قبایل شیرانی و لاشاری و یک قبیله که در جنوب زاهدان سکونت دارند تشکیل شده است. و گفته میشود که روابطی با سلطنت طلبان فراری و بخصوص شاهپور بختیار دارند.  
۳- در یکی از درگیریهای که چندی پیش نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی در این مناطق با اشرار مسلح داشته اند یک سلاح یوزی به غنیمت گرفته شد و روی آن حک شده است هدیه عزیر ویزمن به ارتشید قریبانی است و گویا قریبانی آن را به یکی از سران این منطقه هدیه داده است.  
۴- گفته میشود که اخیرا گرایش و هابگیری در میان جوانان بلوچ دیده میشود و حتی در مقام دفاع از این گرایش خود اظهار میدارند و هابیت یک ایدئولوژی انقلابی است که بر یک نظام ارتجاعی در عربستان حمل میشود.  
باتوجه به سوابق رژیمهای عربستان و عمان در میان رهبران مرتجع بلوچ و گرایش بیشتر جوانان به وهابیت و همچنین نزدیک بودن مناطقی درگیری به آبهای دریا عمان بایستی به

نقش عربستان و شیوخ مرتجع عرب در آینه آید این منطقه توجه بیشتری مبدول کرد  
پیشنهاد :  
بنظر میرسد تشدید اختلاف شیعه و سنی در این منطقه از عوامل مهم و تغذیه کننده درگیریها باشد و از راههای برخورد صحیح با مسائل این منطقه حل اصولی اینگونه اختلافات است.  
در این زمینه پیشنهاد میشود که مانند منطقه کردستان در شهرهایی از بلوچستان که اکثریت با اهل تسنن است یک امام جمعوجاد شرایط از اهل تسنن انتخاب و یا مورد تأیید قرار بگیرد و به عنوان تنها امام جمعه شهر که مورد تأیید شورای مرکزی ائمه جمعه است باشند در حالیکه مباحثه میشود در بعضی شهرها بلوچستان نظیر ایرانشهر که اکثریت قریب به اتفاق شهر اهل تسنن هستند یک اقلیت شیعه نماز جمعه مجزایی در برابر اهل تسنن دائر کرده اند. در حالیکه ما شعار وحدت شیعه و سنی را مطرح میکنیم و امام هم قبلا به حجاج تأکید کرده اند که در مراسم حج به امام جماعت اهل تسنن اقتدا کنند اجرای چنین امری در این منطقه باعث تقویت حسن نیت و جو تفاهم در میان اهل تشیع و تسنن خواهد شد و زمینه تشنج و درگیریها را تخفیف خواهد داد.  
یک برادر رزمنده میگفت: عراق شهرکهای مری خود را مسلح کرده است و با رفاه فراوانی که در این منطقه به مردم میدهد سعی میکند یک مانع طبیعی در برابر پیروفت رزمندگان ما بوجود آورد.

پیرامون روابط ایران و فرانسه  
حاج حب و راست درون فرانسه

عده ای میگویند که با روی کار آمدن دولت زاکخیراک در فرانسه و پس از انتخاب اخیر، حاج راست بعضی گلیستها، حاکم شده اند. اینها مطرح میکنند که حاج راست در طی نزدیکتهای اخیر به ایران تارودسته رجوی را اخراج کرده و از اسبیا نتیجه میگیرند که انقلاب اسلامی افول کرده است.  
راه مجاهد: عده ای که همه تضادهای عالم را در دو اردوگاه کار و سرمایه تقسیم میکنند، حاج حب را حاکم کار و حاج راست را حاکم سرمایه میدانند. به اس ترتیب سوسالستهای فرانسه حاج حب و گلیستها حاج راست معرفی میشود. لکن، اگر مسای ارتجاعی بودن و راست بودن را صیوسسم جهانی بگیریم میسیم که سوسالستها همواره رابطه نزدیکها صیوسستها و اسرائیل داشته اند. در سال ۱۹۵۶ میلادی (۱۳۳۵ شمسی) اسرائیل انگلسم و فرانسه مشترکاً سه کانال سوئز حمله کردند که در آن هنگام گمبوله سوسالست، نخست وزیر فرانسه بود. اما این را میتوان عملی حساب کرد تا آنکه توحه کرد که مهران اولس رشتن جمبور فرانسه بود که رسماً اسرائیل معرفی کرد. آیا این را میتوان یک موضوع حساب کرد؟ موضع دیگر سوسالستها ساده کردن نیرو در لسان بود که، ملت قهرمان لسان آنها را دفع کردند. آیا این موضع را میتوان حساب کرد؟ آیا پناه دادن به دکتور

امینی نوکر کنسرسیوم نفت، سلطنت طلبها، بختیار، رجوی و سنی صدر که همه خطمشی بر انداز نستیه چوهر انقلاب اسلامی داشته اند عملی جگرایانه و مترقی است؟ در جنگ الجزایر نیست؟ سوسالستها شدت انقلابیون را سرکوب میکردند و بعد از روی کار آمدن گلیستها جنگ خاتمه یافت. آیا این را میتوان سرقی خواهی نامید؟ اما در رابطه با گلیستها آنها را نمیتوان حاکم مترقی و چپ نامید ولی در مقایسه با سوسالستها که وابسته به صیونسم هستند محض کمتری دارند و همواره با سیاستهای تحا و ز کارانه آمریکا درگیرها شده اند. این طور که معروف است گلیستها با سرمایه داری ملی فرانسه بوده و با توسعه طلبی آمریکا درگیر بوده اند، مثلاً دو گل سعی داشت طلا مسای از زتیول بشود ولی آمریکا شدیداً مخالفت نمود. در قرضه اعراب و اسرائیل نیز هم خطی کامل با اسرائیل نداشته اند. ناظران سیاسی میگویند در ماجرای حمله نظامی آمریکا به لیبی حاج زاکخیراک حاضر شد تا نگاه و سوشگری در اختیار رهواسماهای آمریکا بگذارد. حال آنکه که اسرائیل خصوصاً لعل سوسالستها بوده و موجودیتش مدد در صورتی تا بند آنها مستند. رسانه های گروهی صیونسمی آنقدر این صیونسم سوسالستها را در دهها جا انداخته اند که کسی را آری مقابله نیست در این رابطه برای اطلاع بیشتر به خبر استراتژیک جریخه را سه راه ملاحظه شماره ۳ رجوع شود.

حالا که قیمت نفت کم شده و کلاً درآمد ارزی کشور با ثمن آمده، اولاً در همه جا باید این بحث باشد که اقتصا بدون نفت را چگونه باید ریزی کنیم، ثانیاً "شوه" های قناعت و لزوم صرفه جوئی بیان گردد.

بقیه از صفحه ۲  
دنباله مدارس غیرسیاسی و انتفاعی

در زندان شاه نیز هر وقت زندانیان بسیج نبودند مسائل زندگی برایشان محور می شد اما وقتی بسیج می شدند و با پلیس درگیری پیدا میکردند این مسائل خیلی کم مطرح میشد. البته منظور جلوگیری و یا نفی مسائل جنسی نیست اما وقتی خط غیر سیاسی غلبه کند این مسائل بنحوی زود رس بروز میکند.

تأثیر هدف در زندگی روزمره

وقتی کسی به روز قیامت اعتقاد دارد نیاز دارد قیامت در زندگی روزمره اش نقش داشته باشد و دوست دارد این تأثیر را ببیند. وقتی کسی هدفش لقاء الله باشد دوست دارد این لقاء را ببیند. نه اینکه لقاء الله در پایان زندگی و پس از مرگ باشد. در این رابطه اگر کسی هدف نهایی اش زندگی باشد دوست دارد این هدف در زندگی روزمره اش هم بروز داشته باشد و به این ترتیب خط زندگی قوای جنسی را زود رس می کند.

کفر و توزیع ویدئو و نوارهای خواننده ها و رقابت می کنند. حتی بین مریمان امور تربیتی هم مرسوم شده که باید شیک پوشید تا بچه ها را بهتر بتوان جذب نمود. بسدین ترتیب مبارزه نکردن با شیطان و شیطان را بر ما مسلط می کند و بدنبال خود می کشاند.  
بسیج مردم تنها کلید جیب ران کمبود درآمد نفت

برخی معتقدند وقتی درآمد نفت نباشد باید به بخش خصوصی تکیه نمود و مدارس را به آنان سپرد تا اداره کنند. خطر اصلی این نظر این است که جریانهای عابث طلب و غیر انقلابی و غیر سیاسی از این رهگذری توانند خدش خود را حاکم کنند بنظر میرسد راه حل صحیح این باشد که:  
مسئولین آموزش و پرورش مشکلات خود را برای مردم عریان کنند و اعلام نمایند که بر اثر توطئه شیطان بزرگ با کمبود بودجه مواجه اند و به کمک شما نیاز مندیم. اگر حساب نمایم کلاً ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ نفر آموزش داریم و اگر از هر دانش آموز هزار تومان شهریه بگیریم ده میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش تأمین می گردد. در شرایطی که از درآمد نفت ما محروم میکنند سیستم مدارس هم می تواند نظیر بیمارستانهای دولتی باشد بدین ترتیب که از آنها که بول دارند حق ویزیت و درمان میگیرند و کسی که قادر نیست هزینه درمان خود را بپردازد با مراجعه به مددکاری اجتماعی از او وجهی نگرفته یا وجه بسیار ناچیزی دریافت میکنند. تجربه گرانقدر مشارکت مردم در امر جنگ ثابت میکند که تنها از طریق بسیج مردم

راه اصولی این است که این مدارس نه منحل شوند و نه خط مشی جریان خاصی از آنها در مدارس حاکم شود، بلکه با نظارت دولت اداره شوند. امام "در سخنان عید فطر گفتند نظارت دولت حتی است.  
حال که انقلاب به رهبری امام توانسته است این همه جرک در جبهه ها پیروانند و سراسر جبهه ها را به مدرسه و دانشگاه تبدیل کند و امپریالیسم را بختم آورد بی شک صلاحیت دارد دانش آموزان را هم تربیت کند و روحیه شجاعت و اعتماد به نفس را در آنها زنده کند و این هم معنای واقعی مبارزه با فحشاء و تربیت اسلامی است. بهترین تربیت این است که خوف دانش آموزان از ابرقدرتها بریزد و اعتماد به نفس پیدا کنند. وقتی چنین دانش آموزی به دانشگاه راه یافته دکتر و مهندس شود جرئت مقاومت در مقابل ثورهای غرب و شرق را دارد در غیر این صورت دانش آموزان دکتر اقبال می شوند یا مهندس شریف امامی.  
البته باید توجه داشت این دسته که بطور سیستماتیک سیاست را از دین جدا می کنند، در شرایط فعلی خطری محسوب نمی شوند. چون بالاخره خط حاکم سیاسی است و اینها همیشه جریان حاکم را تاریخ می کنند و از سیاست روز تبعیت می نمایند.  
والسلام

بقیه از صفحه ۳۵

### دنباله ملاقات رجوی با صدام

بقیه از صفحه ۷  
اهداف رجوی

#### ۱- بنیان ساختن مسئله اخراج از فرانسه

یکی از اهداف رجوی این بود که قبل از اینکه غرب به جمع بندی اخراج مستقیم او برسد این حرکت را زودتر انجام دهد تا بتواند ادعا کند که تصمیم شورای ملی مقاومت و تحلیل درونی سازمان بوده است و مسئله شکل اخراج از فرانسه مطرح نشود.

#### ۲- حفظ صدام، حفظ رجوی

سروست رجوی با سروست جنگ گره خورده است. اگر صدام سقوط نماید رجوی یکی از اطمینان حاکمان را از دست خواهد داد. توجه به اینکه صدام را بطور سیاسی مطلوب غرب نیست لذا سعی در حفظ صدام در واقع خود را حفظ کند و ضمناً با فعالیت نظامی و استفاده از ستون پنجم، غرب را به خود امیدوار سازد.

با توجه به سرچنگ که بنا به گفته موضع سرسز انقلاب اسلامی و پیروان آنها در زندگان اسلام در حبه ها است در حقیقت رجوی آسده ای حیرت انگیز و امیدوار خواهد داشت.

#### ۳- علت انتخاب بغداد

مهمترین علتی که میتوان برای انتخاب بغداد در احیای رجوی شناخت مسئله سیاسی خروج از فرانسه برای اعضا و هواداران خویش است. دلیلی که رجوی برای رفتن به عراق داده است این بوده که: "برای سازماندهی سروهای مسلح انقلاب!! امری لازم و آخرین راه برای ورود به خاک میهن است." در حالیکه چنین توجیهی برای رفتن به کشورهای دیگری نظیر اردن و... قابل قبول نبود چرا که رجوی در مقابل اردن دادن امتیاز بزرگ فضای سیاسی و تسلیم معاشی در صورت عراق را با طرد داشتن مرز مشترک با ایران انتخاب میکند و توجیهش نیز ورود به خاک میهن است در حالیکه در کشوری مانند اردن و... با اردن دادن آن امتیاز بزرگ چیزی را هم بدست نمی آورد.

#### اثرات رفتن رجوی به عراق

#### ۱- بهم خوردن انسجام درونی

این حرکت انسجام درونی نیروهای رجوی را بیخطر خواهد انداخت چرا که رفتن به حبه صدام علیه ایران در بین یکسری از اعضای آنها که هنوز رگه های عراق ملی و خلقی و اسلامی در آنها وجود دارد با توجه به سابقه صدام در سرکوب و بیزاران شهرهای ایران سخواتی برایشان ایجاد خواهد شد و احتمالاً

از وی جدا خواهند شد. ضمناً برخی از اعضا و خانواده ها نشان یک یا چند تن از عزیزانشان در جنگ علیه رژیم متحاور عراق به شهادت رسیده اند لذا در بین این اعضا و خانواده ها نشان ائتلاف نظامی سیاسی با رژیم بعثت عراق کمتر قابل توجیه است.

نمودهای این از هم یا شدگی درونی سازمان رجوی را از قول سرسز بقوی، یکی از کادربلای حادثه آسان که در کتبه ۶۵/۳/۲۶ آمده بود می آوریم. این مطالب در مورد مقر منظوری که از طرف رژیم صدام به سازمان رجوی واگذار شده بود و افراد سازمان در این مقر بودند، می باشد.

"... به محض اعلام انقلاب "اندکولوزیک" بیشتر گهای "مجاهد" در مقابل خرافه گویهای داگری و دیگران حالتها جمعی گرفته و از همین زمان دستگیرها شدت یافت، به همین دلیل حفاظت مقرر شد و ترشد و بستهای گهای از ۳ الی ۲ است. تا ۱۵ تا ۲۰ نفر امرایش یافت و برای جلوگیری از فرار بچه ها دستور ترسرا گذاری صادره شد. حیو رعبد و وحشت سرا سر با نگاه را فرا گرفت بطوریکه در تاریخ ۴/۱/۱۵ دستگیرها به اوج خود رسید و کلیه قسمت های مقر منظوری شد بدان تبدیل شد. در تاریخ ۴/۱/۱۶ بدلیل نحرانی بودن اوضاع و عدم کنترل گهای و افزایش روزافزون تعداد دریدانان، افراد ریدانی را به مقر "عمور" واقع در مات عراق منتقل کردند. تعداد دریدانان در این محله ۷۵۰ نفر می رسد و اردن هستند، چشمند و شکجه روحی گرفته تا محاشی و جلوگیری از خواندن نماز و قرآن و اعدام ساختگی در مورد زندانیان اعمال میشد..."

بقیه از صفحه ۲۱

### دنباله توطئه گامتی قیمت نفت

راه مجاهد: اولاً به اعتراف خود غربیها تحولات اقتصادی جهان بخصوص گامتی بسیار بقیه نفت یک تحول صرفاً "اقتصادی" نبوده بلکه جنبه سیاسی و عمدتاً "نظامی" داشته و بمنظور مقابله با نهضت ها و کنورها از انقلابی و مبارزات چریکی بخصوص شکل اسلامی آن بوده است. و بسیار ایمنی است که در آن زمان اقتصاد کلاسیک غرب تبیین معجزه از اقتصاد جهان نداشته و به بن بست برسند.

ثانیاً "تنها سران امپریالیزم هستند که از این توطئه ها مدافع هستند که تا زه آنها هم مقابله ملتها موجب میشود که این توطئه ها علیه سردمداران بکار گرفته شود." ثالثاً "دیده میشود که تصمیمات اقتصادی غرب عمدتاً تابع انقلابات جهان و بخصوص انقلابات اسلامی منطقه است و لذا روند اقتصاد جهان بستنی است که تنها انقلابیونند که از تحولات اقتصادی مدافع میباشند."

رابعاً "اقتصاد اسلامی با اقتصاد عمل صالح است. اقتصاد اسلامی تابع سیاست بوده و سیاست اصل همان عمل صالح است و عمل صالح زمان ما آزادی قلم و مبارزه با کمپ دیوبند میباشد."

در مورد علل ضربه خوردن درونی سازمان رجوی، محورهای دیگری نیز وجود دارد: اولاً: خطی که رجوی مطرح میکرد با ساختار است لارم برای تمام عمومی مردم ایران بود که وی وعده میداد این قسام برودی انجام خواهد شد در حالیکه این وعده تاکنون عملی نشده است.

ثانیاً: مسئله ازدواج رجوی نیز باعث حسادت شدن عده ای روی شد از جمله بر سر بقوی از کادربلای سازمان و با گروهی که احسرا در ایران از او جدا شده اند و نام راه موسی را بر خود سپاده اند.

ثالثاً: ملاقات با طارق عزیز از ریسنه های عدم انسجام درونی و ایجاد مسئله برای افراد سازمان رجوی بوده است.

ملاقات با ملک حسن که قلم مواضع آمریکا نشانی اش توسط خود رجوی در مدافعاتش آورده شده بود یکی دیگر از ضربه های کاری بر یکسرا زمان رجوی بوده است.

رفتن رجوی به بغداد با نگاههای درونی رجوی جدا اعضا وجه طرفدارانش وجه سایر سروهای براندا را داخل ایران ضربه خواهد زد.

#### ۲- رشد فاشیسم

کشیده شدن تشکیلات رجوی به شرکت فعال در جنگ بیفج عراق آریک سوو عدم انسجام درونی آنها در انمورد از سوی دیگر باعث رشد فاشیسم در درون و بیرون سازمان خواهد شد. افزایش دیکتاتوری و فساد درون سازمان خود یکی دیگر از دلایل از هم یا شدگی آنهاست.

#### ۳- کاهش امنیت حاشی

از بیامدهای فزیدمت رجوی به عراق، کاهش امنیت حاشی رجوی و کادربلای می باشد چرا که در درون ارتش و ارگانهای بعثی صدام امرادی وجود دارند که به انقلاب اسلامی علاقمند هستند و خود را مسئول حفظ آن میدانند، به گونه ای که حتی ممکن است بخود جوش دست به ترور رجوی و امرادش بعنوان همکاران رژیم بعثی حاکم بر عراق بزنند.

#### جمع بندی

با توجه به اثرات رفتن رجوی به عراق به این جمع بندی میرسیم که سازمان رجوی بطور دراز مدت قادر نیست حتی ضربه نظامی همه ما وارد کند چرا که عدم مسیح اعضا و هواداران، فاشیسم درونی سازمان، ساداً خلاقی و شرکت در کشتار مردم بیگناه ایران به همراه صدام، همگی عواملی هستند که در نهایت مرگ نظامی رجوی را نیز بدست خواهد داشت.

تنها ضربه مقطعی که رجوی میتواند به ایران وارد سازد استفاده از ستون پنجم خود در ایران و فعال شدن روی محورهای اهداف عراق است که البته برای مقابله با فعالیت اعضا و کادربلای تشکیلات رجوی بعنوان ستون پنجم راههای مناسب و اصولی وجود دارد که یکی از موارد آن دست زدن به عملیات تروری در طول حبه ها است "والسلام"

### نفت و خودکفائی

#### ب: خودکفائی و کشت بیونجه

در رابطه با صادرات غیر نفتی، یک مسئله این است که چه کالاهایی صادر کنیم تا بتواند کالاهای مشابه اش در بازار جهانی رقابت کرده و بازار را بدست بگیرد. از آنجا که کالاهای صنعتی غرب از کیفیت بالایی برخوردار است در این زمینه قادر به رقابت با غرب در بازار جهانی نیستیم. نظر میرسد یکی از کالاهایی که میتواند در بازار جهانی رقابت کند بیونجه است زیرا بیونجه بدلیل آنکه در مناطق مرطوب کیفیت خوبی ندارد کشت آن در کشورهای اروپایی صرف ندارد ولی خوزستان منطقه مناسبی برای کشت بیونجه است. بیونجه یک غذای استراتژیک در دامداری سوه و بدلیل دارا بودن پروتئین و ویتامین و مسواه معدنی غنی به طای سز معروف است این ماده غذایی هم میتواند در خدمت دامداری خودکفای قرار گرفته و هم اینکه ما را در صورتی بود درآمد و به خارج صادر شود. بیونجه در تغذیه طیور سز قابل استفاده است.

#### الف: آزادی قلم و خودکفائی

عده ای هستند که شعرا قطع نفت می دهند ولی منظورشان خودکفائی نبرابر است امیرا ایسم نیست. اینها با توجه به اعتقادات و مواضع آن تلاش دارند تا انقلاب اسلامی به رهبری امام و خا مشی آزادی قلم ما را زوداً مدنفت محروم بمانند و نتوانند به شمار هم قلم هم نفت "تحقیق دهد" اینها معتقدند اگر دولت از برآمد نفت محروم شود ناچار است که با کمیت بخش خصوصی یعنی با کمیت ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه سرگردان را بپذیرد. گاهی دیده میشود که این دسته شعرا خودکفائی بیونجه از انقلابیون هم جلوتر میروند.

راه مجاهد: با بنعمتاً "توجه به آنست که هرگونه تحول و تبدیل فاشیسم از "اقتصاد نفتی" به اقتصاد بدون نفت "مویبستی با بسجج توده ها انجام شود. ما معتقدیم که خودکفائی نبرابر امیرا ایسم بدون بسجج توده ها غیر ممکن میباشد چرا که بسجج توده ها یکی از ضربه های اصولی لامنفک از انقلاب اسلامی است.

امیدواریم بر راه آزادی قلم و خودکفائی آنچنان گامهای انقلابی و محکمی برداشته شود که جریانهای پول دوست و پول پرست حاکم نشوند.

ما معتقدیم که خودکفائی در برابر امپریالیسم بدون بسجج توده ها غیر ممکن می باشد.

# درس باپی از زندگی شهید دکتر فاطمی

داده، همین دهقانان و روستاییان وقتی که ببینند برآستی انقلاب در مجرای صحیح خود در حرکت است و دولت به حق خد متکبران آنان است آنچنان در راه کمک به این دولت محرومان "از جان و دل مایه میگذارند که مشکلات عظیم را از سر راه بر میدارند کما اینکه میبینیم در سخت ترین شرایط وقتی که دولت مهدق از هر نظر تحت فشار و پاپکوت دول استعماری قرار داشت، همین مردم صادق و صمیمی بسا خرید اوراق قرضه ملی از دولت و راههای دیگر اعتماد خود را نسبت به آن نشان دادند، این است معنای مشارکت مردم در راه و در پیج نیست که مستقیم همین مردم فقیر و بی چیز بعد از کودتا و حاکم شدن نظامیان همین اوراق قرضه را به چند برابر قیمت از یکدیگر خریداری کرده و سه عنوان سفته افتخار و مبارزه سالها در لای قرآنها حفظ میکنند.

شهید فاطمی ۲۵ در نطق خود بعد از کودتای نافرجام ۲۵ مرداد خطاب به مردم میگوید:  
"... هموطنان! امروز وظیفه شما حساس تر از هر روز است امروز شما باید نشان بدهید ملتی هستید که میتوانید روی پای خودتان بایستید و هر مانع، هر چه باشد از میان بردارید. هموطنان! آنها میگویند نهضت ملی شما رنگ خارجی دارد بگویید: ملت ایران برای نفوذ خارجی بقدر پیشرفت ارزش قائل نیست، برای شما آن کسی که خارج مرزها های شماست خارجی است؛ استعمار سیاه و سفید، استعمار سیاه و سرخ برای شما علی السویه است..."

۲ - شناخت دشمن اصلی (دید عمیق نسبت به وابستگی دربار)

شهید فاطمی در شب قبل از شهادتش گفت:  
من درهای سفارت انگلیس را بستم غافل از اینکه تادربار هست انگلستان سفارت لازم ندارد.

دکتر فاطمی با دید وسیع سیاسی خود دست امیرالایس را میدید که از استیمن دربار بیرون آمده و همیشه از دربار و سلطنت به عنوان ایادی امیرالایس انگلیس در ایران تمام میرد کما اینکه در سرمقاله روزنامه "باختر امروز" ۲۷ مرداد ۳۳ به قلم این شهید بزرگوار میخوانیم:  
"... لندن یکصد و پنجاه سال است در شرق تاج میدهد و تاج میستاند، سلسله منقرض میکند، دودمان پادشاهی، بیساز و دوستان ملتبارا به خاک سیاه مینشانند، چند سال است از قیام مردم ماسخت رنج میبرند و تنها جزیره آبادان و خاک زرخیز خوزستان و نفوذ در تمام کشور پهناور ایران را از دست داده بلکه رستاخیز ملتی ما سرچشمه و منشأ قیامهایی شده که تمام شرق میانه و آفریقا را زیر نفوذ معجزه آسای خویش گرفته و قدرت خدایان نفت را آنچنان درهم شکسته که تاریخ امپراطوری "ملکه الیزابت" یک چنین حادثه عجیب و حیرت بخشی را تا به امروز بیاند ندارد. انگلیسیها هنوز خیال میکردند که از دربار بیخبرم، از دربار منفور، از درباری دشمن ملت و از یک کانون پلیدی و انقراض کاری ساخته است. در حال حاضر نیز شاهدیم که چگونه آنچه شهید فاطمی آنرا در ۳۰ سال و اندی پیش بوضوح بیان میکرد امروز جامه عمل پوشیده و نسل کنونی هر روز بیشتر از پیش به عظمت و عمق مبارزه نهضت ملی پی برده و در جهت خودکفایی و استقلال و در پی استفاده از دستاوردهای آنان است که امام امت دعا میکند:

بارالها ما را از جنگ بتها بخصوص بت نفت رهایی ده. از نوشته های شهید فاطمی در میابیم که او نه تنها به نفوذ امیرالایس در دربار آگاه است بلکه جوهر این نفوذ و تلاش شیطان را هم مسئله گسترش حرکت مردم ایران به جهان و وابستگی امیرالایس به غارت نفت میدانند و راهی را در گرو آزاد شدن از قید این استعمار طولانی، کما اینکه در تمام نطقهای خود از رضاخان به عنوان ماعد قرار داد ۱۹۳۳ نام برده و تمام حرکتهای او را بر مبنای منافع نفتی امیرالایس تحلیل میکند در سه مقاله "باختر امروز" ۲۵ مرداد ۳۳ به قلم او میخوانیم:  
"یکی نیست از او بپرسد دیگر شما وقامیل شما از این بیکه

هم در وقت بخشیدن به بسیج مردم، امریکا را "شیطان بزرگ" و "الفشار" میخوانند که این جهت بخشیدن و عینیت دادن به تفکر و مسلمین در جهت نابودی شیطان زمان امریکار خونخوار است. مسلما همین "تحقق مکتوب در خط مشی" است، که میتواند بسیج مردم را تداوم دهد کما اینکه در روزنامه "باختر امروز" چاپ ۲۷ مرداد ۳۳ میخوانیم:  
"... اولین بستی که میبایست شکسته شود و باشکسته شدن آن انقراض یک خاندان حنایت پیشه و خیانتکار به جهانیان ثابت گردد، بستی که در میدان بهارستان از رضاخان قلندر قرار داشت..."

این حملات نشانگر دید عمیق و مکتبی نسبت به واژه های از قبیل "بت" است که عینی و ملموس کردن آن برای مردم باعث شتاب حرکت آنها میشود.  
شهید فاطمی معتقد بود که مردم باید از حقایق مطلع باشند و در طوفانهای سیاسی بجای تکیه کردن به ایس جناح و آن جناح و دیدار با این گروه آن کسی که مردم تکیه کرده و به آنها امید داشت و در قسمتی از خاطرات بعد از کودتای، بعد از شرح ماجرای گاز طرف دربار در دوران شانزدهم مجلس برای از بین بردن مهدق طرح ریزی شده بود، بدین توضیح که، قرار بود وقتی دکتر مهدق برای گرفتن رای اعتماد به مجلس می آید او را بکشند و به این منظور تلاش چنان از پیش تعیین شده از راه داخل مجلس برده بودند و در راه این مطلب مینویسد:

"... همینکه جمال امامی وارد جلسه شد تلاش چنان پرداخت شده فریاد "زنده باد" بلند کردند در صورتیکه قرار بود وقتی مهدق به جلسه می آید فریاد "مردم بسا" بلند کنند بعد از "زنده باد" هم "مردم باد" مهدق از عرش خورده های ست برخاست، بین آنها و تلاش چنان دیگر نزاع در گرفت و کریم پور شیرازی را که به حمایت مهدق صدا را بلند کرده بود از بالا به پایین انداختند کارزد و خورد حتی به راهروهای مجلس کشیده شد، جلسه ختم و نظامیها تلاش چنان را بیرون کردند من خودم رایشتم میکروفن را دیورسانیدم و جریان را بطور اختصار به مردم گفتم. چیزی نگذشت که چند هزار در میدان بهارستان جمع شدند بطوریکه تلاش چنان ساختگی محصور گردیدند و همین علت انگیزه خالص عشق به مستضعفان بود که میبینیم شهید فاطمی به همراه دکتر مهدق دست به اجرای قوانینی در جهت منافع این توده ای جان پرگف زده و آنها را هر چه بیشتر به دولت ملی خوشبین میکند، از جمله قانون ۲۰٪ محصول را به نفع دهقانان تصویب و در به

شهید فاطمی در زندان کودتاچیان این شعر را زمزمه میکرد:  
هرگز دل ما ز خصم در بیم نشد  
در بیم ز صاحبان دبییم نشد  
ای جان به فدای آنکه پیش دشمن  
تسلیم نمود جان و تسلیم نشد

مناطق به مورد اجرا گذارند و همچنین قوانینی به نفع کارگران وضع کردند.  
در حال حاضر هم حضور خالصانه مردم را در تمام صحنه های انقلاب شاهدیم و میبینیم که هر کجا انقلاب نیاز به فداکاری دارد این مردم حاضرند، بایستی که قدر این نعمت الهی را دانسته و به این مردم اعتماد کنیم. امام است هم که خود از میان این مستضعفان برخاسته و فریاد دل همین توده های رنج دیده است بارها و بارها "به احترام مردم" و شرکت مردم در امور" سفارش کرده اند. معنی اعتماد به مردم و ایمان به نیروی توده این است که یک دولت مطمئن باشد که اگر در جهت استقلال گام بردارد و خواهد انسانیت و شرف را حفظ کند هیچ نیازی نیست تکیه بر دول دیگر یا قدرتهای داخلی نظیر باند ها و جناحها و سرمایه دارها و نفوذ آنها نیست بلکه همین مردم مستضعف و فداکار و شهید

در حال حاضر شاهد مشکلات زیادی فرار از انقلاب هستیم مسائل همچون برخورد های مختلف سیاسی و قومی های گوناگون، مسائل اقتصادی و... مسائل است. امروز فکر مسئولین و مردم را به خود مشغول کرده است برخورد صحیح با این مسائل به عمق مکتبی، عشق به مردم و کار بردن دستاوردهای انقلابیون گذشته نیاز مبرم دارد. همین علت نیاز انقلاب بود که بر آن شدید تلاش هر چند مختصر و ناچیز در جهت بازگویی تلاشها و زحمات شهید سید حسین فاطمی و توشه گیری از شیوه های مکتبی او کرده باشیم.

مقصود ما از نوشتن این مقاله این است که با برخورد با شخصیت های مکتبی تاریخ راه حلهای صحیح برای مشکلات کنونی انقلاب بیابیم بهمین دلیل بیشتر به دورانی میپردازیم که این شهید بزرگوار متحدی است و از خارج خارج دکتر مهدق را داشته و همزمان با آن روزنامه باختر امروز را اداره میکرد است از خداوند بزرگ برای شهدای انقلاب تمایل درجات و برای خود هدایت به راه آنانرا درخواست میکنیم و به بیان گوشه ای از عملکرد و عقاید شهید دکتر فاطمی میپردازیم.

۱ - شناخت جوهر مردم و بسیج آنها (عشق به مستضعفان)

شهید دکتر فاطمی همیشه سعی میکرد که مردم را در جریان امور قرار داده و از آنها برای حل مشکلات یاری بخواست. او به مردم ایمان داشت و مطمئن بود که مردم هیچگاه به یاس نخواهند رسید و حتی اگر در مقاطعی نهضت سر به خورده و سرکوب شود مبارزه به وسیله همین مردم با شور و هیجان بیشتری ادامه خواهد یافت کما اینکه در نامه های که در زندان کودتاچیان با وجود و یقین شدید برای یکی از مفکرانش نوشته میخوانیم که:

"بهر حال در دادگاه ما میتوانیم بسیاری از حقایق را فاش کنیم و داغ باطله بکنسر میوم و حامیان او بزنیم ممکن است نگذارند منتشر شود و به اطلاع عامه برسد از یک طرف میشود محرمانه چاپ و پخش کرد و از طرف دیگر گوش به گوش خواهد رسید. بر فرض که هیچکس هم نفهمد و صدای ما را نمیکند در تاریخ و پیرونده باقی خواهد ماند و فردای روشن ممکن است مورد استفاده نسلهای آینده و همین نسل حاضر قرار بگیرد..."

به خوبی روشن است که شهید فاطمی در بدترین

و سخت ترین شرایط هم امید بی پایان خود را به خداوند تبار از دست نداده و در موقعی که همه به یاس رسیده بودند تا چنان حاکم شده و عده زیادی از همزمان سابق طلب نفوذ بخش کرده و اکثریت آنها کودتای امریکایی را تائید میکردند، فاطمی اینگونه محکم و استوار با امید و اریستاده و امید جزای ایمان راسخ او نشأت نمیگیرد، کما اینکه بعد از کودتای نافرجام ۲۵ مرداد در روزنامه "باختر امروز" در شرح حال خود موقعی که به وسیله گارد سلطنتی دستگیر شد، میگوید:  
"من هیچ وحشت نکردم زیرا به فرض اینکه کودتا انجام نشد و مرا هم اعدام میکردند بیداری ملت ایران نقشه نشانده آنها را نقش به آب میکرد."  
شهید فاطمی از شهر و بسیج مردم با خبر بود و میخواست عشق بیشتری به آن بدهد. همانطور که مستقیم امام خمینی

بقیه از صفحه ۵

درآمد بسیار مسرور، عراق غلام نمی کشند؟

صحيح وجود دارد که کفر صدام را بخاطر سر بيوندا و با شيطان نزرک و صهيونستها مي داند. در حالیکه یک جوان فکری معتقد مي باشد، چون صدام سوساليم را قبول دارد که فرستادگر از اين موضع تا کفر صدام بر خورد و در واقع حکومت جمال عبدالناصر، حکومت فعلی سوریه و لیبی هم با سستی کار قلمداد شوند. در حالی که **سوساليم** مطرح شده به معنای تسلط عدالت اجتماعی است و مفهوم فلسفی به معنای انکار خدا ندارد. تا زمانی که بر خورد فوق متوجه بسیاری از سروهای ملی و مترقی عراق را در رابطه با این سستی مسئله دار کند و حرکت آنها را در سر ببرد تا انقلاب اسلامی کد نمايد.

۷ - عدم ارائه یک الگوی اقتصادی و رفاه در عراق.

ما بعد از هفت سال نتوانسته است با سستی خود راه در آمد بعد از سر بر سر و هو را اقتصادنا حول محور سستی می بر خرد و این طبیعی است که برای مردم عراق این سوال مطرح باشد که تفاوت نظامهای حاکم بر ایران و عراق در رابطه با وابستگی شان به نفت چیست؟ و این سستی در حالی است که صدام بر کمک پول نفت و سوکری کمپانی های نفتی توانسته یک رفاه نسبی در عراق حاکم کند و یک سیستم اقتصادی ارائه دهد این بارشانی راه گشا بودن انقلاب اسلامی در رابطه با مسائل اقتصادی را به پرسش و سوال می برد.

بقیه از صفحه ۲۷

دینار در سهانی از:

شهید دکتر طاطمی

مشیت پابرهنگه ولختی که بیست سال پدرت آنها را بنفست جنوب زیر نظر مستقیم خود فروخت و برای چهل سال بعد از خود نیز قرارداد ۱۹۳۳ را باقی گذاشته جا می خواهید... شهید فاطمی به برخورد قاطعانه نسبت به دربار شاه معتقد بود، در دیناله همان مطلب بالا میخوانیم:

آقای دکتر مصدق! چقدر باید صبر و تحمل کرد و تا کسی باید شاهد این فجایع و رسوایی های پنهانی و آشکار دربار بود؟ دربار با رفتار ننگ آوری که در شب مرتکب شد آخرین خط وصلی را که با ملت داشت برید دیگر باید به ۱۲ سال توطئه خاتمه داد و به گارد شاهنشاهی کاملاً ثابت کرد که ملتی وجود دارد و این مردم توطئه ها و تحریکات دربار را فقط تا مدت محدودی میتوانند تحمل کنند کاسه صبر ایرانی لبریز شده...  
و همچنین در سرمقاله باختر امروز ۲۶ مرداد میخوانیم:  
... دکتر مصدق در این جریان شاید گمان میکرد کسانی ممکن است در میان مردم باشند که هنوز به خیانتکاری و سرسپردگی "شاه فراری" واقف نیستند او میخواست عاه ملت از کوچک و بزرگ، در هر صف و طبقه هستند بفهمند که این جوان تاجه پایه برای محو و نابودی تمام افتخارات و وطن ما تلاش میکند. دکتر مصدق بقدری در این رویه خود حسن-

۸ - وجود روحانیت غیر فعال در عراق.

بسیاری از مردم شیعه عراق از مراجعی تقلیدی می کنند که معتقد به دخالت در امور سیاسی نیستند و طبیعتاً "بذیر فتنه" مرجعیت ایشان منافی با عدم دخالت در صحنه سیاست و انقلاب می باشد. متأسفانه در این رابطه بر خورد فعالی از جانب ما شده است و ضرورت های انقلاب اسلامی در عراق ایجاب می کند که مسئله مرجعیت در عراق حل شود.

۱۰ - شیوه برخورد های غلط در زندانها

در رابطه با زندانها دو عامل باعث ایجاد شیوه های غلطی شد. یکی فقر بیشتی و دیگری اعمال نفوذ دستهای مرموز که به این شیوه برخورد های غلط دامنه می زدند که الحمد لله تا حدود زیادی با عونتاری امام و حضرت آیت الله منتظری از آن جلوگیری شد که البته تا دوام بر خورد در این رابطه را نمی کنیم بدیهی است

ذکر مستمر این مطالب که چه ضعیفی در مردم عراق وجود دارد که قیام نمیکنند، بدون این که به ریشه های اشکالات درونی بپردازیم، برخسورد صحیحی نیست.

۹ - نداشتن یک فقه سیاسی راهنمای عمل.

**حجت الاسلام خامنه ای در طوسی سخنرانی بدین مضمون** گفتند که ما ارداشتن یک فقه سیاسی که حلال مشکلات فعلی ما شد محرومیم. واقعیتی را که آقای خامنه ای مطرح کردند نقطه عطفی است که اگر با آن برخورد فعال نشود منتهای یک ناسی اعتباری که در درون وجه در عراق می شود در رابطه با راههای عمل بودن اسلام مشکلات فکری بسیاری بدست می آید که روند انقلاب اسلامی در عراق را دچار روقعه و اشکال می کند.

مردمی که زسواوع و اقسام شکنجه های رژیم صدام هستند در رابطه با این بارشانی های درونی ما حالت ناسی پیدا میکنند و از خود سوال میسازند که اگر صدام برود چه الگویی حاشی او خواهد شد؟

در پایان با دنا اشاره کرد که ذکر این بارشانی های به معنای این نیست که ناسی اشکالات درونی جامعه عراق نوسم بلکه در این جهت است که متوجه گردیم که حاشی بارشانی های درونی و ایجاد شیوه های صحیح یک گام اساسی در جهت تشدید حرکت

نیت بخرج میداده و اگره داشت از اینکه قسمتی از اوقسات گرانبهای مملکت را به یک مشکل دیگر صرف کند، که روشن و آشکار "قراری بغداد" دست بکار کودتا شد... نخست وزیر نمیتوانست قبول کند که در مقابل صمیمیت و صداقت او و همکارانش "قراری بغداد" از تحریکات و توطئه چین دست بر نخواهد داشت...  
شهید دکتر فاطمی به نقش سلطنت و دربار در اجسرای

مقاومت شوم امپریالیسم واقف بود و به همین علت در شب شهادتش میگوید: من درهای سفارت انگلیس را بستیم غافل از اینکه تا دربار هست انگلستان دربار لازم ندارد... شهید فاطمی و مصدق با تلاش تمام توانستند بر طبقه سلطنت و دربار به این اعمال دست زنند:

- پست وزارت دفاع را از طریق قیام ملی ۳۰ تیر از دربار باز ستانده و خود بخود بدست گیرند و همچنین به اخذ اختیارات تام نائل آیند.

- مجلس فتوای، انگلیسی، درباری سنارا منحل نمایند - دربار و اعوان و انصارش را تضعیف کرده مجلس توطئه گر هدف هم را با رفتار نامنحل کنند و بالاخره باعث فراری دادن شاه از ایران شوند.

و باز در سرمقاله روزنامه "باختر امروز" ۲۶ مرداد ۳۲ میخوانیم:

"... ملت ایران تشنه انتقام است و میخواهد تورا که به هیچ چیز اوالقا نکر دی در روی میز سهمین دادگاه و آنگاه بر چوبه دار ببیند..."

و عجیب نیست که سرای این وطن پرسس صادقانه از جانب اجانب و نوکرانشان چیزی جز اهدام نباشد و عجیب نیست که بعد از کودتا این سربازان، اکار وطن تنها کسی باشد که در جلو جوخه آتش قرار گیرد، روحش شاد.

اگر نه با اجازه سردارند حکومت اسلامی مستقر کنیم یکمیلیارد مسلمان را به موتش در خواهیم آورد

مردم عراق می باشد. در رابطه با مستمعین عراق با سستی با تقوی بر خورد کرد و دادن القای ما بعد عاقبت طلب، راحت طلب و خوش گذران و ترویج این سرورم بر خوردی اصولی نیست و باید در دستگاه خدا خوانگوی آن باشیم. ما ششم فطرت عدالت طلب مردم عراق را شکوفا کنیم و آنگاه به عینه مشاهده کنیم که این مردم تنها ترسو و عاقبت طلب نیستند بلکه با جان و مال خود برای پیشبرد نهضت اسلامی ماه می گذارند. هزاران فدائی ایشان - گری که در پیش دشت عراق جان خود را فدا کرده اند نشان می دهند که خون سدالشهدا در این سرزمین جاری است و این خون جاری بود که صدام را پیش از همه مرتجعین منطقه به وخت انداخت و او را وادار به حمله کرد.

السبحح قریم



آن عاشقان شزه که با شت نرسستند رفتند و شهر خفته ندانست گمستند فریادشان نموج شط حیات بود خون آذرخش در سخن خویش زبستند سرغان برگشوده طوفان روزمرگی درنا و موج و صخره برایشان گریستند میگفتی ای عزیز: سترون شدت خاک، اینک بسین بر ابر چشم شو گمستند هر صبح و شب به غارت طوفان روند و باز با آخرین شقایق، این باغ نمستند

\*\*\*\*\*

این شعر کنایه عکس شهید عباس وزیر در بیست و زهرا نوشته شده است.

شماره ۴  
دیماه ۱۳۶۵

بد نبال اسلام نمای مدام بود که شیخ علی  
تهرانی و همسرش جذب او شدند، عدم قصد  
داشت با استفاده از دانش و مطالعات  
اسلامی شیخ علی تهرانی به امام ضربه وارد  
کند و لذا میبینیم با وجود اینکه حزب بعث  
ایدئولوژی اسلامی را قبول ندارد و تا کنون نیز  
هیچگاه اجازه بخش نسیمرقران را به رادیو  
تلویزیون آن کشور نداده است اکنون علاوه بر  
پذیرش شیخ علی تهرانی، ساعتها برنامه‌های  
رادیو تلویزیون عراق را به تفسیرهای به ظاهر  
اسلامی او اختصاص میدهد. درست است که  
رفتن شیخ علی تهرانی به عراق و کمک به آن  
رژیم ضربه ای به انقلاب اسلامی و ایجاد انحراف  
در پیشتهای اسلامی است ولی در نهایت به  
ضرر رژیم عراق میباشد چراکه با مطرح شدن  
مسائل اسلامی در آن کشور بتانسیم اسلامی  
در آن جا بالا می رود.

برای درک بهتر مطلب مثالی تاریخی از امام  
حسن (ع) ذکر میکنیم:  
با برقراری صلح بین امام حسن (ع) و معاویه  
تعداد ۸ هزار سپاهی امام به معاویه ملحق  
شدند. در میان این ملحق شدگان از  
چهره های برجسته ای همچون ابن عباس و  
فرماندهان سپاه امام حسن (ع) میتوان نام  
برد. جذب ۸ هزار نفر سپاهی امام حسن  
(ع) به معاویه، در حالیکه ضربه ای تشکیلاتی  
برای شیعیان بشمار میرفت از جانب دیگر  
برکاتی داشت. این عده در حالیکه از پیشنی  
سطحی نسبت به اسلام و امامت برخوردار بودند  
به صورت غیر مستقیم به عاملی برای جلوگیری  
از تند روی های معاویه در حاکمیت امسوی  
تبدیل شدند. این ۸ هزار نفر مانعی بودند  
که معاویه با تمام حیل و نیرنگش نتوانست صلح  
را به امام حسن (ع) تحمیل کند چرا که با بسته  
شدن پیمان صلح، معاویه به دو مسئله اساسی  
تن در داد.

اولاً- معاویه در آن شرایط نتوانست استقلال  
سلطنت موروثی کند و در ضمن برای جلوگیری از  
دفع ۸ هزار نفر سپاهی، از سب و لعن علی  
(ع) و خاندان او نیز خودداری کرد.  
ثانیاً- تضمین مصونیت شیعیان در پیمان صلح  
نیز یکی از دلایل اصلی پیروزی امام حسن (ع)  
و شکست معاویه میباشد. این امتیازات بزرگ  
که امام حسن (ع) توانستند از پیمان صلح به  
دست آورند در نتیجه حضور ۸ هزار نفر سپاهی  
نازه ملحق شده به ارتش معاویه نیز بود چرا که  
حضور این افراد باعث شده بود معاویه نتواند  
شکلی غیر اسلامی بخود بگیرد و نیات پلیدش  
را به مرحله اجرا در آورد. صلح امام حسن (ع)  
کید متینی بود که امام حسین (ع) به اعتبار آن  
قیام نمودند.

۱۲- کاهش نظامی قیمت نفت

در سال ۵۲ قیمت هر بشکه نفت از ۳ دلار  
به ۱۲ دلار افزایش پیدا کرد. غرب در حالی  
که مجبور بود برای خرید نفت در ازای هر بشکه  
۹ دلار پول اضافی بپردازد اعلام کرد افزایش  
قیمت نفت موجب شوک فزاینده اقتصاد غرب خواهد  
بود. امروز نیز هنگامیکه قیمت نفت از ۲۸ دلار  
به ۱۰ دلار میرسد باز هم غرب میگوید:

" کاهش قیمت نفت، موجب شوک فزاینده  
غرب خواهد شد."  
در تحلیل علت افزایش قیمت نفت در سال ۵۲  
باید به این نکته توجه کرد که سال ۵۲ مقارن  
با رشد نهضتهای چریکی مسلحانه در ایران  
و فلسطین بود. غرب با افزایش قیمت نفت پول  
زیادی به خزانه شیوخ مرتجع عرب و شاه ایران  
سرازیر کرد. هدف از این افزایش قیمت و  
انباشت کردن خزانه دول منطقه از دلارهای  
نفتی، رشد و گسترش طبقه مرفه بود. چرا که  
گروههای مسلح ضد رژیم نیز شعارهای رفاهی  
میدادند ولی پس از پیروزی انقلاب و اساسی  
شدن شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی  
و . . . در مقابل شعارهای رفاهی  
امپریالیسم به جمع بندی سرکوب انقلاب رسید  
لذا میبینیم در سال ۵۲ افزایش قیمت نفت به  
اعتبار حرکت خلق بود و اکنون نیز کاهش آن به  
اعتبار حرکت مردم است. بدینصورت که پیروزی  
انقلاب بطلان تحلیلها و برنامه ریزیهای  
غرب را به اثبات رساند و پول نفتی که به خزانه  
ایران سرازیر شده بود خود صرف مبارزه با  
پایگاههای امپریالیسم و پس از آن جنگ  
تحملی و صرف شعار استقلال، آزادی، جمهوری  
اسلامی شد که هیچکدام شعارهای رفاهی  
نبودند.

نتیجه معکوس دادن ثنوری غرب در رابطه با  
رشد طبقه مرفه در ایران، غرب را به جمع بندی  
کاهش نظامی قیمت نفت رساند. بنا بر نظر  
تحلیلگران غربی، ارزش حاصل از فروش نفت با  
قیمت ۲۸ دلار جمهوری اسلامی را قادر ساخته  
تا بتواند جبهه های نبرد را تازه کند و در  
ضمن به صدور انقلاب نیز بپردازد. غرب بر  
تحلیل جدید خود برای جلوگیری از صدور  
انقلاب و بستن منابع تحصیل سلاح مورد نیاز  
جبهه ها، اقدام به کاهش نظامی قیمت نفت  
به حدود یک سوم قیمت قبل کرده است.  
رادیو آمریکا در این مورد تفسیری بدین  
مضمون داشت: ارزش حاصل از فروش نفت  
(امام) خمینی را قادر ساخته که ماشین جنگی  
خود را روشن نگه دارد در حالیکه چکهای  
(امام) خمینی که برای خرید سلاح امضا شده  
است برگشت بخورد، "صادرات بزرگ" ایران  
به اروپا و آمریکا متوقف میشود.  
تحلیلگران غربی معتقدند که کاهش قیمت نفت  
موجب رکود اقتصادی ایران و فلج شدن جنگ  
خواهد شد. رکود اقتصادی و ضمن آن بسیج  
نا رضایتی موجبات سقوط رژیم جمهوری اسلامی  
را فراهم میکند. با این جمع بندی نتیجه گیری  
میکنیم که بنا به اعتراف خودشان، کاهش قیمت  
نفت برای سرنگونی جمهوری اسلامی است لذا  
میبینیم مسئله ظاهراً اقتصادی کاهش قیمت  
نفت در واقع یک عمل نظامی است.

در اینجا حتی اقتصاد دانهای غرب نیز  
مجبورند مسائل انقلابی، نظامی جهان را  
مطالعه کنند تا بتوانند تحولات اقتصادی جهان  
را درک کنند. چرا که کاهش و افزایش قیمت  
نفت یک پدیده اقتصادی نیست و نبود، بلکه  
یک عمل کاملاً نظامی است. در جهان  
اقتصاد کلاسیک، کاهش قیمت بین چند سنت  
قابل پیش بینی است ولی کاهش بیش از بیست  
دلار قابل توجه از نظر اقتصاد کلاسیک  
نیست. لذا اقتصاد دانها باید با مطالعه  
انقلابات جهانی، این مسئله را تبیین کنند

که واقعاً نیز اقتصاد جهانی دست کیست؟  
امپریالیسم؟ یا حرکت خلقها؟  
مکانیزم ظهور تدریجی امام زمان (عج)

در اسلام بالاترین عبادت، انتظار فرج  
یعنی تشکیل حکومت جهانی واحد است.  
رهبری امام زمان است. در این رابطه امام  
خمینی نیز گفته اند:  
"فقط نظام جمهوری اسلامی  
اراهم واحسان است"  
چراکه ادامه نظام جمهوری اسلامی گامی  
است در جهت ظهور کامل امام زمان (عج).  
اینروزها فلسفه و عینیت ظهور برای ما تا حد  
زیادی ملموس گشته است:

- ۱- تشکیل حکومت اسلامی بالاترین  
عبادت است.  
ابهامی وجود داشت و آن اینکه آیا اسلام  
میتواند به نظام مستقلی تبدیل شده و حکومت  
تشکیل بدهد؟  
امپریالیسم به نقل از استادان دانشگاه  
اسرائیل در صدای آمریکا اعتراف میکنند که خطر  
شیعیان جنوب لبنان نه تنها این است که  
ضد اشغال، ضد امپریالیسم و ضد  
صهیونیسم هستند بلکه عمده ترین خطر آنها  
این است که خواهان تشکیل "حکومت اسلامی"  
هستند و این پدیده ای است که شرق و غرب  
از آن وحشت دارند.

۲- بسروى ساطل از حق  
ابهامی وجود داشت و آن اینکه امام زمان  
۳۳ تن یاران اندکش چگونه میتوانند حکومت  
جهانی تشکیل داده و قدرتها و ابرقدرتها  
را به خدمت خود در آورند؟  
در حال حاضر برای ما این امر ملموس گشته  
بدین ترتیب که میبینیم انقلاب اسلامی به  
رهبری امام خمینی، غرب را به وحشت  
انداخته بطوریکه کارتر سردتی پس از  
اشغال لانه جاسوسی گفته ۲۵۰ میلیون  
امریکایی اسپر ۵۰ گروگانی هستند که به  
دست سربازان (امام) خمینی اسپر گشته اند.

۳- تحقق حرکت جوهریه  
ابهامی وجود داشت در مورد حرکت جوهریه  
که بخاطر آن ۴۰۰ سال قبل ملاصدرا را تکفیر  
نمودند که به غار کهک پناه برد و در آنجا امام  
خمینی که حرکت جوهریه را در حوزه علمیه قم  
در بر میدادند تحریم نمودند. ولی اینروزها  
حرکت جوهریه بر ایمان ملموس گشته، بدین  
ترتیب که غرب با همه طول و عرض و عظمتش به  
دنبال جوهر انقلاب اسلامی حرکت میکند.  
حرکت جوهریه، حرکت در اعراض زانی نکرده

ولی میگوید کلیه حرکتهاى عرض تابع حرکت در  
جوهر است.  
نهضت کاروانی امام حسین (ع) يك حرکت  
جوهری بود که با شعار عدم بیعت با یزید  
حرکت را آغاز و موجب شد که همه نیروهای  
انقلابی نیز به دور آن حلقه زدند و مشکل  
کینود اطلاعات و شناسایی وسیع و . . . بر طرف  
شود.  
حرکت جوهری مشکل کی تعد اد را نیز حل می  
کند و تضمینی است برای قانون غلبه اندک بر  
کثیر، به شرط مومن بودن و جوهر بودن.

۴- دستیابی امام زمان به سلاح پیچیده  
ابهامی وجود داشت که امام زمان (عج)  
چگونه به سلاحهای پیچیده زمان دست خواهند  
یافت؟  
امروزه ما بینیم در رنگره امریکا مطرح میشود که  
موج انقلاب اسلامی به حدی در منطقه گسترش  
یافته که بیم آن می رود هرگونه سلاح پیچیده ای  
که به عربستان میدهند به دست انقلابیون  
مسلمان بیفتد، همانطور که در مورد انقلاب  
اسلامی ایران اتفاق افتاد.  
۵- حرآفرینی  
ابهامی وجود دارد که لشکریان امام زمان چه  
کسانی هستند؟  
این مسئله نیز اکنون برای ما ملموس گشته است.  
رشد جریانات حق در درون باطل باعث میشود  
که بسیاری از نیروهای باطل با حق آشنا شده  
و به حق می پیوندند. این امر همان حرآفرینی

۱- چگونه امام زمان (عج) به سلاح پیچیده دست خواهند  
یافت؟  
۲- چگونه امام زمان (عج) به کمک ۳۱۳ تن یاران اندکش  
بر قدرتها و ابر قدرتها پیروز خواهند شد؟  
۳- چگونه امام زمان (عج) حکومت جهانی تشکیل خواهند  
داد؟

در درون باطل است. در واقع پایگاه امام  
زمان حرهای زمانه هستند که تعدادشان  
در سراسر دنیا بسیار زیاد خواهد شد و در  
نهایت نیز امام زمان هدایت و رهبری آنان را به  
دست خواهند گرفت.  
در حرکت امام حسین (ع) روز عاشورا می بینیم  
که امام با خطبه های خود در جبهه دشمن  
ترلز می اندازند و فرمانده سپاه ابن سعد و  
گروهی دیگر از سپاه دشمن را جذب خود می  
کنند. و گروهی دیگر نیز پس از وقایع عاشورا  
منشأ تشکیل گروه و مبارزه با حکومت بنی امیه  
میشوند.  
پس از عملیات فائز میبینیم بلافاصله رژیم مصر  
در صد ارسال اسلحه و نیرو به عراق بر می  
آید تا جلوی او را حمله ایران را بگیرد.  
ولی در همان زمان شورش پلیس امنیتی مصر  
آغاز میشود، این شورش موجب میشود که رژیم  
مصر نتواند کمکهای خود را به عراق بدهد.  
با معیارهای کنونی در جهان، حرسازی و در  
واقع طبقه سازی در درون دشمن از عمل نظامی  
هم نظامی تر است.  
والسلام

رهبر ما بقیة الله الاعظم است

# سرامون ملاقات رجوی و صدام

## صدام - رجوی قاتل کودکان شیرخوار و مادران

بسم الله الرحمن الرحيم

مقدمه :

جدید بیست بیست و نه فرانسوی که در هجومی به مقر رجوی و با رایش دریا رسیده به آنها تیرباران کرد. مدارک اقرار دادگان متکا، رجوی و ۶۰ تن از همراهانش را با اسگورت به فرودگاه نظامی پاریس برده و آنجا با یک هواپیمای تحت اختصاصی به طرف بغداد پرواز کردند. در فرودگاه بغداد نیز از طرف طه ناسر رمضان معاون رئیس جمهور و طارق عزیز و سرخا رجه عراق و عده ای از مقامات کشوری و لشکری عراق مورد استقبال رسمی قرار گرفتند. پس از چند روز رجوی با صدام ملاقات نموده و صدام اعلام کرد که مواضع عقیدتی سیاسی آنان را محترم بشمارد. تا ذکر مختصری از خلاصه گفتگوهای عزیمت رجوی به بغداد، یک به تحلیل این حرکت و پیامدهای آن می پردازیم.

### تشبیه انقلاب اسلامی، انزوی رجوی

با تشبیه شعار آزادی قدس از طرفی کریم درین رزمندگان اسلام و مردم انقلابی ایران و از هیئت های پیشکوه رور جهانی قدس در سال ۶۴ و پس از آن بیرونی عظیمی که رزمندگان در حبه های جنگ و بخصوص سربداران و دست آوردند غرب به این جمع بندی رسیده که دیگر رجوی بعنوان یک آلترنا تیفو قابل تکیه نیست، تحلیل رجوی پس بود که با نزدیکی به غرب، انقلاب اسلامی را منزوی نماید ولی خود را طرفدار انقلاب منزوی گشت. هم اکنون نیز رجوی با همین تحلیل میخواهد فعالیت نظامی خود را در خط غرب گسترش دهد تا نتواند فعالیت نظامی خویش خدمتی به غرب بخورد. از این انزوا بدتر آورده و از مرگ سیاسی خود جلوگیری نماید.

### رجوی و جنگ

پس از پیروزی عملیات چشمگیر و الفجر ۸ سقوط شهر استراتژیک فاو، انسجام ارتش عراق درهم ریخت. این پیروزی انعکاسی وسیع در سطح جهان پیدا نمود و لذا امپریالیسم به قاطعیت بیشتری رسید که مسئله جنگ هر چه زودتر باید بدخل شود و سعی کرد کلیه مبره های خود را در منطقه در این امر فعال نماید. یکی از این مبره ها رجوی است که امپریالیسم سعی دارد از نیروی نظامی و ستون پنجم او در داخل ایران، در جهت

رادیوسی بی سی در تحلیلهای مختلفی قریب به این مضمون بیان داشت :  
(رجوی، زندانی صدام

در عراق رجوی به میران زیادی زندانی دولت بعثی عراق خواهد بود. سرنوشت او و بارانش بطور کلی بستگی به مسیری دارد که جنگ ایران و عراق خواهد پیمود.

۲- محدودیت قدرت سیاسی تبلیغاتی گذشته از اینکه رجوی زندانی صدام است فعالیت های بین المللی و تبلیغاتی آنها نیز منکولتر خواهد شد. چرا که به واسطه ارتباط جمعی غرب دسترسی کمتری خواهد داشت. و سرنوشتان با افراد عضو زمانهای متنفذ بین المللی محدود خواهد شد.

۳- از دست دادن بعضی از متحدین رجوی به عراق تا کندی محدوده رابطه با این کشور است و این امر کند و درختی تا کسانیکه به این رابطه مایل نبودند ایجا دمیکند، تا بدین معنی از مخالفان رژیم جمهوری اسلامی مخاطرات اساسی ملی و مسیبه از اینکار استقبال نکنند. خود رجوی هم از عواقب اینکار رنگران خواهد بود. ضمن اینکه گروه های دیگر مخالف در خارج از کشور نیز از این عمل رجوی نفعی نخواهند برد (این حرکت در جهت ائتلاف و وحدت مخالفین رژیم جمهوری اسلامی نخواهد بود)

۴- وجه المصالحه قرار دادن رجوی رجوی خاصه میدانند که عراق در استفاده از سربوهای مخالف دولت ایران و بعدیست کردن به آنان در موافقی که استفاده ای برایش ندارند چه سابقه ای دارد (سابقه ظالمی و ) حضور رجوی در عراق فعلا برایش مفید است چون میتواند از وجود آنها استفاده تبلیغاتی کند و اگر زمانی لازم باشد برای پایان دادن به جنگ آنها را وجه المصالحه قرار دهد.

سال ۵۴ که قرارداد الجزایر بسته شد رادیومسین برستان و سروش را بستند. امام راجا طرشا سیرون کردند و مهاجرت را در هواپیما رسانی تا سرحد مرگ شکنجه کردند.

۵- سرنوشت جنگ، سرنوشت رجوی آمدن رجوی به بغداد و فعال شدنش در خاک جنگ سرنوشتش را بدون واسطه با سرنوشت جنگ یکی کرده است. دیگر رادیوهای بیگانه نیز تحلیلهای مشابه رادیوسی بی سی داشته اند، ضمن اینکه رادیو آمریکا به ما از قول بی سی صدر

چون ایران در جنگ از گروهی مخالف صدام (مجلس اعلا) حمایت میکند و در تشکیلات سازماندهی آنان علیه رژیم عراق فعالیت دارد و سعی در تقویت آنها دارد صدام نسبت همین خطر را میخواهد در عراق دنبال کند از یک نیروی مخالف ایران در جنگ حمایت کند تا در آینده ضمن استفاده نظامی از آنها

اعلام کرد که رفتن رجوی به بغداد مانند خودکشی فردی است که قتلآمده باشد. این نشان میدهد که از نظر غرب نیز رجوی مرده و در روزی او از نظر سیاسی حسابها زبمشود

### اهداف عراق از پذیرش رجوی

۱- استفاده از ستون پنجم رجوی یکی از هدفهای عراق استفاده از تحریکات سیاسی و جمع بندیهای سازمان رجوی از

انسجام بخشیدن به نیروهای عراق و سرکوب انقلاب اسلامی استفاده نماید. چیزی را که در این مورد باید اضافه کرد این است که غرب معتقد است طرح خاورمیانه ماکول به مسئله لبنان است، طرح در لبنان ماکول به طرح در جنوب لبنان است، جنوب لبنان ملحم از انقلاب اسلامی است و بهترس فشار به انقلاب اسلامی کمک به صدام است. اگر مسئله جنگ حل نشود مسئله منطقه حل نخواهد شد. لذا همه جناحهای وابسته در منطقه روی این مسئله فعال میشوند. ملک حسن سزکه خود را در معرض تهدید حملهی اسلامی ضد سلطنت و ضد احتی می بیند و روی جناح جنگ فعال میشود. و از این موضع به خط رجوی نزدیک شده تا بکند ملاقات می کند همین رابطه رجوی را به داخل عراق میکشاند.

### اهداف دولت فرانسه

- و جناح در حاکمیت فرانسه وجود دارند. جناح سوسیالیستها که به صهیونیستها نزدیک هستند و معتقدند سرکوب انقلاب ایران میباشد. جناح دوگلیستها که معتقدند روابط تجاری با ایران و گاه هتن حورا دیگالیم در ایران میباشد. خطی که فرانسه در خارج رجوی دنبال میکند و جزئیات : اول- منافع دو جناح حاکمیت فرانسه در این است که رجوی را که از نظر سیاسی مرده از فرانسه سیرون کنند، چرا که از یک طرف ساعت اتحاد رابطه با ایران خواهد شد و از طرف دیگر فعال شدن رجوی در جنگ و سرکوب انقلاب اسلامی جناح سوسیالیستها را راضی میکند.

ثانی - رقابت جناحهای حاکمیت فرانسه بر سر آزادی گروهگانهای فرانسوی در لبنان نیز موجب تعمیر سیاست خارجی فرانسه شد. مسئله بمرح ۹ گروهگان فرانسوی در لبنان باعث شده که هر کدام از جناحها سعی کنند با آزاد کردن این گروهگانها در انتخابات آینده به قدرت برسند. فرانسه که نفوذ ایران در لبنان را عامل مهمی در آزادی گروهگانها میدانند سعی دارد با دادن امتیاز به ایران از این نفوذ استفاده کند. در این مسیتم که فشار انقلاب اسلامی در ایران و لبنان باعث تعدیل مواضع فرانسه در مقابل ایران شد.

(بی صدر نیز برای حفظ سوسیالیستها در قدرت اعلام آمادگی نموده تا به ایران نماید و در عوض جمهوری اسلامی برای آزادی گروهگانهای فرانسوی در سیروت مداخله نماید.)

### مرگ سیاسی رجوی

رادیوهای خارجی در مورد رفتن رجوی به بغداد تحلیلهایی داشتند که آنها را تحت عنوان مرگ سیاسی رجوی می آوریم.

تسرها و داخل ایران و بدست آوردن تحریک جدید از تحریکات سیاسی و تحولات حبه ها، طریق ستون پنجم رجوی در ایران می باشد.

۲- مقابله با تاکنک موج انسانی با شدت گرفتن جنگ در حبه ها و استقرار ایران ارتاککنک موج انسانی و شکست ارتش کلاسیک عراق، صدام نخواهد تحریکات جنگ جریگی سازمان رجوی استحام بخشیدن به ارتش خود در مقابله این تاکنک ایران استفاده کند.

۳- بهره برداری سیاسی از حضور رجوی بهره برداری سیاسی از حضور رجوی در عراق از این موضع که صدام سعی دارد تا تأکید خط عقیدتی سیاسی رجوی نشان دهد که سرنوشت مردم ایران برایش اهمیت دارد. صدام بخاطر جنب نمایی های که دارد این مورد میخواهد موضع ظاهر مردمی رجوی نشان دهد و بتواند بیگانه های عاطفی در میان راضیان ایرانی و خانواده های طرفدار رجوی در داخل ایران بدست آورد.

۴- ضربه به گروههای مبارز عراقی صدام میخواهد در کنار سازمان اطلاعات و امنیت عراق از تحریکات تشکیلاتی سازمان رجوی در جهت شناسایی و سرکوب گروههای مبارز داخل عراق نیز استفاده نماید.

۵- فشار بر اسرای ایرانی هدف صدام اینست که از کادرهای رجوی تبلیغات عقیدتی سیاسی بر روی اسرای ایرانی به منظور رجوی، جذب آنها سازمان خود را جدا کردن آنها از انقلاب اسلامی استفاده نماید.

۶- امتیاز در مقابل مجلس اعلا (مقابله به مثل مجلس اعلا) چون ایران در جنگ از گروهی مخالف صدام (مجلس اعلا) حمایت میکند و در تشکیلات سازماندهی آنان علیه رژیم عراق فعالیت دارد و سعی در تقویت آنها دارد صدام نسبت همین خطر را میخواهد در عراق دنبال کند از یک نیروی مخالف ایران در جنگ حمایت کند تا در آینده ضمن استفاده نظامی از آنها

... سازمان رجوی بطور دراز مدت قادر نیست حتی ضربه نظامی هم به ما وارد کند، چرا که عدم بسیج اعضا و هواداران، فاشیزم درونی سازمان، فساد اخلاقی و شرکت در کشتار مردم بیگناه ایران به همراه صدام، همگی عواملی هستند که در نهایت مرگ نظامی رجوی را نیز بدنبال خواهند داشت.

توانند در مذاکرات طمی که طالب آن از ایران در مقابل محدود کردن رجوی محدود کردن مجلس اعلا را بگیرد.

۷- واگذاری مناطق اشغال شده به رجوی یکی دیگر از اهداف عراق اینست که قصد دارد سرزمینهای اشغال شده ایران توسط ارتش صدام را به سازمان رجوی واگذارند. به این ترتیب سازمان رجوی و ارتش صدام حکم آزادی بخش پیدا کنند بقیه در صفحه

بقیه از صفحه ۱ دنباله سه خط...

ملحانه دیگری انجام نگیرد. فلسطینها، محاهدین، فدائینها و گروههای خودجوش دیگر همه مبارزه ملحانه میکردند. بغول رسانه‌های گروهی غربی منطقه‌ها و میانه به آنش کشیده شده بود و مفاعع نفتی امپریالیزم را تهدید می نمود. امام خمینی بعنوان یک مرجع مذهبی در سال ۱۳۵۱ با حیرت حشهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی موضع میز خود را نسبت به سلطنت اعلام داشتند.

**بیمان نظامی سنتور و رسم رادشمن اصلی گرفت نه شوروی را.**

در سال ۱۳۵۲ کنفرانس سنتور در تهران تشکیل شد و موضوع جلسه این کنفرانس مبارزه با تروریسم بعنوان اصلی ترین دشمن بود در حالی که فلسفه وجودی سنتور اما مقابله با نیروی تشکیل میداد. علت این تغییر هدف ناگهانی چیزی جز رشد مبارزات چریکی و ملحانه در منطقه نبوده است. پیروزی مصرها بر اسرائیل در سال ۱۳۵۲ و عبور از کانال سوئز، شکستن خط دفاعی بارل و تصرف قسمتی از حوضی سینا، همچنین اتحاد اعراب در قطع نفت همه مزید بر علت شده بود و در مجموع اراده ملت‌ها را نشان میداد. حوش انقلاب ملحانه و گروههای انقلابی و اسلامی بعدی بود که امپریالیزم توان مها را نداشتن مقابله و مقاومت‌ها یزیر شکنجه نایای نهادت آنها را مایوس نموده بود.

**افزایش قیمت نفت، فدا انگیزه مبارزان**

امپریالیزم برای مبارزه با این حرکت ملحانه و چریکی مهمترین راه را این میدید که به تقویت و گسترش طبقه و خط میانه بپردازد تا میانه روها (فرمیست‌ها) خود را چریک به مقابله برخیزند و جنبش ملحانه را خفه کنند. لذا امپریالیزم برای مبارزه با چریک محور ندنه منظور تقویت خط میانه و تثبیت حکام نفتی قیمت را بالا برد، بدینست بدانیم در سال ۵۰ که کنفرانس نفتی تهران تشکیل شده بود برای افزایش چندسنت در شبکه ماعتها به محاذله میبردند و تبلیغات و هیاهوی زیادی می نمودند. این افزایش بی سابقه قیمت نفت نمی تواند یک حرکت صرفاً اقتصادی باشد. آرزوها و گروههای انقلابی اکثر "تعارهای رفاهی میدادند نظیر رفاه کارگر و رفاه دهقان، رفاه مستضعفین و... از آنجا که انقلابیون شعارها نشان چنین بود امپریالیزم سعی کرد با گسترش رفاه و طبقه متوسط و صلح تحقق این شعارها انگیزه را از چریک بگیرد که در اینجا تعصبات امپریالیزم را از خلق می بینیم. حتی شکنجه گران ساواک هم به این نتیجه رسیده بودند که تنها با شکنجه و سرکوب نمی توان جلوی رشد مبارزات ملحانه را گرفت بلکه تقویت هم می شوند. ما بدینا گرفتار انگیزه آنها را سرد نمود. ساواک گروه های فدا انگیزه ای تشکیل داده بود که روی انگیزه چریک مطالعه و تحقیق مینمودند. معنی میشد این مطالعات در محیط آرام و بدون تلاطم نهید می شد. رژیم شاه با تکیه به درآمد سرآورده نفت و گسترش طبقه مرفه انگیزه های رفاهی را از برخی چریکها گرفته و آنها را نسبت به خط مشی شان مایوس نمود. تا بیتی از معرهای ساواک گفته بود "چریکها نمیتوانند در مقابل ۵۰ هزار ریگان سوار مفا و مست کنند. این طبقه مرفه چریکها را خفه خواهند کرد."

**حفاظت مخازن نفت و رابطه اش با افزایش قیمت آن**

بدین ترتیب اراده ملت‌ها غرب را به وحشت انداخت. یکی از هدفهای نیروهای انقلابی که حفاظت مخازن نفت با شدد بعد از پیروزی انقلاب تحقق یافت. بدین معنی که صادرات نفت ما از عملیون بشکه در روز به ۲ میلیون بشکه در روز رسید. قیمت نفت بطور بی سابقه ای بالا رفت بقول یکی از کارشناسان نفت تنها یکی از منافع و سرکات انقلاب اسلامی این است که در این چندسال بعد از انقلاب نزدیک ۹ میلیارد بشکه (۲۷۰ میلیارد دلار) نفت کمتر صادر کرده ایم که این جزء سرمایه ثابت ملت مانده است.

**در حالیکه کمپانیهای نفتی به کاهش قیمت اسرار داشتند علت این افزایش بیسابقه چه بود؟**

گرچه برخی تحلیلگران غربی سعی دارند اینطور وانمود کنند که افزایش قیمت در جهت منافع غرب بوده است ولی ما عکس این مطلب را نشان خواهیم داد. مسلماً منبای افزایش قیمت را اراده ملت‌ها با پیروزی انقلاب اسلامی تشکیل میداد.

ملحانه و هدف آن که شکستن و لرزانیدن نمات شاه با عدم ایوس گشت. پس از این ناس بود که شهرام به ما برای برادر کشی کشیده شد. او دیگر نمیخواست مبارزه ملحانه کند ولی برای گفتن آنرا نداشت و لذا سازمان را بطور جزنده به سمت آموزشهای ما رگستری سوق داد و مسئله مبارزه با دشمنولوژیک را مطرح نمود. او میدانست که ما ما رگسیم مبارزه ملحانه قابل تمییز نیست.

**وابستگی سازمانهای فلسطینی به درآمد نفت و انشعابات درونی**

در برخی سازمانهای فلسطینی نیز این خط متی آمریکا مؤثر افتاد. رژیمهای عرب قسمتی از درآمد نفت خود را به سازمانهای فلسطینی میدادند و از این طریق بشکل جزنده و مرموزی یک طبقه مرفه و غیر وابسته در سازمانهای فلسطینی ایجاد شد. به همان نستی که این خط میانه در درون سازمانهای فلسطینی گسترش یافت از مبارزه ملحانه و آرمایهای فلسطین دور میشدند بدینکه مورد طمع شیطان بزرگ قرار گرفتند. رژیمهای عرب سعی کردند هر کدام جناحی از فلسطینها را بخود وابسته کنند اگر آمریکا میخواست آنها را نابود کند، تنگنا حاشی می خورد ولی از این طریق بطور نسبی موفق نشدند انشعابات زیادی در سازمانهای فلسطینی ایجاد کنند تا حدی که به درگیری ملحانه با یکدیگر پرداخته و به ما برای برادر کشی کشیده شدند.

**امپریالیزم در سازمانهای**

ب: مبارزه با چریک از طریق سرکوب ملحانه و تهدید و جذب خط میانه:

بدینال پیروزی انقلاب اسلامی یعنی پیروزی شعارهایی چون شاه باید برود، استقلال، آزادی، حکومت اسلامی، خدا، قرآن خمینی، آزادی قدس و مبارزه با کمپ دیویس، آمریکا بعنوان شیطان بزرگ و... معادلات نفتی جهان عوض شد.

**انقلاب اسلامی و مواج آن و رابطه اش با افزایش قیمت نفت**

امواج انقلاب اسلامی و شعارها پیش بر سرزمینهای خاور میانه آنچنان گسترش یافت که صدام از رسم سرنگونی خود جنگ تحمیلی را شروع کرد. معمولاً کمپانیهای نفتی میزان حاکمیت خود را بر منابع و ملت‌های آن سرزمین میداند. و به همان اندازه که ملت‌ها ایستادار میشوند امید غرب نسبت به دسترسی به نفت ارزان کمتر میشود. لذا پس از پیروزی انقلاب اسلامی ذخایر نفتی خاور میانه را تا حد زیادی از دست رفته فلانند میگردند و چون امیدشان به آینده ذخایر ارزان خاور میانه از دست رفت، این امر در عرضه و تقاضا اثر گذاشت و موجب افزایش قیمت شد.

جوهر احتکار و گرانای عدم امید به آینده است

معمولاً وقتی سرمایه داران تضمین و امیدی به درآمد آینده نداشته باشند با احتکار و ذخیره سازی احساس حیران "عدم النفع" پیدا کرده خود را میکنند. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی سقوط رژیم ۲۵۰۰ ساله سلطنتی و متزلزل شدن کمپ

دیوید کمپانیها امید می آینه چیا ول خود نداشتند لذا به احتکار و خرید نفت پرداختند و آینه را بحال تبدیل کردند و در نتیجه قیمت‌ها بالا رفت.

برای تقریب به ذهن پیروزیها و امثال میزینم: گفته شد بعد از پیروزی ایران درقا و قیمت نفت بالا رفت. علت این امر این بود که ایران با تصرف فا و سرزمینهای کویت و جنوب عراق را در تیر س نسبی خود داشت لذا تسلط غرب بر ذخایر این منطقه کمتر شد و بنایه اعتراف غرب قیمت‌ها به همین دلیل بالا رفت.

**فد حمله به انقلاب اسلامی**

البته یک نظر هم وجود دارد چنانچه از غرب سعی داشت با دادن زدن به روند افزایش قیمت فد حمله ای به انقلاب اسلامی بزدند بدین ترتیب که توقعات رفاهی و مادی را بالا برد و انقلاب را از مسیر اصلی منحرف و تدریجاً آنرا از پای در آورد. که بطور نسبی موفقیت‌هایی هم بدست آورد. غرب به دنبال انقلاب اسلامی به احتکار و ذخیره سازی نفت پرداخت تا بتواند جلوی قطع نفت در سایر کشورها را انقلابی‌ها و رمانا مقلد و صت کند. سپس در یک توطئه هماهنگ با استفاده از این ذخیره سازیها سعی کردند

معمولاً وقتی سرمایه داران تضمینی و امیدی به آینده نداشته باشند با احتکار و ذخیره سازی اجناس و حیران "عدم النفع" آینه خود را می کنند بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و سقوط رژیم ۲۵۰۰ ساله سلطنتی و متزلزل شدن کمپ دیویس کمپانیها امید می آینه چیا ول خود نداشتند لذا به احتکار و خرید نفت پرداختند و آینه را بحال تبدیل کردند و در نتیجه قیمت نفت بالا رفت

او یک را مقلاتی نمایانند و موفق شدند کاهش بی سابقه ای در قیمت نفت بچودند و رسید. رنگان اعلام کرده بود "سرنج او یک دست ماست و کاهش قیمت را ادامه خواهیم داد." کیسینجر گفت "قیمت نفت را آنقدر کاهش خواهیم داد تا جمهوری اسلامی در حلقه سقوط قرار گیرد." بعد از تصرف لانه خا سوسی آمریکا در سال ۵۸ کارتر خرید نفت از ایران را تحریم کرد غربیها که تبلیغ میکردند نفت یک پدیده اقتصادی است و نباید به حربه سیاسی تبدیل شود عملانفت را حربه سیاسی کرده بودند و واقعیت این بود که کارتر نمیخواست پول نفت صرف تقویت انقلاب و مبارزه با آمریکا شود. غرب ملاحظه نمود پول نفت بحای ینگه صرف "حبه رفاه و وابستگی" شود صرف "حبه سعادت و استقلال"، آزادی و "جنگ تحمیلی" میشود و به مصرف چریک پیروزیها و طلبی میرسد. لذا معادلاتش عوض شد. غربیها دیدند تمدن اسلامی در برابر تمدن غرب سر بلند کرده و با پول هنگفت نفت قدرتی در برابر شرق و غرب شده است. آنها متوجه شدند ضربه بزرگی خورده اند و آنگاه کاهش قیمت نفت را شروع کردند.

**پیروزی انقلاب اسلامی و شعارهای غیر رفاهی**

آنها متوجه شدند تا وقتی که انقلابیون شعارها و انگیزه های رفاهی داشته باشند تقویت و گسترش طبقه متوسط و خط میانه از طریق بالا بردن قیمت نفت نمیتوانست انقلابیون را بسا انگیزه و از پای در آورد ولی حالا که انقلابیون شعار غیر رفاهی "آزادی قدس" و

# در بیان سه خط مثنوی آمریکا در مبارزه با صحریات

"استقلال، آزادی، حکومت اسلامی" را می دهند دیگر نمیتوان انگیزه آنها را از شیوه های اقتصادی ازین بردزایه فاز نظامی و سرکوب رسیدند و معتقدند که تنها راه سرکوب نهضت و کشورهای انقلابی است تا میان روه را از طریق تهدید جذب نموده و به عکس العمل در برابر جریک بکشانند.

فصلت تحت در سال ۱۳۴۴-۴۵ عمل نظامی است و با بستی آزادی از سرکوب در رفتار **نظامی قلمداد نمود.**

## بنیاد هریتیج خط سرکوب میدهد

بنیاد هریتیج در آمریکا که ۶۰ درصد پیشنها داتس را ریگان انجام داده است به این نتیجه رسیده که تنها راه سرکوب جریک یا اصطلاح آنان تروریسم است. حمله نظامی به گرانادا، تقویت نظامی ضد انقلابیون در نیکاراگوا، حمله اسرائیل به مقدساف در تونس و تأسید آن توسط آمریکا، رسیدن هواپیماهای مصری توسط آمریکا همه دلایل سر این است که امیرالیزم در رفتار نظامی است

نقطه عطف واتیکان، جرخش به سمت اسرائیل

جرخش با سمت اسرائیل و مرددانی سر کشیشهای انقلابی در نیکاراگوا و اخراج آنها از سازمان کلیساها موجب شد توطئه نظامی آمریکا علیه نیکاراگوا مشروعیت پیدا نماید.

## بول نفت در خدمت آزادی قدس

در کنار استدلال فوق اعترافات تحلیل گران آمریکا فی شاهد برای ادعا است آنها گفتند: "ریشه مسائل خاورمیانه نفت است در آمد نفت صرف تروریسم و جنگ و سلاحهای پیچیده علیه اسرائیل میگردد" باید آنقدر درآمد نفت ایران کاهش یابد تا چکهای نمینی بمنظور خرید سلاح بی اعتبار گردد و جنگ پایان یابد. برای اولین بار یک گروه آئی اقتصادی تبدیل به یک کانسون توطئه نظامی میگردد و کنفرانس سران ۷ کشور صنعتی غرب موضوع جلسه اش محکومیت تروریسم میگردد. بنا بر این کاهش بنسابقه

وابس اقدامات سیاسی و دیپلماتیک پشت صحنه آن میباشد.

## جذب اخلاقی خط میانگه

ج: مبارزه با جریک از طریق جذب اخلاقی خط میانگه

**کا هش قیمت نفت توسط غرب و قطع نفت توسط صدام اینها همه عمل نظامی به منظور ازبای درآوردن - جمهوری اسلامی است .**

و اقتصاد و دیپلماتیک دست برداشته بلکه منظورمان این است که فاز نظامی پرمان سیاسی علیه نموده است. اگر در گذشته تا وگا های نظامی آمریکا پشت صحنه ای برای دخالت های سیاسی و اقتصادی او بود ولی حالا وضع برگشته و اقدامات سیاسی، اقتصادی غرب پشت صحنه ای است برای عملیات نظامی آن.

امریکا با سرکوب و تهدید نظامی نیروهای میان راه را جذب مینماید. این روش همان خط راه و سرکوب است. مثلاً حمله نظامی به لیبی سعی دارند هر چه میسر شود بگردن ما تبدیل باقت داخلی در جا ده نرمش و تعدیل گام بردارد و سر و گردن صحریات را در دست خود اعراب برای زندگی بهتر و مقابله با ایران ببیند. اگر مسمیم آمریکا در فلسطین و یوگوسلاویا ظاهر است تعمیم موکراسی می بردارد، اینجا را جهت منطق زدایی از انقلاب اسلامی و سرکوب کشورهای انقلابی انجام میدهد. جوهر رفتار نظامی سرکوب است

خلاصه اینکه وقتی ملتها مقامست کینسد و انجام خود را حفظ کنند توطئه نظامی غرب با نگر خود دشمن میگردد. همتجاست که نقطه نطف امیرالیزم و تعسیر جمعیت شدی. و شروع میشود. حال تحلیلگرانی چون مرچد کندی معتقدند با بستی جدید این جریک مبارزه بشود اما نه از طریق خط مثنوی "استقلال، آزادی، حکومت اسلامی". وی اساس سیاست خارجه آمریکا را از طریق تحرکها و معتقد است با خط میانگه را به تهنیت و جذب نمود. اما این تقویت و جذب نیز از طریق جریک ترس طبقه میز و نه از طریق سرکوب نظامی، بلکه با بستی خط میانگه را به شیوه های اخلاقی و مذهبی جذب نمود.

و معتقد است دین اسلام در ایران و خاور میانه اساس همه چیز است در حالیکه آمریکا سیاست را از دین جدا میداند. وی میگویدرای انزوا و مبارزه با جریک با بستی با کشورهای میان راه روحانی جریک مذاکره نموده با خود جریک. همینکه جناحی از غرب برای جذب خط میانگه اعمال شیوه های اخلاقی و حقوق بشری رسیده اند به نوبت خود نفوذ حق در باطل و پیروی باطل از حق است. اما ماحسن به شیوه اخلاقی در سیاه دشمن حرآفرینی نمود و اینها میخواهند ظاهراً "جین راهی راه بیمایند اما کدام اخلاق؟

نوحه مشترک  
سرب هفت مناهد بن خلق ایران  
سازمان سرخیز  
مدرسین و مدرسین  
مجلس لطف الله مفسی  
صندوق پستی: ۱۷۱۸۵/۵۴۴  
این سیه هفتمین شماره راه مجاهد است که با اهداف مذکور در آئین نامه منتشر شده است. کلیه احقادات و مسئولین ذات و طرحهای خود را در جهت پیشبردن کیفیت نشریه، هر چه برسد در اختیار ما قرار دهند. نا نگر، راه مجاهد

سروا به رحمتی استار راه مجاهد  
مجلس سرب ایران  
مدرسین و مدرسین  
مجلس لطف الله مفسی  
صندوق پستی: ۱۷۱۸۵/۵۴۴  
این سیه هفتمین شماره راه مجاهد است که با اهداف مذکور در آئین نامه منتشر شده است. کلیه احقادات و مسئولین ذات و طرحهای خود را در جهت پیشبردن کیفیت نشریه، هر چه برسد در اختیار ما قرار دهند. نا نگر، راه مجاهد

نوحه مشترک  
از کلیه برادران و خواهرانی که علاقمند به نشریه "راه مجاهد" هستند، خواهشمندم عاضای کتبی خود را به صندوق پستی ۱۷۱۸۵/۵۴۴ تهران ارسال دارند. بنیاد مشترک:  
۱۲ شماره ۱۲۰۰ ریال  
۶ شماره ۶۰۰ ریال  
لطفاً وجه اشتراک را در شعب بانک صادرات به حساب بیس انداز قرض الحسنه شماره ۴۹۸/۶۵۵۲۹ بانک صادرات میدان تمام به نام لطف الله مفسی حواله نموده و فتوکی آنرا به آدرس بالا ارسال نمایند.

**با گروههای دیگری که مسلمان هستند و استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی را میخواهند تفاهم داشته باشید امام خمینی**